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Sorocaba, 09 de setembro 2020.

PRESTACAO DE CONTAS MUNICIPAL
SERVIGO DE ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL
ABRIGO PARA JOVENS E ADULTOS

A
Secretaria da Cidadania - SECID
Divisdo de Gestdo de Convénios e Beneficio Sociais

Associagdo Christd de Assisténcia Plena, CNPJ 02.530.334/0001-00, vem
encaminhar a esta Secretaria os documentos e/ou esclarecimentos abaixo relacionados,
que compde a prestagio de contas Municipal referente ao més de Agosto / 2020 ,
indicando de forma detalhada, a aplicagdo dos recursos recebidos, na importincia de R$
36.406,68 (trinta e seis mil ,quatrocentos e seis reais e sessenta e oito centavos ) .

1-Oficio de Capa da Prestagdo de Contas

2-Oficio de Solicitagdo de pagamento més subsequente
3-Relatério de Execugdo Financeira

4-Extrato Bancério

5-Extrato de Aplicagio

6- Justificativas

7-Quadro de Funcionarios

8- Funcionarios optante pelo vale transporte

9- Funcionérios optante pelo Convénio Mediplan
10- Funciondrios optante pelo Convénio Uniodonto
11- Mapa Diario de Combustivel

12-Relatdrio de Atividades

13-Relatério de Atendidos

14 -Certiddes:

-Regularidade de FGTS

-Negativa Divida Ativa

-Negativa Conjunta

-Débitos Trabalhistas

-Imobiliaria

-Mobiligrio S o
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Sorocaba , 09 de Setembro de 2020.

Solicitamos o pagamento do més de Setembro /2020 no valor de RS
36.402,68 (trinta e seis mil quatrocentos e dois reais e sessenta e oito centavos)
,referente a recursos do Termo de Repasse de Subvencio com o Municipio de
Sorocaba/ Secretaria de Cidadania/ SECID, movimentados exclusivamente no

Banco do Brasil Agéncia 6511, Conta Corrente 1593-8

Atenciosamente

e

Daniel da Cunha Rinaldi- Presidente
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RELATORIO DE EXECUCAO FINANCEIRA
ANEXQ RP-14 - REPASSES AQ TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMO DE COLABORACAO/FOMENTO

GRGAQ PUBLICO: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA — SECID SECRETARIA DA CIDADANIA
g'x‘"“c“o DA SOCIEDADE »o5ciACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA
CNPJ: 02.530.334/0001-00
ENDERECO E CEP: RUA ORLANDO SILVA FREITAS 75
RESPONSAVEL(IS) PELA 0SC Daniel da Cunha Rinaldi
CPF: 036.710.508-02
OBIETO DA PARCERIA OBJETO CONSTANTE NO TERMO DE COLABORACAO
EXERCICIO 2020 COMPETENCIA: Agosto
ORIGEM DOS RECURSOS (1): Municipal
DOCUMENTO — NUMERO _ DATA VIGENCIA VALOR MENSAL - RS
Termo de Colaboragdo/Fomentond  21.624/2017 01/07/2020 30/06/2021 36.402,68
Aditamento n?
DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO
DATA PREVISTA PARA O REPASSE VALORES DATA DO REPASSE | DOC. DE CREDITO | VALORES REPASSADOS (R$)
10/08/2020 RS 36.402,68 27/08/2020 110631 RS 36.406,68
RS -
RS =
RS =
RS z
A) SALDO DO MES ANTERIOR RS 103,75
B) REPASSES PUBLICOS NO MES DE COMPETENCIA RS 36.406,68
C) RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS RS -
(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUCAO DO AJUSTE (2) RS -
(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B+ C + D) RS 36.510,43
(F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA l RS 69,80
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS PARA O MES DE COMPETENCIA (E+F) | RS 36.580,23 |
(1) Fonte do recurso: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada
(2) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras.
O(s) signatdrio(s), na qualidade de pi e(s) da organizagdo:
ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA
Vem indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas incorridas e pagas na competéncia de:
Agosto
bem como as despesas a pagar no exercicio
DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES DE COMPETENCIA
CATEGORIA OU FINALIDADE DA PERIODO DE REALIZACAO VALOR APLICADO -
DESPESA RS
Recursos humanos (5) RS 29.252,88
Recursos humanos (6) RS -
Medicamentos RS 956,88
Géneros alimenticios RS -
Outros materiais de consumo RS 312,83
Outros servicos de terceiros RS 950,00
Locacdo de iméveis Agosto 2020 RS -
LocagBes diversas RS -
Utilidades publicas (7) RS 2.409,74
Combustivel RS 2.697,90
Bens e materiais permanentes RS =
Obras RS s
LI o N ——— m -
TOTAL DAS DESPESAS| Rs 36.580,23
(5) Salarios, encargos e beneficios. (6) Autonomos & pessoa juridica. (7) Energia elétrica, 3gua e esgoto, gés, telefone e internet.
Outras d apenas med 30 prévia.
DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO
G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO RS 36.580,23
1) DESPESAS PAGAS REFERENTES AQ MES DE REFERENCIA RS 36.580,23
K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E - {J - F)] RS =
L) VALOR DEVOLVIDO AO GRGAO PUBLICO RS .
M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NO EXERCICIO SEGUINTE (K-L) | RS

SECAO cmﬁlié%m&%m
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RELATGRIO DE EXECUGAO FINANCEIRA

exata aplicagdo dos recursos recebidos para os fins indicad

REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMOS DE COLABORACAQ/FOMENTO
RELACAG DAS DESPESAS |
DATA DO DOCUMENTO ALY rERAChoDa: | L e CREDOR ANVBIADMDESPEA | Gt
PAGAMENTO DOCUMENTO FISCAL RESUMIDAMENTE
31/07/2020 14/08/2020 Holerite ( ferias) 0 Eliana C. da Silva Recursos humanos (5) | R$ 1.495,46
03/08/2020 10/08/2020 Nota Fiscal 253912 Mediplan Assi i R hi 5) [ RS 772,67
03/08/2020 17/08/2020 Nota Fiscal 39552 Uniodonto Recursos humanos (5) | R$ 444,64
03/08/2020 03/08/2020 Nota Fiscal 846 Agere Contabilidade Outros servigos de RS 750,00
terceiros
03/08/2020 17/08/2020 Nota Fiscal 6625 Auto Posto Ind dencia Combustivel RS 1.760,85
03/08/2020 17/08/2020 Nota Fiscal 17704 Auto Posto 92 Da Raposo Combustivel R 937,05
04/08/2020 04/08/2020 Nata Fiscal 7558 Oi Empresas Utilidades publicas (7) | RS 245,84
04/08/2020 14/08/2020 Nota Fiscal 6678 Naturgy Utilidades pablicas (7) | RS 237,68
04/08/2020 27/08/2020 Nota Fiscal 49156 Suprema Clean Ltda Qutros materiais de RS 312,83
Lonsumn
06/08/2020 24/08/2020 Nota Fiscal 7431 CPFL Utilidades publicas R 985,24
10/08/2020 11/08/2020 Nota Fiscal 179 Farmacia Ipatinga R 956,88
10/08/2020 10/08/2020 Nota Fiscal 6103 Claro Utilidades publicas (7) | RS 59,18
12/08/2020 14/08/2020 Nota Fiscal 88537 Park Gas Utilidades publicas {7 RS 340,00
13/08/2020 13/08/2020 Nota Fiscal 769 SAAE Utilidades publicas (7) RS 183,77
17/08/2020 17/08/2020 Nota Fiscal 884 Agere Contabifidade Outros servigos de RS 200,00
terceiras
18/08/2020 18/08/2020 Recibo 122848 URBES Recursos humanos (5) | RS 286,00
20/08/2020 21, 020 Nota Fiscal 5594 Claro Utilidades publicas (7) | RS 358,02
27/08/2020 3 020 Guia 115 FGTS Recursos humanos (5 RS 2.810,31
28, 020 2 020 Holerite 165 Luciana Caserta_de Souza Recursos humanos (5. RS 1.765,66
28/08/2020 28/08/2020 Halerite 174 Brenda P. Araujo Recursos humanos (5. RS 1.427,71
28/08/2020 2 020 Holerite 142 Grazielly L. de R. Lara Recursos humanos (5] RS 692,86
28/08/2020 020 Holerite 129 Rubens _de Qliveira Recursos humanos (5! RS 1.318,92
28/08/2020 28/08/2020 Holerite 138 Raguel S. T Gouvea Recursos humanos (5) | RS 1.091,88
28/08/2020 28, 020 Holerite 144 Carolina Q. Rosendo Recursas humanos 5) | RS 2.622,77
28/08/2020 28/08/2020 Holerite 104 Sania Regina Mota de Souza Recursos humanos (5) | R$ 1.21230
28/08/2020 2, 020 Holerite 115 Simone Ap. A. Borges Recursos humanos (5 | RS 1.84846 |
28/08/2020 28/08/2020 Nota Fiscal 157 Evaristo Manoel Gouvea Recursos humanos (5) | R 1.609,60
28/08/2020 28/08/2020 Holerite 173 Marcius A. Pereira Recursos humanos (5) | R 1.671,06
31/08/2020 31/08/2020 Gula 2305 GPS Recursos humanos (5| RS 3.122,13
31/08/2020 31/08/2020 Holerite 171 Rasana Ap. F. Orsai Recursos humanos (5) | R 1.072,95
31/08/2020 31/08/2020 Holerite 150 _Sergio X. da Silva Recursos humanos (5) | RS 1.217,13
31/08/2020 31/08/2020 Holerite 156 Wilson F Recursos hi S R 131343
31/08/2020 31/08/2020 Holerite 112 Macon A. da Silva Recursos humanos (5) | RS 1.351,94
TOTAL| RS 36.580,23
Declaramos, na qualidade de is pela je supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada, da pelo C: Iho Fiscal, compi a

os, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgio Concessor.

LOCAL e DATA: Sorocaba, 08 de setembro de 2020,
[DIRIGENTE: [ == Daniel da Cunha Rinaldi /PRESIDENTE
I
¥ A
CONTADOR/NS CRC [ Jovani Cristina Possati cRC -1SP296709/0-3
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RELACAO DE FUNCIONARIOS OPTANTES PELO VALE TRANSPORTE AGOSTO DE 2020
NOMES / ASSINATURAS

BRENDA P.ARAUJO - Onandqy sysvanioe

CAROLINA QUEIROZ -
DANILO CABRAL ROSENDO @cm\-& & Bencao S,

ELIANA CONCEICAO DASILVA 7 7)o on g rla < o -
EVARISTO MANOEL GOUVEA T

JOAO BARBOSA DA SILVA / /

LUCIANA CASERDA DE SOUZA | 1,4 " D A=

MARCIUS AUGUSTO PEREIRA \Y/V\/ )O V Q

RAQUEL SOLER GOUVEA Qa@,«/ w/ W

ROSANA AP. F. ORSAI Y2 oy o Cimmxm&\ SR L, WD

ROSILENE LEITE LEANDRO

RUBENS DE OLIVEIRA Lo Lo, Cia /Q(»-V_/

SERGIO XAVIER DA SILVA //———ﬁ/g (\". ()

SIMONE AP. ALVES BORGES o N\

Sovip . MOIp SOu2h A S

DANIEL DA CUNHA RINALDI
PRESIDENTE
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JUSTIFICATIVA

N° 0032

Declaramos para os devidos fins que o comprovante bancario de
transferéncia eletrénica doc n° 82.702 no valor de R$ 10.018,29 (Dez mil
dezoito reais e vinte e nove centavos), refere-se a reembolso/estorno das
despesas ja executadas com recursos proprios anteriores a data do repasse
que foi realizado em 27/08/2020.

Sdo elas:
1- Mediplan R$ 777,67
2- Eliana C. Silva R$ 1.495.46
3- Uniodonto RS 444,64
4- Urbes R$ 286,00
5- Farmadcia Ipatinga R$ 956.88

6- Agere Contabilidade R$ 750,00
7- Agere Contabilidade R$ 200,00
8-Auto Posto Independéncia R$ 1.760,85
9-Auto Posto Raposo 92 R$ 937,05

10-Cpfl R$ 985,24
11- Oi Telefonia RS 245,84
12-Claro TV R$ 59,18

13-SAAE RS 183,77
14- Park Gas Ltda R$ 340,00
15- Naturgy Gas Natural R$ 237,69
16- Claro telefonia RS 358,02

Sorocaba, 27 de Agosto de 2020.

N

>

Rosa Queiroz
Gerente Administrativa



DOC ou TED Eletrénico

Debitado

Agéncia

Conta corrente
Creditado

Banco

Agéncia (sem DV)
Conta corrente (com DV)

CNPJ

Nome favorecido

6511-0
1593-8 ASSOCIACAO C DE A PLENA

33 BANC'O- SANTANDER (BRASIL) S.A.

62 SOROCABA

130044103

02.530.334/0001-00

ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA

Finalidade ESTORNO OU RESTITUICAO - DIVERSOS

Nimero documento 82.702

Valor 10.018,29

Data transferéncia 27/08/2020

D" - mesmo CNFJ .

Autenticagéo SISBB E1D2449DA34FBA28

Assinada por J6670428 ANTONIO BENEDITO DE LIMA 27/08/2020 13:12:13
JAD56085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS 27/08/2020 13:15:53

{5850,

Transago efetuada com sucesso por: JA056085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS.




AVISO E RECIBO DE FERIAS

AVISO PREVIO DE FERIAS
NOTIFICACAO
Nome do empregado NGmero Carteira Profissional Seérie
ELIANA CONCEICAO DA SILVA 00026585 00194
PERIODOS
De Aquisigao De Gozo das Férias De Abono
01/09/2018 A 31/08/2019 31/07/2020 A 29/08/2020 = 30 Dias
BASE PARA CALCULO
Faltas nao justificadas: 0| Média Valores: 0,00
Salario Base: 1.260,25| Outras Vantagens: 0,00
Média Horas: 0,00| TOTAL BASE DE CALCULO: 1.260,25
PROVENTOS DESCONTOS
Férias: 1.219,60 | Desconto da Previdéncia: 130,67
1/3 das Férias: 406,53 | Desconto do Imposto de Renda: 0,00
Abono de Férias: . 0,00
1/3 do Abono de Férias: 0,00
Adicional do Dobro das Férias: 0,00
1/3 do Dobro das Férias: 0,00
Salario Familia: 0,00
12 Parcela 13° Salario: 0,00
TOTAL DOS PROVENTOS: 1.626,13 [ TOTAL DOS DESCONTOS: 130,67
TOTAL LIQUIDO: 1.495,46

Ciente,

Z’dew«c( E Ada ‘%,‘;@,yq. .

ELIANA CONCEICAO DA SILVA

Pelo presente comunicamos-lhe que, de acordo com a Lei, ser-lhe-do concedidas férias relativas ao periodo acima descrito e a sua disposic¢ao fica a
importéncia liquida de R$ 1.495,46 (um mil quatrocentos e noventa e cinco reais e quarenta e seis centavos) a ser paga posteriormente.

Data: 29/07/2020

ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA

RECIBO DE FERIAS

PAGO COM RECURSOS
MUNICIPAIS / SECID
TERMO DE COLABORAGAO

Data: 06/08/2020 o 4 qugﬁo&z %

SOROCABA

Recebi da firma ASSOCIACAQ CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA, estabelecida a Rua ORLANDO SILVA FREITAS, 75 em SOROCABA a

importancia de R$ 1.495,46 (um mil quatrocentos e noventa e cinco reais e quarenta e seis centavos) que me é paga posteriormente por motivo das
minhas férias regulares, ora concedidas e que vou gozar de acordo com a descrigio acima, tudo conforme o aviso que recebi em tempo, ao qual dei
meu ciente. Para clareza e documento firmo o presente recibo dando plena e geral quitagao.

éb@o & de Q—\‘/}a'

ELIANA CONCEICAO DA SILVA




AVISO DE FERTIAS

SOROCABA, 1 de Julho de 2020

Sra.: ELIANA CONCEICAO DA SILVA

C.T.P.S.: 00026585 Serie: 00194

Nos termos das disposicoes legais vigentes, suas ferias
serao concedidas conforme o demonstrativo abaixo:

Periodo Aquisitivo.....: 01/09/2018 - 31/08/2019
Periodo de Gozo........: 31/07/2020 - 29/08/2020
Retorno ao trabalho....: 30/08/2020

A remuneracao correspondente as ferias, e se for o caso, ao
abono pecuniario e ao adiantamento da gratificacao de natal
encontra—-se no caixa e podera ser recebida em 06/08/2020.

Favor apresentar a sua Carteira de Trabalho e Previdencia

Social ao Departamento de Pessoal para as anotacoes
necessarias.
ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA PAGO COM RECUR
MU Sos
TERMONL')%'ZAC;EAI SECID

BORACAOQ

ELIANA CONCEICAO DA SILVA




14/08/2020 Banco do Brasil

14/08/2020 - BANCO DO BRASIL - 13:28:39
651106511 SEGUNDA VIA 0003
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE PARA POUPANCA

CLIENTE: ASSOCIACAO C DE A PLENA

AGENCIA: 6511-@ CONTA: 1.593-8
DATA DA TRANSFERENCIA 14/e8/2020
NR. DOCUMENTO 176.511.510.036.211
VALOR TOTAL 1.495,46

**%x*x* TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ELIANA CONCEICAO DA SILVA

AGENCIA: 6511-0 CONTA: 510.036.211-8
VARIACAO DA POUPANCA 51
NR. DOCUMENTO 176.511.000.001.593
NR.AUTENTICACAO 8.D71.233.6B1.465.A48

Creditos a partir de 84 05 2012 estao
disciplinados pela Lei 12.703.

Transagao efetuada com sucesso por: J6670428 ANTONIO BENEDITO DE LIMA.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi#/template/~2F consultas~2F869-1.bb 33




Segunda Via

@ Banco ltad S.A. | 341-7 |

RECIBO DO PAGADOR

Local de Pagamento
EM QUALQUER BANCO OU CORRESP. NAO BANCARIO

Vencimento

10/08/2020

Beneficidrio

MEDIPLAN ASSISTENCIAL LTDA CNPJ 49.364.193/0001-59

Agéncia/Cadigo Beneficiario

0076/42908-3

Endereco Beneficiario / Beneficiario Final
RUA RODRIGUES 145 CENTRO SOROCABA SP 18035-085

Data do documento
04/08/2020

No. Do documento
118405023

Data Processamento

04/08/2020

Espécie doc. |[Aceite

DV N

Nosso Numero

112/17561682-3

Uso do Banco Carteira Espécie

112 R$

Quantidade Valor

(=) Valor do Documento

777,67

RS CEREINIER O CRFENRTIRSRR SRy 204 sl onove bt
APQOS 10/08/2020 MULTADE ........ccoeoevrenne. 15,55

DEVOLVER EM 08/10/2020

ANS n. 36884 - 9 NT FISCAL: 253912

COBRANCA ESCRITURAL.

(-) Descontos/Abatimento

(+) Mora/Mutta

(=) Valor Cobrado

Pagador: ACAP
Enderego. ORLANDO SILVA FREITAS 75

Beneficiario Final:

18035-320 PANNUNZI

CNPJ/CPF  002530334000100
SOROCABA

SP

Autenticacdo mecanica

@ Banco Itau S.A. I 341-7 I 34191.12176 56168.230078 64290.830005 1 83430000077767

MEDIPLAN ASSISTENCIAL LTDA CNPJ 49.364.193/0001-59

Local de Pagamento Vencimento
EM QUALQUER BANCO OU CORRESP. NAO BANCARIO 10/08/2020
Cedente Agéncia/Codigo Cedente

0076/42908-3

DEVOLVER EM 08/10/2020
ANS n. 36884 - 9 NT FISCAL: 253912

Data do documento  |No. Do documento Espécie doc. |Aceite |Data Processamento |Nosso Numero
04/08/2020 118405023 DV N 04/08/2020 112/17561682-3
Uso do Banco Carteira Espécie |Quantidade Valor (=) Valor do Documento
112 R$ 777,67
Instrugéo (Todas informagGes deste bloqueto séo de exclusiva responsabilidade do cedente). (-) Descontos/Abatimento
APOS O VENCIMENTO COBRAR MORADERS ............... 0,26 AO DIA
APOS 10/08/2020 MULTADE ......ccooeeeveeveerannn. 15,55

Endereco: ORLANDO SILVA FREITAS 75
Beneficiario Final:

18035-320 PANNUNZI

(+) Mora/Multa
COBRANCA ESCRITURAL. PAGO GOM RECURSOS
MUNICIPAIS / SECID
TERMO DE cagg?;?ycl\o
0&_
rs 3% ¢ (=) Valor Cobrado
Sacado: ACAP CNPJ/CPF  002530334000100

SOROCABA

SP

A

Ficha de Compensacio
Autenticagdo Mecanica




. Numero da Nota
Prefeitura de Sorocaba 253912
-/ \- e
W % SECRETARIA DA FAZENDA - o 8
(R =y , — =
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe Cadige e Venaniio
Oba719580428d700fab143c
7a196eb6ddb578398F
PRESTADOR DE SERVIGOS
Nome/Razao Social: MEDIPLAN ASSISTENCIAL LTDA.,
CPF/CNPJ:49.364.193/0001-59 Inscrigdo Municipal: 000063604
Endereco: RUA RODRIGUES PACHECO, 144 - CENTRO CEP: 18.031-610
Municipio: SOROCABA UF:SP
TOMADOR DE SERVICOS

Nome/Razao Social: ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA

CNPJ/ICPF:  (2.530.334/0001-00

Endereco: ORLANDO SILVA FREITAS, 75 - PANNUNZI CEP:18035320

Municipio: SOROCABA UF: SP e-mail: acapsor@yahoo.com.br

Discriminagao dos Servigos

Descrigao:
PLAN 1l STANDARD EMPRESARIAL

Tributavel |ltem Qtde Unitario R$ Total R$
SIM |PLAN |l STANDARD EMPRESARIAL 1 777,67 777,67
PAGO COM RECURSOS
MUNICIPAIS / SECID
TERMO DE c%%?mcko
21,862
I e Y
PIS(0,0000%): COFINS(0,0000%): INSS(0,0000%): IR(0,0000%): CSLL(0,0000%):
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA =RS$ 777,67
Valor Total das Dedugbes: Base de Calculo: Aliquota: Valor do ISS:
0,00 777,67 4,00 31,11
OUTRAS INFORMAGOES
Més de Competéncia da Nota Fiscal: 08/2020 Local da Prestacdo do Servico: SOROCABA - SP
Recolhimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR Tributagdo: TRIBUTAVEL

CNAE: 655020001
Data de vencimento do ISSQN referente a esta NFSe:

Servigo: 0422 - Planos de medicina de grupo ou individual e convénios para prestagdo de assisténcia médica, hospitalar, odontolégica e congéneres.

NFS-e desenvolvida por www.fitsistemas.com.br



10/08/2020 https://aapjd.bb.com.br/apf-apj-web/index.html?v=2.19.0

G333101602651502013
10/08/2020 16:05:08

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

10/08/2020 - BANCO DO BRASIL - 16:05:10
651106511 0082

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO C DE A PLENA
AGENCIA: 6511-8 CONTA: 1.593-8

ITAU UNIBANCO S.A.
34191121765616823007864290830005183436000077767
BENEFICIARIO:

MEDIPLAN ASSISTENCIAL LTDA

NOME FANTASIA:

MEDIPLAN ASSISTENCIAL LTDA

CNPJ: 49.364.193/0001-59

PAGADOR :

ACAP

CNP]: ©2.530.334/0001-00

NR. DOCUMENTO 81.001
DATA DE VENCIMENTO 10/08/2020
DATA DO PAGAMENTO 10/08/2020
VALOR DO DOCUMENTO 777,67
VALOR COBRADO 777,67
NR.AUTENTICACAO D.A22.802.124.571.859

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC

88ee 729 0722

Informacoes, reclamacoes e cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais: agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de

cartao, outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinada por JA056085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS 10/08/2020 16:02:47
J6670428 ANTONIO BENEDITO DE LIMA 10/08/2020 16:05:08

Transagao efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: J6670428 ANTONIO BENEDITO DE LIMA.

https://aapjd.bb.com br/apf-apj-web/index.htm|?v=2.19.0 1/2




« UNIODONTO

FLANGE OO TOL OGS O8

Recibo do Pagador

Beneficidrio
UNIODONTO DE SOROCABA COOPERATIVA
ODONTOLOGICA CNPJ: 58702853000155

Agéncia/Cédigo Beneficidrio
6848/01595-1

Vencimento

15/08/2020

Pagador Niimero do Documento Nosso Niimero
ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA 48879/20F (ID:1024094) 109/01024094-7
Espécie Quantidade (x) Valor (=) Valor do Documento (-) Desconto
R$ 444,64
(+) Outros Acréscimos (=) Valor Cobrado
Beneficidrio

Ageéncia/Codigo Beneficidrio

UNIODONTO DE SOROCABA COOPERATIVA 6848/01595-1

ODONTOLOGICA CNPJ: 58702853000155

Vencimento

15/08/2020

Pagador Nudmero do Documento Nosso Niimero
ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA 48879/20F (ID:1024094) 109/01024094-7
Espécie Quantidade (x) Valor (=) Valor do Documento (-) Desconto

R$ 444,64

(+) Outros Acréscimos
Demonstrativo:

(=) Valor Cobrado

Autenticagao Mecanica

Banco Itau S.A. 1341-7|

Corte Aqui

34191.09016 02409.476849 80159.510009 2 83480000044464

Local de Pagamento  Até o vencimento, preferencialmente no Itad
Apés o vencimento, somente no Itai

Vencimento
15/08/2020

Beneficidrio
UNIODONTO DE SOROCABA COOPERATIVA ODONTOLOGICA CNPJ: 58.702.853/0001-55

Agéncia/Cédigo Beneficidrio
6848/01595-1

Data Documento Nimero do Documento Espécie Doc. Aceite  |Data Processamento Nosso Nimero
03/08/2020 48879/20F (ID:1024094) DS N 31/07/2020 109/01024094-7

Uso do Banco Carteira Espécie | Quantidade (x) Valor (=) Valor do Documento

109 R$ 444,64

Instrucdes (Todas as informacdes deste bloqueto sdo de exclusiva responsabilidade do Beneficidrio) (-) Desconto

All:os o Yenclmento Cobrar Multa de R$8,89 e Juros de R$0,15 ao Dia PAGO COM RECURSOS 64 Mora it

OP ANS: 334243 MUNICIPAIS / SECID

AV BARAO DE TATUI, 628 - JD VERGUEIRO TERMO DE COLABORAGAO (+) Outros Acréscimos

CEP 18030-000 - SOROCABA/SP

(=) Valor Cobrado

N°21.624/2017
R$__ ‘f“{‘L &Y
Pagador ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA
RUA ORLANDO SILVA FREITAS,75 CENTRO SOROCABA SP 18035-320
Sacador/Avalista

CNPJ: 02.530.334/0001-00

Ficha de Compensacao

AT T

Autenticagao Mecanica




03/08/2020 Nota Fiscal de Servigos Eletronica

Prefeitura de Sorocaba

Nimero da Nota
00039552

SECRETARIA DA FAZENDA

Data e Hora de Emissdo

03/08/2020 08:18:32

INome/Razéo Social: ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA
(CPF/CNP]: 02.530.334/0001-00
Endereco: RUA ORLANDO SILVA FREITAS, N°75 - CENTRO - CEP:18035-320

Municipio: SOROCABA UF: SP E-mail: acapsor@yahoo.com.br

X Rl e X NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe Codigo de Verificagdo
9bbf96d6
PRESTADOR DE SERVICOS
m Nome/Razéo Social: UNIODONTO DE SOROCABA COOPERATIVA ODONTOLOGICA
CPF/CNP): 58.702.853/0001-55 Inscricdo Municipal : 000059229
Enderego: AVENIDA BARAO TATUI, N°628 - JARDIM LUCAS-SAOQ - CEP:18030-000
UNIODONTO Municipio: SOROCABA UF: SP
TOMADOR DE SERVICOS

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

IDescrigdo:
FATURA NRO: 48879/20F. COMPETENCIA: 08/2020, - VENCIMENTO: 15/08/2020, VALOR LIQUIDO A PAGAR R$ 444,64
ributavel [Item Qtde] Unitario Total R
SIM ICONTRAPRESTACAO PESSOA JURIDICA 1 444,64 444,
PAGO COM RECURSOS
MUNICIPAIS / SECID
TERM%DE COLABORAGCAO
©21.624/2017
RO Y
PIS (0,6500%): COFINS (3,0000%): INSS (0,0000%): IR (1,5000%): CSLL (0,0000%):
R$ 0,00 _R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 444,64

Valor Total das Dedugdes: se de Calculo: 64}All'quota: alor do ISS:
R$ 0,0 R$ 444, 2,00% R$ 8,89
OUTRAS INFORMAGOES

Més de Competéncia da Nota Fiscal: 08/2020
Local da Prestacdo do Servico: SOROCABA/SP
RPS/SERIE: 39411/99 (03/08/2020)

e congéneres,

Tributagio: TRIBUTAVEL
Incidéncia: SOROCABA/SP
Data de vencimento do ISSQN referente a esta NFSe: 10/09/2020

Recolhimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR
CNAE: 655020002 - PLANOS DE SAUDE (Lei 9695)
Servico: 0422 - Planos de medicina de grupo ou individual e convénios para prestacdo de assisténcia médica, hospitalar, odontolégica

https://www.issdigitalsod.com.br/NotaFiscal/visualizarNota.php?id_nota_fiscal=NzM1MDkxMTQ===Tg===7145=000059229
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Consultas - Emissdo de comprovantes

(G3362716403798501
27/08/2020 16:47:02

27/08/2020 - BANCO DO BRASIL - 16:46:12
651106511 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTQ DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO C DE A PLENA
AGENCIA: 6511-0 CONTA: 1.593=-8

ITAU UNIBANCO S.A.
34191090160240947684980159510009283480000044464
BENEFICIARIO:

UNIODONTO SOR COOP ODONTOLOG

NOME FANTASIA:

UNIODONTO SOR COOP ODONTOLOG

CNPJ: 58.702.853/0001-55

PAGADOR:

ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTEN

CNPJ: 02.530.334/0001-00

NR. DOCUMENTO 81.702
DATA DE VENCIMENTO 15/08/2020
DATA DO PAGAMENTO 17/08/2020
VALOR DO DOCUMENTO 444,64
VALOR COBRADO 444,64
NR.AUTENTICACAO 4.0CC.DB2.2A4.569.426

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas

0800 729 0001 Demais localidades

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes e cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 728 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais: agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
cartao, outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transacéo efetuada com sucesso por: J6670428 ANTONIO BENEDITO DE LIMA.




M Bradesco| 237.; |

23791.00809 90000.000043 22009.019104 1 83360000075000

wal de Pagamento )
*agavel preferencialmente na Rede Bradesco ou Bradesco Expresso

Vencimento

03/08/2020

:neficidrio AGERE CONTABILIDADE E NEGOCIOS EMPRESARI - CNPJ: 31.569.323/0001-24 - Rua R VICTORIA
ACKER REZE - 99 - JARDIM PAGLIATO - SOROCABA - SP - 18046-170

Agéncia/Codigo beneficiario

1008-0/0090191-1

ata do Documento Ntimero do Documento Espécie Documento Aceite Data do Processamento Nosso nimero
12/07/2020 0000000000422 DM N 22/07/2020 09/00000000422-P
30 do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor (=) Valor do Documento
9 R$ 750,00
strugbes (Todas informagdes deste bloqueto sio de exclusividade do beneficiario) (-) Desconto / Abatimento
Apds o vencimento juros de R$0,25 ao dia. Multa de R$75,00.
(+) Mora / Multa
Honorarios Contéabeis Ref. competéncia: 07/2020
(=) Valor Cobrado

agador

SSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA - 02.530.334/0001-00 - Rua ORLANDO SILVAFREITAS - 75 - CENTRO - SOROCABA - SP - 18035-320

scador/Avalista

Bradesc0| 237-2 |

Autenticagdo Mecanica - Ficha de Compensacao

23791.00809 90000.000043 22009.019104 1 83360000075000

ical de Pagamento

>agavel preferencialmente na Rede Bradesco ou Bradesco Expresso

Vencimento

03/08/2020

sneficiario AGERE CONTABILIDADE E NEGOCIOS EMPRESARI - CNPJ: 31.569.323/0001-24 - Rua R VICTORIA
ACKER REZE - 99 - JARDIM PAGLIATO - SOROCABA - SP - 18046-170

Agéncia/Codigo beneficiario

1008-0/0090191-1

ata do Documento Nimero do Documento Espécie Documento Aceite Data do Processamento

12/07/2020 0000000000422 DM N 22/07/2020

Nosso nimero

09/00000000422-P

50 do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor

9

(=) Valor do Documento

750,00

strugdes (Todas informagées deste bloqueto s&o de exclusividade do beneficiario)

Apés o vencimento juros de R$0,25 ao dia. Multa de R$75,00.

Honoréarios Contabeis Ref. competéncia: 07/2020

(-) Desconto / Abatimento

(+) Mora / Muita

(=) Valor Cobrado

agador

SSOCIACAQ CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA - 02.530.334/0001-00 - Rua ORLANDO SILVA FREITAS - 75 - CENTRO - SOROCABA - SP - 18035-320

acador/Avalista

Bradesco, 237-2 |

Autenticacdo Mecanica - Ficha de Compensagao

23791.00809 90000.000043 22009.019104 1 83360000075000

rcal de Pagamento Vencimento
’agavel preferencialmente na Rede Bradesco ou Bradesco Expresso 03/08/2020
sneficiario AGERE CONTABILIDADE E NEGOCIOS EMPRESARI - CNPJ: 31.569.323/0001-24 - Rua R VICTORIA Agéncia/Codigo beneficiario

ACKER REZE - 99 - JARDIM PAGLIATO - SOROCABA - SP - 18046-170

1008-0/0090191-1

ata do Documento Numero do Documento Espécie Documento Aceite Data do Processamento Nosso nimero
12/07/2020 0000000000422 DM N 22/07/2020 09/00000000422-P
30 do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor (=) Valor do Documento
9 750,00

strugdes (Todas informagdes deste bloqueto s3o de exclusividade do beneficiario) (-) Desconto / Abatimento

Apds o vencimento juros de R$0,25 ao dia. Multa de R$75,00.

o PAGO COM RECURSOS (+) Mora / Multa
Honorarios Contabeis Ref. competéncia: 07/2020 MUNICIPAIS / SECID
TERMO DE COLABORAGAO

rs_ T BE8

(=) Valor Cobrado

agador

SSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA - 02.530.334/0001-00 - Rua ORLANDO SILVA FREITAS - 75 - CENTRO - SOROCABA - SP - 18035-320

icador/Avalista

LR T

Autenticagdo Mecanica - Ficha de Compensagao




Nota Fiscal de Servigos Eletronica

1of1

https://www.issdigitalsod.com.br/nfse/visualizarNota.php?id_nota ...

Nimero da Nota

Prefeitura de Sorocaba 00000846

Data e Hora de Emiss3o

SECRETARIA DA FAZENDA 03/08/2020 17:49:12

Cddigo de Verificagdo

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe b7019081

PRESTADOR DE SERVICOS
Nome/Razdo Social: AGERE CONTABILIDADE E NEGOCIOS EMPRESARIAIS LTDA - ME
. . } CPF/CNPJ: 31.569.323/0001-24 Inscrigdo Municipal : 000362711
\HETE Enderego: RUA VICTORIA SACKER REZE, N°99 - JARDIM PAGLIATO - CEP:18046-170
Municipio: SOROCABA UF: SP

TOMADOR DE SERVICOS
INome/Raz&o Social: ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA
ICPF/CNPJ: 02.530.334/0001-00

Endereco: RUA ORLANDO SILVA FREITAS, N°75 - BAIRRO REGIAO CENTRO - CEP:18035-320
Municipio: SOROCABA UF: SP E-mail: acapsor.rosaq@gmail.com

DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS
Descrigdo:
IHONORARIOS CONTABEIS JULHO/2020.

ributavel tem

2 5 Qtdel Unitario
SIM IHONORARIOS CONTABEIS 1 750,0

PAGO COM RECURSOS
MUNICIPAIS | SECID
TERMO DE COLABORAGAO

TotalR$

750,00

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL

PIS (0,0000%): COFINS (0,0000%): INSS (0,0000%): IR (0,0000%): CSLL (0,0000%):
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 750,00

\Valor Total das Dedugdes: Base de Célculo: IAliquota: alor do ISS:
R$ 0, R$ ¥

OUTRAS INFORMAGOES
Més de Competéncia da Nota Fiscal: 08/2020 Tributagdo: TRIBUTAVEL S.N.
Local da Prestagdo do Servico: SOROCABA/SP Incidéncia: SOROCABA/SP

Prestador optante Simples Nacional Recolhimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR
CNAE: 692060100 - ATIVIDADES DE CONTABILIDADE

Servigo: 1719 - Contabilidade, inclusive servigos técnicos e auxiliares.

04/08/2020 10:37



03/08/2020 https://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.html?v=2.19.0

G335031530468516010
- 03/08/2020 15:35:18

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

03/08/2020 - BANCO DO BRASIL - 15:35:20
651106511 eees

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO C DE A PLENA
AGENCIA: 6511-8 CONTA: 1.593-8

BANCO BRADESCO S.A.
237910080990000000043220090191041833680000750600
BENEFICIARIO:

AGERE CONTABILIDADE E NEGOCIOS EMPR

NOME FANTASIA:

AGERE CONTABILIDADE E NEGOCIOS EMPR

CNPJ: 31.569.323/0001-24

PAGADOR :

ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA P

CNPJ: ©2.530.334/0001-00

NR. DOCUMENTO 80.301
DATA DE VENCIMENTO 93/08/2020
DATA DO PAGAMENTO 03/08/2020
VALOR DO DOCUMENTO 750,00
VALOR COBRADO 750,00
NR.AUTENTICACAO A.76B.0E0.751.202.0AC

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes e cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais: agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de

cartao, outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinada por J6670428 ANTONIO BENEDITO DE LIMA 03/08/2020 15:34:30
JA056085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS 03/08/2020 15:35:18

Transacao efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JA056085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS.

https://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index. htmi?v=2.19.0 7



# BancoooBusi 0 1 g MORRES

Beneficiario Agéncia / Cadigo Beneficiario Motivo de ndo entrega. (Para uso da empresa entregadora)
BANCO DO BRASIL - INDEPENDENCIA 0191012294990 |\ e AR ¢ o
Pagador Nosso Numero
ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA - ACAPE 28416630000001896 ( ) Recusado ( ) N&o procurado () Enderego insuficiente
Vencimento Numero do Documento Espécie Valor do Documento

15/08/2020 |7575 R$ 1.760,85 ( ) Desconhecido ( ) Falecido ( ) Outros (anotar no verso)
Recebemos o Titulo Data Assinatura Data Assinatura
com as caracteristicas acima

Local de pagamento ! Data do processamento
QUALQUER BANCO ATE VENCIMENTO 03/08/2020
v‘ mmm 0 0 1 -9 Recibo do Pagador
Beneficiario CNPJ/CPF Sacado / Avalista Vencimento
BANCO DO BRASIL - INDEPENDENCIA 10.824.295/0001-74 15/08/2020
Enderego Beneficiario
RUA SETE DE SETEMBRO, 255, - CENTRO - SOROCABA/SP 18035001
Nosso Nimero Carteira Espécie Quantidade (x) Valor Agéncia / Codigo Beneficiario
28416690000001896 17 R$ 0191-0/229499-0
Data do Documento Ntimero do Documento Espécie Documento| Aceite Data do Processamento (=) Valor do Documento
03/08/2020 7575 DM Nao 03/08/2020 1.760,85
Instrugdes de respansabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer diivida sobre este boleto, contate o BENEFICIARIO. (- ) Desconto
Apds vencimento o titulo podera ser encaminhado para cartério
. R$0,00 ( - ) Outras Deducoes/Abatimento
Apos vencimento multa de 2% = R$:35,22
Cobrar juros de R$ 0,12 por dia de atraso (~Yiiors T Wi dorce
(+) Outros Acréscimos
(=) Valor Cobrado

Pagador: ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA - ACAPE CPF/CNPJ: 02530334000100
Enderego:  RUA ORLANDO DA SILVA FREITAS, 75 - - CENTRO - 18035320 - Sorocaba / SP

Sacador/Avalista: CPF / CNPJ: Cédigo de Baixa
Recebemos através do cheque nimero do banco Autenticacao Mecanica

Esta quitagdo sd terd validade apés o pagamento do cheque pelo
banco sacado.

# BaxcoooBussil 1.9

00190.00009 02841.669001 00001.896174 9 83480000176085

Local de pagamento Vencimento
QUALQUER BANCO ATE VENCIMENTO 15/08/2020
Beneficiario CNPJ / CPF Agéncia / Codigo Beneficiario
BANCO DO BRASIL - INDEPENDENCIA 10.824.295/0001-74 0191-0/229499-0
Data do Documento Numero do Documento Espécie Doc. Aceite Data do Processamento Nosso Nimero

03/08/2020 7575 DM N 03/08/2020 28416690000001896
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor ( =) Valor do Documento

17 R$ 1.760,85

Instrugbes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer duvida sobre este boleto, contate o BENEFICIARIO, (=) Desconto

Apds vencimento o titulo podera ser encaminhado para cartério

- R$0,00 ( - ) Outras Dedugdes/Abatimento
Apos vencimento multa de 2% = R$:35,22

Cobrar juros de R$ 0,12 por dia de atraso

( +) Mora/Multa/Juros

PAGO COM RECURSOS

MUNICIPAIS / SECID (+) Outros Acréscimos
TERMO DE COLABORA(;/AO
RS ‘. stgglzfng N ( =) Valor Cobrado
Pagador:  ASSOCIAGAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA - ACAPE CPF/CNPL:  02530334000100
Endereco:  RUA ORLANDO DA SILVA FREITAS, 75 -
CENTRO
18035320 - Sorocaba / SP
Sacador/Avalista: CPF / CNPJ: Clligs s st

T ——




Z2iZ s
Recebemos de AUTO POSTO INDEPENDENCIA SOROCABA LTDA os produtos e/ou servigos constantes da Nota Fiscal E]c;iunig' ,nm‘,%g atﬁm i WHEQrHq

Emissdo: 03/08/2020 Desv/Reme: ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA - ACAPE Valor Total: 1.760,85

NF-e

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Série 004

N* 000.006.625

"EPUSZE] BIIS08T [EAMAM

AUTO POSTO INDEPENDENCIA

\B D Documento Auxiliar da
0- ENTRADA : s
RUA SETE DE SETEMBRO, 255 - CENTRO - SOROCABA -SP - | | _gAipA [II s e vl
CEP: 18035.001 3520 0810 8242 9500 0174 5500 4000 0066 2517 5199 1704
- 0
Fone: (15)3233-7024 N° 000.006.625 - ,
AutoXPert v3.5 - xpert.com.br SERIE 004 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
FOLHA 1/1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
Prestacao Registrada em ECF 135200655522511 03/08/2020 13:04:04
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO CNPJ
669638418111 10.824.295/0001-74
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ / CPF DATA DA EMISSAO
ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA - ACAPE 02.530.334/0001-00 03/08/2020
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA
RUA ORLANDO DA SILVA FREITAS, 075 CENTRO 18035-320 03/08/2020
MUNICIPIO UF TELEFONE / FAX INSCRICAO ESTADUAL TIORA DA SAIDA
SOROCABA SP | (15)3233-3055 13:04:03
FATURA
’E\DOS DA FATURA Nuamero: 7575 - Valor Original: R$ 1.760,85 - Valor Desconto: R$ 0,00 - ValorLiquido: RS 1.760,85
DUPLICATAS
Numero : 001
Vencimento : 15/08/2020
Valor ‘R$ 1.760,85
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST. | VALOR DO ICMS SUBST, V.APROX. TRIBUTOS VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 630,62 (35,81 %) 1.760.85
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO Pl VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.760,85
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ/ CPF
9 - SEM FRETE
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRIGCAO ESTADUAL
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
CODIGO o . . . - VALOR % VALOR BASE DE VALOR VALOR ALIQ. %
PRODUTO DESCRICAO DOPRODUTO/SERVICO NCMSIT | CST | cFop D, groe | Gl DESCONTO | LiQUIDO | CALC.TcMs | 1eMs P [Toms] e
1 GASOLINA COMUM 27101259| 060 | 5929 [ LT 196,3332 3,799 0,00 745,87 0,00 0,00 0,00{ 0,00 | 0,00
1 GASOLINA COMUM 27101259 | 060 | 5929 | LT 124,7115 3,899 0,00 486,25 0,00 0,00 0,00{ 0,00 | 0,00
3 ETANOL 22071090 060 | 5929 | LT 120,767 2,399 0,00 289,72 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00
3 ETANOL 22071090 | 060 | 5929 | LT 95,6423 2,499 0,00 239,01 0,00 0,00 0,00( 0,00 | 0,00
PAGO COM RECURSOS
MUNICIPAIS / SECID
TERMO DE COLABORAGAO
21.624/20 <
RS\ -
DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
CF-c: 125970, 126045, 126164, 126306, 126402, 126704, 126916, 127004, 127274, 127374, 127851, 126005, 128307, 128440, 128595, 128732,
129448, 129473, 129479, 129559, 129598.

(€)1993-2020 AutoXPert v3.5 - xpert.com.br
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DATA E HORA DA IMPRESSAO: 03/08/2020 13:04:29
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28/08/2020 - BANCO DO BRASIL - 11231 :%8
651106511 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO C DE A PLENA
AGENCIA: 6511-0 CONTA: 1.593-8

BANCO DO BRASIL

BENEFICIARIO. :
AUTO POSTO INDEPENDENCIA SOROCABA LTDA
CNPJ: 10.824.295/0001-74

NR. DOCUMENTO 81.703
NOSSO NUMERO 28416690000001896
CONVENIO 02841669
DATA DE VENCIMENTO 15/08/2020
DATA DO PAGAMENTO 17/08/2020
VALOR DO DOCUMENTO 1.760,85
VALOR COBRADO 1.760,85
NR.AUTENTICACAQO 6.204.31D.7ED.38C.DDB

Central de Atendimentoc BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes e cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais: agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
cartao, outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagéo efetuada com sucesso por: JA056085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS.




# BancovoBrasit| 1 g

Comprovante de Entrega

Beneficiario Agéncia / Cédigo Beneficiario Motivo de ndo entrega. (Para uso da empresa entregadora)
BANCO DO BRASIL - 92 0191-0/110395-4 { Yiudoues ( } ABSIte ( ) Nao existe No
Pagador Nosso Numero
ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA - ACAPE 28018440000000174] | oocicado ( )No procurado () Enderego insuficiente
Vencimento Numero do Documento Espécie Valor do Documento
15/08/2020 |19691 R$ 937,05 ( ) Desconhecido ( ) Falecido ( ) Outros (anotar no verso)
Recebemos o Titulo Data Assinatura Data Assinatura
com as caracteristicas acima
Local de pagamento ) Data do processamento
QUALQUER BANCO ATE VENCIMENTO 03/08/2020
‘ mmm 0 0 1 -9 Recibo do Pagador
Beneficiario CNPJ/CPF Sacado / Avalista Vencimento
BANCO DO BRASIL - 92 73.033.607/0001-41 15/08/2020
Enderego Beneficidrio
RODOVIA RAPOSO TAVARES , 92, - JARDIM BANDEIRANTE - SOROCABA/SP 18023000
Nosso Nimero Carteira Espécie Quantidade (x) Valor Agéncia / Cadigo Beneficiario
28018440000000174 17 R$ 0191-0/110395-4
Data do Documento Ntimero do Documento Espécie Documento| Aceite Data do Processamento (=) Valor do Documento
03/08/2020 19691 DM Nao 03/08/2020 937,05

Instrugdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer divida sobre este boleto, contate o BENEFIGIARIO. (- ) Desconto
Apds vencimento o titulo podera ser encaminhado para cartdrio
. R$0,00 ( - ) Outras Deducbes/Abatimento
Apos vencimento multa de 2% = R$:18,74
Cabrar juros de R$ 0,06 por dia de atraso T yMors [ ks Tdorcs

( + ) Outros Acréscimos

( =) Valor Cobrado

Pagador: ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA - ACAPE CPF/CNPJ:  02530334000100
Endereco:  RUA ORLANDO DA SILVA FREITAS, 75 - - CENTRO - 18035320 - Sorocaba / SP

Sacador/Avalista: CPF / CNPJ: Cédigo de Baixa
Recebemos através do cheque nimero do banco Autenticagdao Mecanica

Esta quitagdo sé tera validade apés o pagamento do cheque pelo
banco sacado.

Smmommlom -9

00190.00009 02801.844008 00000.174177 1 83480000093705

Local de pagamento Vencimento
QUALQUER BANCO ATE VENCIMENTO 15/08/2020
Beneficiario CNPJ / CPF Ageéncia / Cadigo Beneficiario
BANCO DO BRASIL - 92 73.033.607/0001-41 0191-0/110395-4
Data do Documento Nuimero do Documento Espécie Doc. Aceite Data do Processamento Nosso Numero

03/08/2020 19691 DM N 03/08/2020 28018440000000174
Uso do Banco Carteira Espéci Quantidade Valor ( =) Valor do Documento

17 R$ 937,05

Instrugdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer divida sobre este boleto, contate o BENEFICIARIO. (- ) Desconto

Apoés vencimento o titulo podera ser encaminhado para cartdrio

- R$0,00 (=) Outras Dedugdes/Abatimento
Apos vencimento multa de 2% = R$:18,74

Cobrar juros de R$ 0,06 por dia de atraso

OM RECURSOS (+ ) Mora/Multa/Juros
PAMGUONFCIPAIS | SECID
TERMO DE COLABORAGAO
9 Ng 2{.624/(2)0@/ (+) Outros Acréscimos
R$ ot

( =) Valor Cobrado

Pagador:  ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA - ACAPE CPF/CNPJ: 02530334000100
Endereco: - RUA ORLANDO DA SILVA FREITAS, 75 -

CENTRO

18035320 - Sorocaba / SP
Sacador/Avalista: CPF / CNPJ: Cédigo de Baixa

LT —




Recebemos de AUTO POSTO 92 DA RAPOSO LTDA os produtos e/ou servigos constantes da Nota Fiscal Eletrdnica indicada ao lado.
Emissdo: 03/08/2020 Dest/Reme: ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA - ACAPE Valor Total: 937,05

NF-e
N* 000.017.704

DATA DO RECEBIMENTO

TDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Série 004

AUTO POSTO 92 DA RAPOSO LTDA

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrénica

QAR

0 - ENTRADA

RODOVIA RAPOSO TAVARES, 092 - JARDIM BANDEIRANTE - | | _gafpa E AR O
SOROCABA - SP - CEP: 18023-000 ey 3520 0873 0336 0700 0141 5500 4000 0177 0411 2676 9623
0
Fone: (15)3227-2010 N®000.017.704 ‘ ‘
AutoXPert v3.5 - xpert.com.br SERIE 004 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
FOLHA 111 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz amtorizadora
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
Prestacao Registrada em ECF 135200655506655 03/08/2020 13:01:32
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO CNPJ
669271969117 73.033.607/0001-41
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ / CPF DATA DA EMISSAO
ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA - ACAPE 02.530.334/0001-00 03/08/2020
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA
RUA ORLANDO DA SILVA FREITAS, 075 CENTRO 18035-320 03/08/2020
MUNICiPIO UF TELEFONE / FAX INSCRICAD ESTADUAL TIORA DA SATDA
SOROCABA SP | (15)3233-3055 13:01:31
FATURA
LDADOS DA FATURA Nimero: 19691 - Valor Original: R$ 937,05 - Valor Desconto: R$ 0,00 - ValorLiquido: RS 937,05
DUPLICATAS
Numero : 001
Vencimento : 15/08/2020
Valor ‘RS 937,05
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST. | VALOR DO ICMS SUBST, V.APROX. TRIBUTOS VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 261,09 (27,86 %) 937,05
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IP1 VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 937,05
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ / CPF
9 - SEM FRETE
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
CODIGO s — . . VALOR y VALOR BASEDE | VALOR VALOR | ALIQ.%
PRODUTO DESCRICAO DO PRODUTO / SERVIGO NCMASIT | oST | cFop uNm.|  qroe | R - tiguino | cAc.iems | 1eMs v [ioas| e
1 GASOLINA COMUM 27101259| 060 | 5929 | LT 42,4103 4,099 0,00 173,84 0,00 0,00 0,00} 0,00 0,00
748 DIESEL §-10 27101921 | 060 | 5929 | LT 47,6312 3,259 0,00 155,23 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00
748 DIESEL S-10 27101921 | 060 | 5929 | LT 103,2768 3,299 0,00 340,71 0,00 0,00 0,00/ 0,00 | 0,00
748 DIESEL §-10 27101921 060 | 5929 | LT 78,632 3,399 0,00 267,27 0,00 0,00 0,00| 0,00 | 0,00
RECURSOS
QOCON 1S | SECID
TERMO DE COLAB
N°. 13612“81\7'
Rs_a—j———r/
DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
CF-e: 452337, 454993, 457284, 439621, 460982, 462167,

(€)1993-2020 AutoXPert v3.5 - xpert.com.br

DATA E HORA DA IMPRESSAO: 03/08/2020 13:01:43




28/08/2020 - BANCO DO BRASIL - 1123038
651106511 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACRO C DE A PLENA
AGENCIA: 6511-0 CONTA: 1.593-8

BANCO DO BRASIL
00190000090280184400800000174177183480000093705
BENEFICIARIO. :

AUTO POSTO 92 RAPOSC LTDA

CNPJ: 73.033.607/0001-41

NR. DOCUMENTO 81.701
NOSSO NUMERO 28018440000000174
CONVENIO 02801844
DATA DE VENCIMENTO 15/08/2020
DATA DO PAGAMENTO 17/08/2020
VALOR DO DOCUMENTO 937,05
VALOR COBRADO 937,05
NR.AUTENTICACAO B.F5B.779.A58.BC6.D49

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas

0800 729 0001 Demais localidades

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes e cancelamento de
produtos e servicos.

Quvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais: agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
cartao, outros produtos e servicos de Ouvidoria.



FATURA DE VENCIMENTO PAGAR (R$]

JUL/2020 04/08/2020 245,84

Emissao em 06/07/2020
Pericda de 03/06/2020 a 03/07/2020

EMPRESAS

"'llllllll"lll"lll"lllIIlllI'llllIlIl"lll'
3 .’gp-n CTCE INDAIATUBA SPI PL16 OI MAIS CELULAR

' ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA :
reo%  RUAORLANDO SILVA FREITAS 75 INTERMEDIARIO
CENTRO
Ahy 18035-320 - SOROCABA - SP Por 8§ 9947
1
[ : -ﬁ & PITIOTOY i
7200039896 00000 00000000000 10 050720
SERVICOS UTILIZADOS
ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA
CNPJ: 02.530.334/0001-00
OI PLANO EM PRESAR'AL 308,60 NUMERO DO CLIENTE: 2113586446
== NUMERO DA FATURA: 481127558
MOVEL N° PARA DEBITO AUTOMATICO: 401786214869
+Seu plano 0i Conthle 80.00 QUANTIDADE DE LINHAS TELEFONICAS: 5
TOTAL DE MENSALIDADES ssse0 | PRECISA DE AJUDA?
SUBTOTAL 388,60 @
Descontos e Créditos -142,76

WWW.0I.COM.BR

TOTAL DA SUAFATURA 245,84

Confira outros servigos para sua empresa
nao Nosso site.

ENTENDA SEU CONSUMO
0 valor da sua fatura nos Gltimos meses
Jul 2020 245,84
Jun 2020 245,84
PAGO COM RECungs Mai 2020 : 245,84
P MUNICIPAIS SS%CAO Abr 2020 245,84
TERMO DE COLA! 7 r !
a8 M_____ Mar 2020 245,84
Fev 2020 245,84

Pague sua fatura em dia e evite a Suspensdo
Parcial ou Total dos Servigas e a cabranga de 1%
de juros prd-rata dia e multa de 2% ao més por
atraso. Evite despesas desenecessarias e um
tempa de Reestabelecimento do servigo de 48
horas.

A utilizagdo do servigo de pagamento em
lotérica sem a apresentagdo da fatura, esta
sujeito a cobranga. Para mais informacdes ligue
*144 ou 1057.

CLIENTE FATURADE = VENCIMENTO VALOR DEBITO AUTOMATICO
ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA JuL/2020 04/08/2020 245,84 401796214869

PR — 84670000002-5 45840113211-3 35864460481-3 12755800100-5

St Setor Comerdial Norte SN - Asa Rus Arguiti etoO&amReﬁq Je Campos
Norte 105 - Vila Sso Francisco

Brasflia - OF - CEP: 70713800 $ac Paulo - SP - CEP:C4THS04

CNPJ: 06,423, 863/0001-11 CNPJ: 05.423.963/0026-70

Inscrigdo Estadual: 07.441.355/001/83 Inscricdo Estadual: 145.810.780.110
Insericho Municipal Inscricio Municipal: 4.663.103-8

TFAD - V01,41 04_2007_BIF_BP_CTI0PRD_R3_D72_20200705134828_PROD_DODO_SAIDA_GAD - CLASSE. C ~ MODELD: E - REGRA: § - OBJ: 10304 - FOLHA: 1171



_ 05/08/2020 https://aapjd.bb.com.br/apf-apj-web/index.html?v=2.19.0

(G332051319859388009
05/08/2020 13:24:02

2

Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
05/08/2026 -  AUTO-ATENDIMENTO - 13.24.04
6511006511

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAO C DE A PLENA

AGENCIA: 6511-0 CONTA: 1.593-8

EFETUADO POR: SILAS RIBEIRO PASSO

Convenio OI MOVEL

Codigo de Barras 84670000002-5 45849113211-3
35864460481-3 12755800100-5

Data do pagamento 05/08/2020

Valor Total 245,84

Pagamento agendado.

Atencdo: Esta transacdo estd sujeita a avaliacido

de seguranca e serd processada apés anilise.

0 comprovante definitivo somente sera emitido

apos a quitacao.

Assinada por J6670428 ANTONIO BENEDITO DE LIMA 05/08/2020 13:23:16
JA056085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS 05/08/2020 13:24:02

Transagao efetuada com sucesso.

Transagéo efetuada com sucesso por: JAD56085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS.

https://aapjd.bb.com.br/apf-apj-web/index.htmI?v=2.19.0 7




Nota Fiscal/Conta de Fornecimento de Gas

Reservado ao fisco:

ASSOCIACAO C DE ASS PLENA

Tyl 02530334000100
GEEFChE RUA ORLANDO SILVA FREITAS 00075 TE LJ
Enderego: CENTRO
S SOROCABA 18035-320
Municipio: CEP
) NATURAL COMERCIAL
Tipo de gas: RS i Classe: ; 6679L18t§é?itaura:
Valor da tarifa s/ ICMS: ™ m Valor da tarifac/ ICMS: "

©  NADRCORSTA® Faturas vencidas:

N° Medidor
E1710005224D

Leitura
atuajgsz

Tipo
DIAFRAGMA

I

sse 0 site htty

bter a NFS, ace:

ara

SIVigo.

P - Pressao T - Temperatura
PCS - Poder Calorifico Superior

tacdo de

Z - Supercompressibilidade

2997cc756¢8f748ccc61cad9daa80203

Leitura Consumo
antefiggs m? 53

" Faturamento
¢ DesggleiecIMENTO GAS NATURAL Valor-base
2 VALOR DOS TRIBUTOS (TRIB APROX) 57,63
e ICMS
- PIS / COFINS 21,98
PAGO COM RECURSOS
a MUNICIPAIS / SECID
TERMO DE COLABOF

s Z g?ﬂ.ﬁz#%f

Total de faturamento:

Ap6s o vencimento, serao aplicados acréscimos legais, entre os quais multa de 2% e juros de mora diéria de 0,033%

'BRT DRPROXIMA LEITURA 19/08/2020
Bona Ha 198,07 iy 18,00%
ase de Calculo! iquota:
ICMS 35,65 A
Valor
1SS Base de Calculo Aliquota ISS

Valor

Base de calculo reduzida conforme Decreto n¢ 62.399 de 29/12/2016

Autenticagdo Mecanica

CEP:18110-902 — CNPJ:02.863.830/0001-78 — Inscricao Estadual:717.151.963-118

N° do Cliente: 0086678-0 Més: Agosto/2020

Valor a pagar R$: 237,69 Emissdo: 04082020

Vencimento: 15/08/2020

Naturgy ¥

\iN° Cliente: /

Valor a pagar:
Ne fatura:

N° N. fiscal:
Emissao:

Apresentacao:

Total de fornecimento (md)

Parcelas

Titular: ASSOCIACAO C DE ASS PLENA

N° Fatura: 006214412

Vencimento: )

1766932

0086678-0
Agosto/2020
237,69
006214412
001507603
04/08/2020
10/08/2020
15/08/2020

Fornecimento

Fatores de corregao
P0,65192

Consumo
corrigidgp ,rrg§

50,92

O calculo do consumo corrigido faturado é feito mediante o Consumo m? medido X fator de PCS (Poder Calorifico Superior) X Fator de PTZ = Consumo Corrigido Faturado

202l0a
35,65

237,69

T ACADLCR A o IBeor ar AR = ~

— AV. GISELE CONSTANTINO, 1850 — ANDAR 14 — PARQUE BELA VISTA - VOTORANTIM - 7P

GAS NATIHIRAL.SAQ PAUI O, SUL S.A.

Via Cliente

GAS NATURAL SAO PAULO SUL S.A. —AV. GISELE CONSTANTINO, 1850 — ANDAR 14 — PARQUE BELA VISTA— VOTORANTIM — SP
- Inscricao Municipal:00.027.229

Via Banco




14/08/2020 Banco do Brasil

(G3361413249900771
Consultas - Emissao de comprovantes 14/08/2020 13:31:37

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
14/08/2020 - AUTOATENDIMENTO - 13.31.38
6511006511 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAO C DE A PLENA
AGENCIA: 6511-0 CONTA: 1.593-8

Convenio GAS NATURAL
Codigo de Barras 83650000002-8 37690116000-6
00000086678-0 ©9082020010-4

Data do pagamento 14/08/2020
Valor em Dinheiro 237,69
Valor em Cheque 0,00
Valor Total 237,69

DOCUMENTO: 81401
AUTENTICACAO SISBB: 0.699.17F.426.E43.94E

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi#/template/~2F consultas~2F869-1.bb 13



|341-7 |

RECIBO DO PAGADOR

SUPREMA SISTEMAS DE HIGIENE LTDA - 11.414.559/0001-84
RUA MARCIO DOS SANTOS FLORES, 566 - 18055-029 - WANEL VILLE - SOROCABA SP

BENEFICIARIO :

N° do Documento

49156/1

Pagador  ASSOC CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA - 02.530.334/0001-00

Valor Cobrado

312,83

Data de Vencimento

25/08/2020

RUA ORLANDO SILVA FREITAS, 75
18035-320 - CENTRO - SOROCABA SP

Agéncia / Codigo do Bl

Nosso Numero

109/30016291-5

eneficiario

0513/85969-4

3417 |

34191.09305 01629.150515 38596.940007 8 8

Local de Pagamento

PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO

3580000031283

Vendmgnj: 5

. 25/08/2020

Benefidiaio  SUPREMA SISTEMAS DE HIGIENE LTDA - 11.414.559/0001-84
RUA MARCIO DOS SANTOS FLORES, 566 - 18055-029 - WANEL VILLE - SOROCABA SP

Agencia / Cadigo do Beneficiario

0513/85969-4

Data do Documento N° do Documento Espécie Doc Aceite Data de Processamento Nosso Numero
04/08/2020 49156/1 DM N 04/08/2020 109/30016291-5
Uso do Banco Carteira Espécie Moeda Quantidade Moeda Valor Moeda (=) Valor do Documento gty *
109 RS * L
InstrugBes (Todas as informagdes deste bloqueto sao de do (-) Desconto
Apds o vencimento cobrar juros de......... R$ 1,04 ao dia ) Outras Dedugdes ! Abatimeno
SUPREMA CLEAN AGRADECE A PREFERENCIA!! PG 1 (+) Mora/ Multa f Juros
- MUNICIPAIS / SECID
TERMO DE1CBOL[AB?7RACAO (+) Outros Acréscimos
e R$ o '("i \ g z-g (=) Valor Cobrado
Pagador ASSOC CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA R 02.530.334/0001-00
RUA ORLANDO SILVA FREITAS, 75
18035-320 - CENTRO - SOROCABASP
Sacador / Avalista CNPJICPF

LR RR AR

Autenticagao Mecanica -  Ficha de Compensagao

Corte na linha pontilhada



R ——

........... RAnhiah it A LA o DANKFE
mneaness wsters | |11 O RO
SUPREMA SISTEMAS DE HIGIENE LTDA | Nota Fiscal Eletronica
S LD @1 @ RYA MARCIO DOS SANTOS FLORES, 566, - WANEY 0 - Entrada [CHAVE DEACESSO
p VILLE, SOROCABA - SP - 18055-029 1 - Saida 1 35200811414559000184550010000491561004998914
; Cieat Fone: 1533276501
0
N, 000049156 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
SERIE 1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
FOLHA 1de 1 |Autorizadora
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
VENDA 135200658805520 04/08/2020 08:37:00
INSCRICAO ESTADUAL INSCR.ESTADUAL DO SUBST.TRIBUT NPJ
669659665115 11.414.559/0001-84
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME/RAZAO SOCIAL NPJ/CPF DATA DA EMISSAO
ASSOC CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA 02.530.334/0001-00 04/08/2020
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO EP DATA DA ENTRADA/SAIDA
RUA ORLANDO SILVA FREITAS, 75 CENTRO 18035-320 04/08/2020
MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRICAO ESTADUAL [HORA DA SAIDA
SOROCABA 1532333055 SP 08:36:40
FATURA/DUPLICATA
Data Vencimento Nimero Duplicata Valor Duplicata
25/08/2020 001 312,83
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS ALOR DOICMS BASE DE CALCULO ICMS ST ALOR DO ICMS SUBSTITUICAO ALOR TOTALDOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 312,83
VALOR DO FRETE ALOR DO SEGURO DESCONTO UTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR TOTAL DO IPI ‘ALOR TOTALDA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 312,83
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME/RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA ODIGO ANTT IPLACA DO VEICULO [UF NPJ/CPF
9-SEM OCORR TRANSPORTE
ENDERECO MUNICIPIO UF [INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA INUMERO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DOS PRODUTOS/SERVICOS
CODIGO DESCRICAO DOS PRODUTOS/SERVICOS NCM/SH CST |CFOP |UNID| QUANT. VALOR VALOR B.CALC VALOR | ALIQ.
PRODUTO UNIT. TOTAL ICMS ICMS ICMS
19523 |ESPONJA ACO BRILHOMA / LIMPPANO 44GRM C/8 73231000{0500 |5405 [PTE| 15,000 1,1000f 16,50 0,00} 0,00[ 0,00
Val Aprox Tributos R$563(%34,12)
18492 |SABAO EM PO CLASS 1KG 34022000(0500 |5405 | PTE | 30,000 2,8500 85,50 0,00 0,00 0,00
Val Aprox Tributos R$29,17(%34,12)
17635 |PH ROLAO BCO C/8 LIDERPEL 48181000]0500 [5405 [FDO| 9,000 14,9900 134,91 0,00} 0,00 0,00}
Val Aprox Tributos R$29,01(%21,50)
18091 |PT INTERF BCO 20X21 C/1000 SUPREMA 48182000|0500 (5405 [FDO| 4,000, 6,9300) 27,72 0,00 0,00[ 0,00
Val Aprox Tributos R$9,46(%34,12)
19495 |COPOSUL 50ML C/100 39241000(0500 |5405 | PTE 4,000 1,3300) 5,32 0,00 0,00( 0,00
Val Aprox Tributos R$1,91(%35,85)
15226 |COPOSUL/COPOMAIS 180ML C/100 39241000(0500|5405 |CTO| 4,000 2,2200 8,88 0,00} 0,00 0,00}
Val Aprox Tributos R$3,18(%35,85)
17406 |VASSOURA NYLON DURA C/CABO 96039000(0102 5102 |UND 4,000 8,5000 34,0 0,00 0,00 0,00}
Val Aprox Tributos R$10.46(%30,75)
PAGO COM RECURSOS
MUNICIPAIS / SECID
TERMO DE COLIAB?;!ACAO
2.21.
rs D2 K%
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO

Val Aprox Tributos R$88,82(%28,39) Fonte: IBPT

NFe Ref.Ped.: 51009; Vendedor: FERNANDA




(G3322713058422651
27/08/2020 13:15:53

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

27/08/2020 — BANCC DC BRASIL - 13:14:18
651106511 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO C DE A PLENA
AGENCIA: 6511-0 CONTA: 1.593-8

ITAU UNIBANCO S.A.
34191093050162915051538596940007883580000031283
BENEFICIARIO:

SUPREMA SISTEMAS HIGIENE LTDA

NOME FANTASIA:

SUPREMA SISTEMAS HIGIENE LTDA

CNPJ: 11.414.559/0001-84

PAGADOR:

ASSOC CHRISTA DE ASSISTENCIA P

CNPJ: 02.530.334/0001-00

NR. DOCUMENTOQ 82.701
DATA DE VENCIMENTO 25/08/2020
DATA DO PAGAMENTO 27/08/2020
VALOR DO DOCUMENTO 312,83
JUROS/MULTA 2,08
VALOR COBRADO 314,91

NR.AUTENTICACRO 3.8B2.B10.BDE.172.540

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioces metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades

Consultas, informacoces e servicos transacionais.

SAC

0800 729 (722

Informacoes, reclamacoes e cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao soluciocnadas nos canais
habituais: agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
cartao, outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinada por J6670428 ANTONIO BENEDITO DE LIMA 27/08/2020 13:10:38
JA056085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS 27/08/2020 13:15:53

Transacao efetuada com sucesso.

Transag&o efetuada com sucesso por: JAO56085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS.




Rua Jorge de Figueiredo Correa, 1632 - Jd Prof@ Tarcilia - CEP: 13087-397 - Pagamento via codigo de barras

— b I(r)::sﬁzs.';13/0001—51 Emiss:TZﬁ(glg(s)?O‘
Cpﬂ O'f ati:‘zing a Inscrigdo Estadual 244.946.329.113 Néo da direito ao Crédito de ICMS
DADOS CADASTRAIS
Seu Codigo Cliente Conta Contrato
|2028407431 |700062803 |210020820437
Nome do Cliente
|associacao
Endereco
[EsT bom 10sE
DADOS DA CONTA
Més Referéncia Periodo de Consumo Ndmero da Conta de Energia
|2020/08 [07/07/2020 até 06/08/2020 |0202008055767227
Data de Faturamento Data de Vendmento Valor Total a Pagar (R$)
Jo6/08/2020 [24/08/2020 [R985,24

ATRASO NO PAGAMENTO SERA COBRADO EM CONTA FUTURA: )
MULTA DE 2%, JUROS DE MORA DE 0,033% AO DIA E ATUALIZACAO MONETARIA,
CONFORME LEGISLACAQ VIGENTE.

OBSERVACOES

eletricidadenéo se nca

~ Néo se aproxime ou toque em fios caidos.

P s N A s T AT ; £ = g :
Atendimento CPFL www.cpfl.com.br LIMITE DE TENSAO

t 10800 010 25 70 Em nossa pagina da internet vocé podera consultar débitos, solicitar 22 via de conta, trocar o (u i ) Limite
Atendimento preferencial para portadores de nome da fatura, informar falta de energia, solicitar desligamento do imével, consultar regras de  Nominal

deficiéncia auditiva e de fala cobranca de CIP e muitos outros servicos. ™ In::gor Sul;;;lor
t : 9800. 774 41 20 INDICADORES DE CONTINUIDADE DO FORNECIMENTO DE ENERGIA 120 108 127
Ouvidoria CPFL DIC = DuragZo de interrupgdo individual por unidade consumidora(hora/més) :
‘.v. 0800 055 78 78 FIC = Frequéncia de interrupcdo individual por unidade consumidora(qtd./més) 127 116 133
ARSESP DMIC = Duragdo maxima de interrupgdo individual por unidade consumidora(hora/més) 220 201 231
EUSD = Valor mensal do encargo de uso do sistema de distribuicdo 230 216 241
£ 0800 727 01 67 Sk - AL e
Ligagdo gratuita de telefones fixos. Os indicadores apurados estdo disponibilizados no nosso site e vocé pode solicitar a 0 3 396
ANEEL Agencia Nacional de Energia apuragdo dos indicadores DIC, FIC, DMIC e DICRI a qualquer tempo. Caso ocorra 38 5 48 .
Elétrica violagdo dos padrdes destes indicadores, vocé tem o direito de receber uma Resolugao ANEEL n°395,
compensacio monetaria, de 15/ 12[2009‘ }
{ 167 CONFORME LEGISLACAO VIGENTE, APOS VENCIMENTO INCIDIRA MULTA DE 2% Tofomegie Kl xondgtie
igaca i i 4 > e 4 is de fornecimento,
;@ﬂg&ﬁ:ﬁ?ﬁgﬁ etarfadana  5;R0S DE MORA DE 0,033% AO DIA E ATUALIZACAO MONETARIA EM CONTA s, p,{,';,u;g, si",?gm

FUTURA. prestados e impostos se

H B =
AT AT AT, ! F N encontram a diposicdo dos
£ '\\;/( ‘?-\ﬁf.' \mp* consumidores para consulta

L IR Y WY . Y P : no site www.cpfl.com.br e nas
\'\{f” E\‘\: . \g-/ \‘~;~‘/ \%"/ agéncias de atendimento.

= L PAGO COM RECURSOS
autenticagao mecanica MUNICIPAIS / SECID
TERMO Pzi COLABORACAO
.szﬁ 7
RS 6 g; &8 01
Cod. Déb, Automatico-Banco Ntmero da Conta de Energia Data de Vencimento Valor Total a Pagar (R$)

— 210020820437 |0202008055767227 [24/08/2020 IR$985,24
—l//
<pfl piratininga

836000000098 852401103035 734485799021 100208204378
utenticacdo mecanica

|




24/08/2020 Banco do Brasil

G337241418164897008
Transacgoes Pendentes 24/08/2020 14:21:20

TR S SR e - e e e T T B e

Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
24/08/2020 -  AUTO-ATENDIMENTO - 14.21.22
6511006511

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO
CLIENTE: ASSOCIACAO C DE A PLENA

AGENCIA: 6511-0 CONTA: 1.593-8
EFETUADO POR: SILAS RIBEIRO PASSO

Convenio CPFL CIA PIRATININGA FORC

Codigo de Barras 83600000009-8 85240110303-5
73448579902-1 10020820437-8

Data do pagamento 24/08/2020

Valor em Dinheiro 985,24

Valor em Cheque 9,00

Valor Total 985,24

Pagamento agendado.

Atencao: Esta transagdo estd sujeita a avaliagdo

de seguran¢a e serd processada apés andlise.

0 comprovante definitivo somente sera emitido

apos a quitacao.

Assinada por J6670428 ANTONIO BENEDITO DE LIMA 24/08/2020 14:20:13
JA056085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS 24/08/2020 14:21:20

Transacao efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JA056085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS.

https://autoatendimento2 bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi#/template/~2F pendencias~2F GTPY.bb%3F disponivelCelular=sim




IDENTIFICACAO DO EMITENTE

DANFE
DOCUMENTO
FARMACIA IPATINGA ko
’ CHAVE DE ACESSO
RUA VALMIR “ﬁgﬁfgﬁ‘;ﬁiﬁﬁgﬁ;‘f %I?OS BUCALIETOS ] & o mama 3520 0819 9352 1100 0144 5500 1000 0001 7910 0002 3306
FONE: (15) 3346-6256 1-SAIDA Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
000.000.179 www.nfe.fazenda.gov br/portal
SERIE 1 " .
FOLHA 1/3 ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGCAO DE USO
VENDA 135200681130076 10/08/2020 14:03:34
INSCRICAO ESTADUAL INSCRIGAO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPY
669.822.316.110 19.935.211/0001-44
DESTINATARIO / REMETENTE
[NOME / RAZAO SOCIAL CNPI/ CPF DATA DA EMISSAO
ASSOC.CHRISTA DE ASS. PLENA 02.530.334/0001-00 10/08/2020
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA
ORLANDO SILVA FREITAS, 75 VILA ADONIAS 18035-320 10/08/2020
MUNICIPIO UF FONE / FAX INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
SOROCABA SP (15) 3233-3055 13:53:15
CALCULO DO IMPOSTO
BASE CALC ICMS VALOR ICMS BASE CALC ICMS ST VALOR ICMS ST TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 1.692,20
VALOR FRETE VALOR SEGURQO VALOR DESCONTO OUTRAS DESP VALOR IP1 VALOR APROX TRIB TOTAL DA Nom9 5688
B B 5 ) ) 3 3
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
INOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEIC UF CNPJ / CPF
9-S/FRETE
NDERECO MUNICIPIO UF |INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
CODIGO DESCRIGAO DO PRODUTO / SERVICO NCM/SH | CST | CFOP | UNID | QUANT | VALOR | VALOR | B.CALC | VALOR | ALIQ. | V.APROX.
PRODUTO UNIT | TOTAL | IcMS | IcMs | 1oMS | TRIBUTOS
106011 | CLONAZEPAM 2MG 30CPR LEGR-G 300490991 0605929 | UN 1| 1492] 14,92 0,00 0,00 2,91
Lote=1F4814 Fab=20/06/2019 Val=20/06/2021 Qtd=1 PMC=1525
Cod. Barras: 7894916144674
111112 | DOXAPROST 4MG 30CPR UNIA 30049079| 06015929 UN 1| 51,40| 51,40 0,001 0,00 471
Cod. Barras: 7896006240723
254045 | GRIPE FORT C/30CPS (OURIFITO) 210690301 060] 5929 UN Ly 19991 19,99 0,00 0,00 324
Cod. Barras: 7898638341199
254657 | ITRACONAZOL 100MG 15CAP EURO-G 30049079( 06015929 | UN 11125,32 125,32 0,00 0,00 10,41
Cod. Barras: 7891317193164
13501 LAMOTRIGINA 100MG 30CPR EURO-G 30049069{ 060]5929| UN 11118,55)118,55 0,00 0,00 6,72
Lote=657728 Fab=20/01/2020 Val=20/01/2022 Qtd=1 PMC=118,55
Cod. Barras: 7891317473709
37427 SYNTHROID 125MCG 30CPR ABBO 30043981 8601 35929| UN 1] 43,70 43,70 0,00 0,00 10,18
Lote=1115888 Fab=20/10/2019 Val=20/04/2021 Qtd=1 PMC=43,70
Cod. Barras: 7896255700054
68888 CLORTALIDONA 25MG 60CPR EMS-G 30049076 560 5929 | UN 11 2596 2596 0,00 0,00 5,09
Lote=1N1478 Fab=20/01/2020 Val=20/01/2022 Qtd=1 PMC=25,96
Cod. Barras: 7896004706368
240796 | DERMAEX 200ML 151219191 060 5929 | UN 1} 12,991 12,991 0,00] 0,00 1,31
Cod. Barras: 7898947017143
189600 | F.S.A 330430001 0601 5929| UN 1 1,48 1,48 0,00 0,00 0,84
Cod. Barras: 12345670
19551 ESPIRONOLACT 25MG 30CPR GERM-G 300432201 560]5929| UN 11 20,71| 20,71 0,00 0,00 4,58
Cod. Batras: 7896004708959
61735 LORATAMED 12CPR CIME 30039079( 060(5929{ UN If 17,051 17.05( 0,00( 0.00 1,61
Cod. Barras: 7896523202822
64378 TECNOMET 2.5MG 20CPR ZODI 30049069 340] 5929 | UN 1] 31,74 31,74 0,00 0,00 3,93
Lote=1 Fab=02/05/2019 Val=02/12/2022 Qtd=1 PMC=31,74
Cod. Barras: 7892953101865
106011 | CLONAZEPAM 2MG 30CPR LEGR-G 300490991 060] 59291 UN 1] 15251 15,251 0,00 0,00 2,91
DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
MD-5:255db5f1db68e34efc251772a45bf5d5 Totais (FCP: R$ 0,00 FCP-ST: R$ 0,00). Valor
Aproximado Tributos R$ 161,86 Fonte IBPT.
*NF-e REF: 35200719935211000144590008920630003462307417 PAGO COM RECURSOS
*NF-e REF: 3520071993521100014459000892063000375 1257885 TER‘:‘%“[')‘QE“O'EASS%% o
*NF-e REF: 35200719935211000144590008920630004 156681640 N° 1£2€2(§7
*NF-e REF: 3520071993521100014459000892063000512726644 1 RS é . \2
*NF-e REF: 35200719935211000144590008920630005532333361
*NF-e REF: 35200719935211000144590008920630006077343179
WEN Source | www.uninfe.com.br
RECEB!‘LMOS DE SILVILEIMA AP.SIMAO CARRIEL ME OS PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA AO LADO. NF- e
EMISSAO: 10/08/2020 VALOR TOTAL: 956,88 DESTINATARIO: ASSOC.CHRISTA DE ASS. PLENA - ORLANDO SILVA FREITAS, 75, VILA ADONIAS, 18035-320-
SOROCABA-SP 000.000.179
DATA DO RECEBIVMENTO IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR ;
SERIE 1




IDENTIFICACAO DO EMITENTE DANFE
DOCUMENTO
SILVILEIMA AP.SIMAO CARRIEL ME - AUXILIAR DA
FARMACIA IPATINGA Py
A CHAVE DE ACESSO
REXR VALAER VITS?;;’;E&%’CZ;;AP%:OS EUCALIPTOS | -\ rRADA 3520 0819 9352 1100 0144 5500 1000 0001 7910 0002 3306
FONE: (15) 3346-6256 1-SAIDA Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
000.000.179 www.nfe fazenda.gov.br/portal
SERIE 1 - >
FOLHA 2/3 ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAC;\O PROTOCOLO DE AL'TOR.IZAC:-\O DE USO
VENDA 135200681130076 10/08/2020 14:03:34
INSCRICAO ESTADUAL INSCRIGAO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT, CNPJI
669.822.316.110 19.935.211/0001-44
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
CODIGO DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO NCM/SH | CST | CFOP [ UNID[ QUANT | VALOR | VALOR | B.CALC | VALOR | ALIQ.| V.APROX.
PRODUTO UNIT TOTAL | ICMS ICMS | ICMS | TRIBUTOS

Lote=109630 Fab=03/05/2019 Val=03/12/2022 Qtd=1 PMC=15,25
Cod. Barras: 7894916144674

107271 | RISPERIDONA 2MG 30CPR MERC-G 300490691 760| 5929| UN
Lote=1 Fab=04/05/2019 Val=03/12/2021 Qtd=1 PMC=117,60
Céd. Barras: 7891721201233

117,601117,601 0,00| 0,00 4,71

245691 | AKINETON 2MG COM CT BL AL PLAS 30049069] 5605929 UN
Lote=1120909 Fab=02/05/2020 Val=02/12/2023 Qtd=1 PMC=38,01
Céd. Barras: 7898940448128

—

38,01 38,01 0,00 0,00 4,70

254657 | ITRACONAZOL 100MG 15CAP EURO-G 30049079 060 | 5929
Cod. Barras: 7891317193164

Z

125,321125,32| 0,00] 0,00 8,07

32778 SULF NEOM+BAC POM 15G PRAT-G 30042069 560 | 5929
Lote=1 Fab=02/05/2019 Val=02/12/2022 Qtd=1 PMC=10.20
Cdéd. Barras: 7898148291533

Z

10,20 10,20] 0,00] 0,00 2,34

105601 | CLONAZEPAM 2MG 30CPR GERM-G 30049069]360]5929{ UN 1| 15221 15,221 0,00 0,00 1,54
Cod. Barras: 7896004721842

145408 | DRAMIN 25MG 10CAP GEL NYCO 30049039 060 | 5929| UN Il 9911 991 0,00] 0,00 1.87
Lote=1 Fab=02/05/2019 Val=02/12/2022 Qtd=1 PMC=9,91
Cod. Barras: 7896641807510

241725 | LABIRIN 8MG C/30 CPR APS 300490691 560]5929| UN 1| 27.46| 27461 0,00 0,00 3.40
Cod. Barras: 7896637028417

265683 | ITRACONAZOL 100MG 15CAP GERM-G 30049079 360 5929
Cod. Barras: 7896004708140

Z

97,00 97,00 0,00| 0,00 8,07

256 HALDOL IMG 20CPR JANS 30049069 56015929
Lote=AM9244 Fab=09/05/2019 Val=09/12/2022 Qtd=2 PMC=6,64
Cod. Barras: 7896212479054

Z

6.64] 13,28 0,00| 0,00 1.79

24554 CLORI CLOMIPR 25MG 20CP GERM-G 30049069 5601 5929| UN 1] 26,67] 26,67 0,00 0,00 2.82
Lote=INO118R Fab=02/05/2020 Val=02/12/2022 Qtd=1 PMC=26,67
Cod. Barras: 7896004709871

49832 CIMELIDE 100MG 12CPR CIME 300490991 060] 5929 UN 1] 1999] 19991 0,00 0,00 2,54
Cod. Barras: 7896523206110

56073 PROLOPA 125MG 30CPR ROCH 30049035 5605929 UN 1 72,751 72,75 0,001 0,00 9,15
Lote=RO641R01 Fab=04/05/2020 Val=04/12/2022 Qtd=1
PMC=72.75

Cod. Barras: 7896226503721

131687 | CLORI SERTRAL 50MG 30CPR MER-G 30049039 260( 5929
Cdd. Barras: 7891721200472

z

72,78 72,781 0,00 0,00 8,93

183491 | ALOPURINOL 100 MG C30 PRAT 30049069 | 5601|5929
Lote=19J39] Fab=10/05/2019 Val=10/12/2021 Qtd=1 PMC=9,88
Cod. Barras: 7899547503845

g

9,881 9.88| 0,00 0,00 1,06

202185 | VARFARINA SOD SMG 30 CPR UNIAO 300490591 060] 5929 UN 1{ 1,79 11,79 0.00| 0.00 2.40
Cod. Barras: 7896006209690

226262 | CLORI AMITRIP 25MG 30CPR TEU-G 300490391 06015929 UN 1| 14,78 14,78 0,00] 0,00 241
Cod. Barras: 7896112124429

240796 | DERMAEX 200ML 1512191910601 5929 | UN 1] 12,99 12,99] 0,00] 0,00 1,45
Cod. Barras: 7898947017143

247642 | ENX BUCAL HORTELA 250ML PHARMA 330690001 0601 5929| UN 1] 10,99 10,99 0,001 0,00 1,23
Cod. Barras: 7897799803690

264687 | BESILATO ANLO 10MG 30CP NOVQ-G 30049069] 0601 5929| UN 2| 42,36| 84,72 0,00 0,00 4,03
Cod. Barras: 7895296415026

43 AMPLICTIL 25MG 20DRG SANO 30049079] 060 5929| UN 1| 737 7,37] 0,00] 0,00 0,91

Lote=9RA06615 Fab=10/05/2019 Val=10/12/2021 Qtd=1 PMC=7,37
Cdod. Barras: 7896070600034

61735 | LORATAMED 12CPR CIME 300390791 060 5929| UN 1| 17.05] 17,05 0,00| 0,00 1,61
Cod. Barras: 7896523202822

63517 | MELOXICAM 15MG 10CPR MER-G 300490791 060]5929] UN 1| 38,14] 38,14 0,00} 0,00 3,26
Cdd. Barras: 7891721238086

92029 | ACIDO ACETIL 100MG 1CPR CIME 30039034 56015929 UN 1| 5991 599 000| 0,00 1,52

Lote=1 Fab=02/05/2019 Val=02/12/2022 Qtd=1 PMC=5,99
Cod. Barras: 7896523224534

160385 | DIAZEPAM 10MG 30CPR GERM-G 30049064 | 56015929 UN 11 15,63| 15.63| 0,00 0,00 2,54
Cod. Barras: 7894916147736

216089 | BISSULFATO CLO 75MG 28CPR NO-G 30049099 060] 5929| UN 1]164.05]164.05] 0,00]| 0,00 5,09
Céd. Barras: 7895296365017

254045 | GRIPE FORT C/30CPS (OURIFITO) 210690301060 5929| UN 1) 19991 1999 0,00 0,00 3,24
Cod. Barras: 7898638341199 pmumos

MUNICIPAIS / SECID
TERMO DE COLABORAGAO

RS : é62§l2 17




IDENTIFICACAO DO EMITENTE

DANFE
DOCUMENTO
SILVILEIMA AP.SIMAO CARRIEL ME - AUXILIAR DA
FARMACIA IPATINGA e ety
i CHAVE DE ACESSO
L WTI(;?;?SSZEEOUR“O"CZE;\P %I',)OS EUCALIETO8] o i 3520 0819 9352 1100 0144 5500 1000 0001 7910 0002 3306
FONE: (15) 3346-6256 1-SAIDA Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
000.000.179 www.nfe.fazenda.gov.br/portal
SERIE 1 . Sefaz Autorizad
FOLHA 3/3 ou no site da Sefaz utorizadora
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
VENDA 135200681130076 10/08/2020 14:03:34

INSCRICAO ESTADUAL

669.822.316.110

INSCRIGAO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

19.935.211/0001-44

DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS

Cod. Barras: 12345670

CODIGO DESCRIGAO DO PRODUTO / SERVICO NCM/SH | CST | CFOP | UNID | QUANT | VALOR | VALOR | B.CALC | VALOR [ ALIQ. | V.APROX.

PRODUTO UNIT | TOTAL | ICMS | ICMS | ICMS | TRIBUTOS

254657 | ITRACONAZOL 100MG 15CAP EURO-G 30049079] 060 | 5929 UN 11125,321125,32|1 0,00 0,00 8,07
Céd. Barras: 7891317193164

189600 [ F.S.A 33043000) 0605929 | UN 1| 826 826| 0.00{ 0,00 4,67

*CONTINUACAO - INFORMACOES COMPLEMENTARES*
*NF-e REF: 35200819935211000144590008920630007081626971
*NF-e REF: 35200819935211000144590008920630008139719533

AGO COM RECURSOS
Pmumcums | SECID
TERMO DE COLABORAGAO

” %%1 84%@(7




~ 11/08/2020 https://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.html?v=2.19.0

G335111226727902009
11/08/2020 12:34:23

DOC ou TED Eletronico

Debitado

Agéncia 6511-0 )
Conta corrente 1593-8 ASSOCIACAO C DE A PLENA

Creditado

Banco 104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Agéncia (sem DV) 3255 GENERAL OSORIO
Conta corrente (com 11703

DV)

CNPJ 19.835.211/0001-44

Nome favorecido SILVILEIMA APARECIDA SIMAO CARRIEL
Finalidade PAGAMENTO FORNECEDORES

Numero documento  81.101

Valor 956,88

Data transferéncia 11/08/2020
"C" - CPF/CNPJ

diferente
Autenticacdo SISBB 810CD150B5C83D6C
Assinada por J6670428 ANTONIO BENEDITO DE LIMA

JAD56085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS

Transacao efetuada com sucesso.

11/08/2020 12:33:35
11/08/2020 12:34:23

Transacéo efetuada com sucesso por: JA056085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS.

https://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.html?v=2.19.0

mn




sfgugmcm CHRISTA DE ASSISTENCIA  Cddigo Vencimento Valor

N
C I a r 6’_ ESTR DOM JOSE MELHADO CAMPOS, 00072 021/057966103 10/08/2020 59 y 18
JARDIM JOSANE
18087-315 SOROCABA SP GPRGNR) Forma de Pagamento

02.530.334/0001-00 BOLETO BANCARIO
PARA 2a VIA DA FATURA, DEBITO AUTOMATICO E DUVIDAS, ACESSE MINHACLARO.COM.BR

001/002
(%) Importante: Minha Claro: ? descrigio total
0 seu cadastro é muito importanie para o nosso relacionamento.
Acesse minhaclaro.com.br e atualize. () PADIG FACIL RET . () CLAROTV 50.18
Atencdo: g cancelamento dos servicos Claro est sujeito a cohranca i = -
de multa contratual durante o perfodo de permanéncia minima. !
| Valor total
59,18
(_JCLARO TV
Mensalidade TV
01/07/20 A 31/07/20 ALUGUEL DE EQUIP HABILITADO PAS211 1nn
01/07/20 A 31/07/20 MENSALIDADE TV PRINCIPAL SElEgiﬂ PA DIG FACIL RET PAS211 47,41
Sub-Total Mensalidade TV 59,18
Total CLARO TV 59,18
© COM RECURSOS
D
MUNICIPAIS | SECI
TERMO DE COLABORAGAQ
= %21. 017
R$_2_9,
L o
-Evite o de seu sinal do o Deficiente Auditivo e de fala ligue 0800-970-2150. £ REGISTROS DE ATENDIMENTO:
alé a dala do Clara TV, Filiada  precisa realizar a ligagao cam um telefone adaptado com 021200596410408,
@ a0s Servigos de protegdo ao credito. dispositivo TDD(dispasitive de Telecomunicat para 021200596410408,
-Para apds o venci serig Surdos) 021200536406190,
juros didrins de 0,033% e multa de 2%. Ligue 10693 para informagdes, reclamagdes ou 021190471618052,
- Caso existam servigos prestados e nao cobrados, esses (ligagaa ) 021190471606578

serdp Inclusos nas suas proximas faturas.

(~ Autenticagdo Mecinica
Pagamentos apds o vencimento serdo cobrados jures didrios de 0,033% e multa de 2%. Os encargos de pagamentos efetuados apds o vencimento serdo cobrados na proxima fatura.

Atengdo efetue seus pagamentos nos bancos conveniados a seguir: BANCO BRADESCO S.A., BANCO COOPERATIVO DO BRASIL SA, BANCO COOPERATIVO SICREDI S/A, BANGO DO BRASIL S.A., BANCO DO
ESTADO DO PARA, BANCO INTER S.A., BANCO ITAU S.A., BANCO MERCANTIL DO BRASIL S.A., BANCO ORIGINAL S.A., BANCO SAFRA S/A, BANCO SANTANDER, BANCO TRIANGULO S.A., BANESE, BANESTES
S/A, BANRISUL, CAIXA ECONOMICA FEDERAL, CITIBANK, MULTIPAGOS

Cliente Identificagdo para Déhito Més Referéncia | Vencimento Valor

ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA VIA EMBRATEL 0210579661032 Julho/2020 | 10/08/2020 59,18

84620000000-4 59180305202-4 00810021000-7 00690255648-6

BTV




10/08/2020 https://aapjd.bb.com.br/apf-apj-web/index.html?v=2.19.0

R S W RO CEPE
-

Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
1e/e8/2020 -  AUTO-ATENDIMENTO - 16.05.1@
6511006511

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAO C DE A PLENA
AGENCIA: 6511-0 CONTA: 1.593-8
EFETUADO POR: ANTONIO B LIMA

Convenio CLARO TV
Codigo de Barras 84620000000-4 59180305202-4
00810021000-7 00690255648-6

Data do pagamento 10/08/2020
Valor em Dinheiro 59,18
Valor em Cheque 9,00
Valor Total 59,18

Pagamento agendado.

Atencdo: Esta transacdo estd sujeita a avaliacido
de seguranca e serd processada apés andlise.

0 comprovante definitivo somente sera emitido
apos a quitacao.

Assinada por JA056085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS 10/08/2020 16:04:11
J6670428 ANTONIO BENEDITO DE LIMA 10/08/2020 16:05:08

Transagao efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: J6670428 ANTONIO BENEDITO DE LIMA.

https://aapjd.bb.com br/apf-apj-web/index.html|?v=2.19.0 2/2



IDENTIFICACAO DO EMITENTE DANFE
AUXILIAR DA
PARK COMERCIO DE GAS LTDA - Park | AUXIIARDA
Gas ELETRONICA |
av. Quinze de Agosto, 5200 - JD LEOCADIA 0-ENTRADA 3520 0805 8754 8500 0180 5500 1000 0885 3712 3110 9946
1?81%;9015503 05238"; 5 9SSP 1-SATDA Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
sl - 88.537 www.nfe.fazenda.gov.br/portal
SERIE 1 % .
FOLHA 1/1 ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
Venda 135200691930933 12/08/2020 17:47:24
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPJ
669.517.693.111 05.875.485/0001-80
DESTINATARIO F
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ DATA DA EMISSAO
ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA 02.530.334/0001-00 12/08/2020
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA
RUA ORLANDO SILVA FREITAS, 75 CENTRO 18035-320 12/08/2020
MUNICIPIO UF_ |FONE/FAX TNSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
Sorocaba SP 17:47:17
CALCULO DO IMPOSTO
BASE CALC ICMS VALOR ICMS BASE CALC ICMS ST VALOR ICMS ST TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 340,00
VALOR FRETE VALOR SEGURO VALOR DESCONTO OUTRAS DESP VALOR IPT 'VALOR APROX TRIB TOTAL DA NOTA
s A , i 0,00 86,53 340,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
OME / RAZAO SOCTAL FRETE POR CONTA | CODIGO ANTT PLACADO VEIC |UF _|CNPJ
PARK COMERCIO DE GAS LTDA 0-Remetente BTW-4212 | SP| 05.875.485/0001-80
ERECO MUNICIPIO UF | INSCRICAO ESTADUAL
av. Quinze de Agosto N 5200 Sorocaba SP 669.517.693.111
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
5 DIVERSOS 135,000 65,000
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
CcODIGO DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO NCM/SH | CST | CFOP | UNID | QUANT | VALOR | VALOR | B.CALC| VALOR | ALfQ.| V.APROX.
PRODUTO UNIT | TOTAL | TcMs | 1oMs | 1oMs | TRIBUTOS
1 P-13 Liquido 27111910060 5656| UN 51 68,00]340,00f 0,00| 0,00 86,53
0S
GO COM RECURS
P‘:IUNK:IPNSI SECID o
TERMO DE COLA%?_'}AC
y 1
Re DO —
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
GLP ONU:1075 No.Risco:23 Classe:2.1 - Certifica q o prod. esta adeq. acondic p/ suportar riscos
de carga, descarga, transbordo e transporte. Dec. 96044/88, art.22, TI, "C"
Trib Aprox. R$: 45,73 Federal e 40,80 Estadual. Fonte: IBPT 50i7eW
*INFORMACOES ADICIONAIS DE INTERESSE DO FISCO: ICMS RECOLHIDO POR ST
CONF. ARTIGO 293, 413 E 412 DO RICMS
ControlGas | www.conirolgas combr Gerado em 1270872020 3s 17:30 pelo UnDANFE 3.7.2 Free | www.unidanle.com br
RECEBEMOS DE PARK COMERCIO DE GAS LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA N° 88.537. EMISSAO: 12/08/2020 NF
VALOR TOTAL: 340,00 DESTINATARIO: ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA - RUA ORLANDO SILVA FREITAS, 75, CENTRO, |8035-320-Sorocaba-SP -
88.537
DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR
SERIE 1




14/08/2020 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
" 14/e8/2020 - AUTOATENDIMENTO - 13.31.38

6511006511 SEGUNDA VIA 0002

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: ASSOCIACAO C DE A PLENA
AGENCIA: 6511-8 CONTA: 1.593-8

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : ASSOCIACAO C DE A PLENA
BANCO: 237 - BANCO BRADESCO S.A.
AGENCIA: 2863-0 - ALEM PONTE-URB.SOROC
CONTA: 10.304-7

FAVORECIDO: PARK COMERCIO DE GAS LTDA

CPF/CNP]: ©5.875.485/0001-80

VALOR: R$ 340,00
DEBITO EM: 14/08/2020

DOCUMENTO: 081402
AUTENTICACAO SISBB: D.D6D.E2C.433.DEC.316

https://autoatend imento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html#/template/~2F consultas~2F 869-1.bb 2/3




SERVIGO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SOROCABA
AV. PEREIRA DA SILVA, 1285 - JD. SANTAROSALIA- CNPJ 71.480.560/0001-39

VISITE NOSSO SITE: WWW.SAAESOROCABA.COM.BR 88 ‘ :RB;

FATURA MENSAL
USUARIO: J0AO CARRIEL DE MORAES "
MATRICULA-DV 7—69 REFERENCIA: JU‘./ 2020
DADOS CADASTRAIS GRUPO: (1
/" ENDERECO DA LIGACAD:

RUA ORLANDO SILVA FREITAS - 75 - VL ADONIAS SOROCABA SP 18035—3201

ENDERECD DE ENTREGA:

RUA ORLANDO SILVA FREITAS, 75 - VL ADONIAS SOROCABA SP 18035-320
CATEGORIA: : ECUNDR1AS: CLASSIFICACAD
PUBLICO 001 1

CONSUNO DOS ULTINOS MESES (H3)

JUL/2019 28 OUT/2008 39 JAw2020 o] ABR/2020 35

RE0/2019 28 NOU/2018 41 FEV/2020 AT HAT/2020 30

SET/2019 31 DEZ/2019 39 WAR/2020 50 JUN/2020 3 )
DADOS DA LEITURA

/" DI. PREV. PROX. LEIT. HIDRONEIRU  OCORRENCIA W
31/08/2020 Y09F322265

LEIT. ANTERIOR LEIT. INFORNADA LEIT. FATURADA CONSUNO
01/06/2020  01/07/2020  01/07/2020 MED 30

| 5162 5192 5192 FAT 30
DESCRIGAO
DETALHAMENTO DOS VALORES POR FAIXA DE CONSUNO DA SUA CONTA
Hin Nax T.Aoua  T.Esa. Con.Fat  Ul. foua V1. Esg.
( 10 8616 33 10 28.46 26,33
1 20 4.7 3,43 10 37,10 34,30
2 30 4.84 4,48 10 48,40 44,80
3 40 5,56 5,14
4 50 6,67 6,17
5 e 1.33 6.78
1 100 8,02 1,42
10 200 8,90 8,23
201 300 9,02 8,34
30 400 8,87 8,20
40 500 8,02 1.42
50 750 6.67 6,17
751 1000 5,54 5.12
1001 999399 4,91 4,54
10TAL 30 113,96 105,43
DESCRICAO DOS SERVICOS E TARIFAS
TAR AGUA 01/01 113,96
TAR ESGOTO 01/01 105,43
CREDTAC 42 /121 =35,62 , - —~

cOD P/ DEBITOAUT. VENCIMENTO TOTAL A PAGAR
(sronooooor-ss | 1300 Bl

MENSAGEM W

ATO 03/2015 SARE, INSTITUL A TARIFA SOCIAL, CUNSULTE EX NOSSO SITE

NAO DEIXE AGUA PARADA. VISTORIE SUA UASA SEMANALMENTE. DENGUE HATA
ECONONIZE AGUA! DESPERDICIO PASSIVEL DE MULTA
COM RECURSOS

.fu?ncnmsn SECID
TERMO DE COLABORAGAO

L Rs'igléﬂ——— 4

—
Qualidade da Agua Jun/20 - Sist. de Abast.: ETA Cerrado - Manancial: Itupararanga W
Ensaio Exigido Realizado Conforme Kédia Unidade Limite Aceitavel
Cor aparente b4 249 249 2,2 u 15
Turbidez 221 249 249 0,39 NIV 5
Cloro Residual 227 249 249 1.2 mg/L 0.2-20
colif. Totais 227 249 249 Aus Aus/Pres Auséncia
E. Coli 22 249 249 fus Aus/Pres fAuséncia

@s valores encontrados atenden ao exigido pela Portaria de Consolidacao do MS n® 05/2017

SERVIGO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SOROCABA
AV PEREIRA DA SILVA, 1285 - JD, SANTAROSALIA - CNPJ 71.480 560/0001-39

VISITE NOSSO SITE: WWW.SAAESOROCABA.COM.BR

1-89 FAlURA MENSAL
G 20 o L

A 0

MATRICULA-DV
REFER e

oL/t

00701-3 07202010003~

g



13/08/2020

https://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.html?v=2.19.0

(G332131525059021009
13/08/2020 15:27:55

RS e e T

Pagamenmto‘a‘ékoutros convénios

e B A o A AN S A ST

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
13/08/2026 -  AUTO-ATENDIMENTO - 15.27.58
6511006511

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAO C DE A PLENA

AGENCIA: 6511-0 CONTA: 1.593-8

EFETUADO POR: SILAS RIBEIRO PASSO

Convenio SAAE SOROCABA

Codigo de Barras 82620000001-4 83770091001-6
00000000701-3 ©87202010003-7

Data do pagamento 13/e8/2020

Valor Total 183,77

DOCUMENTO: ©81301

AUTENTICACAO SISBB:

A.4FB.673.95B.F8D.4A0

Assinada por J6670428 ANTONIO BENEDITO DE LIMA 13/08/2020 15:27:14

JA056085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS

Transacao efetuada com sucesso.

13/08/2020 15:27:55

Transagao efetuada com sucesso por: JA056085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS.

https://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.html|?v=2.19.0
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Bradesco| 237.; |

23791.00809 90000.000035 41009.019104 7 83500000020000

Local de Pagamento
Pagavel preferencialmente na Rede Bradesco ou Bradesco Expresso

Vencimento

17/08/2020

Beneficiario AGERE CONTABILIDADE E NEGOCIOS EMPRESARI - CNPJ: 31.569.323/0001-24 - Rua R VICTORIA
SACKER REZE - 99 - JARDIM PAGLIATO - SOROCABA - SP - 18046-170

Ageéncia/Codigo beneficidrio

1008-0/0090191-1

Data do Documento Numero do Documento Espécie Documento Aceite Data do Processamento Nosso numero
11/06/2020 0000000000341 DM N 11/06/2020 09/00000000341-P
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor (=) Valor do Documento
9 200,00

Instrugées (Todas informagdes deste blogueto sdo de exclusividade do beneficidrio)

Apés o vencimento juros de R$0,07 ao dia. Multa de R$20,00.

(-) Desconto / Abatimento

(+) Mora / Multa

(=) Valor Cobrado

Pagador

Sacador/Avalista

ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA - 02.530.334/0001-00 - Rua ORLANDO SILVA FREITAS - 75 - CENTRO - SOROCABA - SP - 18035-320

Bf&déSCO[ 237-2 |

Autenticagdoc Mecanica - Ficha de Compensagédo

23791.00809 90000.000035 41009.019104 7 83500000020000

Local de Pagamento
Pagavel preferencialmente na Rede Bradesco ou Bradesco Expresso

Vencimento

17/08/2020

Beneficiario AGERE CONTABILIDADE E NEGOCIOS EMPRESARI - CNPJ: 31.569.323/0001-24 - Rua R VICTORIA
SACKER REZE - 99 - JARDIM PAGLIATO - SOROCABA - SP - 18046-170

Agéncia/Codigo beneficiario

1008-0/0090191-1

Data do Documento Nimero do Documento Espécie Documento Aceite Data do Processamento Naosso nimero
11/06/2020 0000000000341 DM N 11/06/2020 09/00000000341-P
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor (=) Valor do Documento 00
9 200,

Instrugdes (Todas informacdes deste bloqueto sao de exclusividade do beneficidrio)

Apés o vencimento juros de R$0,07 ao dia. Multa de R$20,00.

(-) Desconto / Abatimento

(+) Mora / Multa

(=) Valor Cobrado

Pagador

Sacador/Avalista

ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA - 02.530.334/0001-00 - Rua ORLANDO SILVA FREITAS - 75 - CENTRO - SOROCABA - SP - 18035-320

Bradesco| 237.; |

Autenticacio Mecanica - Ficha de Compensagdo

23791.00809 90000.000035 41009.019104 7 83500000020000

SACKER REZE - 99 - JARDIM PAGLIATO - SOROCABA - SP - 18046-170

Local de Pagamento Vencimento
Pagavel preferencialmente na Rede Bradesco ou Bradesco Expresso 17/08/2020
Beneficiario AGERE CONTABILIDADE E NEGOCIOS EMPRESARI - CNPJ: 31.569.323/0001-24 - Rua R VICTORIA Agéncia/Codigo beneficiario

1008-0/0090191-1

Data do Documento Numero do Documento Espécie Documento Aceite Data do Processamento Nosso nimero
11/06/2020 0000000000341 N 11/06/2020 09/00000000341-P
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade | Valor (=) Valor do Documento
9 R$ 200,00
Instrugdes (Todas informacgdes deste bloqueto sao de exclusividade do beneficidrio) (-) Desconto / Abatimento
Ap6s o vencimento juros de R$0,07 ao dia. Multa de R$20,00.
PAGO COM RECURSOS UNSRLISER
MUNICIPAIS | SECID
TERMO DE COLABORAGAO
RS wz&% (=) Valor Cobrado

Pagador

Sacador/Avalista

ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA - 02.530.334/0001-00 - Rua ORLANDO SILVA FREITAS - 75 - CENTRO - SOROCABA - SP - 18035-320

(TR

Autenticacao Mecanica - Ficha de Compensacao




Nota Fiscal de Servigos Eletronica

1of1

https://www.issdigitalsod.com.br/nfse/visualizarNota.php?id nota ...

NUmero da Nota

Més de Competéncia da Nota Fiscal: 08/2020
Local da Prestagdo do Servico: SOROCABA/SP
Prestador optante Simples Nacional

Tributagio: TRIBUTAVEL S.N.

Incidéncia: SOROCABA/SP

Prefeitura de Sorocaba 00000884
Data e Hora de Emissdo
SECRETARIA DA FAZENDA 17/08/2020 16:46:34
Cddigo de Verificagdo
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe billaased
PRESTADOR DE SERVICOS
Nome/Razéo Social: AGERE CONTABILIDADE E NEGOCIOS EMPRESARIAIS LTDA - ME
"y CPF/CNPJ: 31.569.323/0001-24 Inscrigio Municipal : 000362711
3 od Endereco: RUA VICTORIA SACKER REZE, N°99 - JARDIM PAGLIATO - CEP:18046-170
Municipio: SOROCABA UF: SP

TOMADOR DE SERVICOS
INome/Razdo Social: ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA
CPF/CNPJ: 02.530.334/0001-00
Endereco: RUA ORLANDO SILVA FREITAS, N°75 - BAIRRO REGIAO CENTRO - CEP:18035-320
Municipio: SOROCABA UF: SP E-mail: acapsor.rosaq@gmail.com

DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS
IPROCESSO DE‘[,riJNlD\II IPVA - PARCELA 03/04
ributavel ;tem Unitario Total
SIM ERVIGCOS PRESTADOS 1 200, 200
RECURSOS
AGO COMFE“ceciD
IS S RAGA”
TE“"",.?zgzg‘B
RsM
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
PIS (0,0000%): COFINS (0,0000%): INSS (0,0000%): 1R (0,0000%): CSLL (0,0000%):
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 200,00
\Valor Total das Dedugdes: o(JBase de Calculo: iquota: alor do ISS:
R$ 0, R$ * i R$ *
OUTRAS INFORMAGOES

Recolhimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR

CNAE: 821130001 - SERVICOS COMBINADOS DE ESCRITORIO E APOIO ADMINISTRATIVO

Servico: 1702 - Datilografia, digitacdo, estenografia, expediente, secretaria em geral, resposta audivel, redacdo, edicdo, interpretacdo,
revisdo, tradugdo, apoio e infra-estrutura administrativa e congéneres.

17/08/2020 16:48



17/08/2020 https://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.html?v=2.19.0

G332171623940077010
17/08/2020 16:25:51

S S ST M S S e e e S R B s e

Pagamento de titulos com débito em conta

17/08/2020 - BANCO DO BRASIL - 16:25:51
651106511 eeas

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO C DE A PLENA
AGENCIA: 6511-0 CONTA: 1.593-8

BANCO BRADESCO S.A.
23791008099000000003541009019104783500000020000
BENEFICIARIO:

AGERE CONTABILIDADE E NEGOCIOS EMPR

NOME FANTASIA:

AGERE CONTABILIDADE E NEGOCIOS EMPR

CNPJ: 31.569.323/0001-24

PAGADOR :

ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA P

CNPJ: ©2.530.334/0001-00

NR. DOCUMENTO 81.704
DATA DE VENCIMENTO 17/08/2020
DATA DO PAGAMENTO 17/08/2020
VALOR DO DOCUMENTO 200,00
VALOR COBRADO 200,00
NR.AUTENTICACAO ©.522.367.28C.B8D.095

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes e cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais: agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de

cartao, outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinada por J6670428 ANTONIO BENEDITO DE LIMA 17/08/2020 16:24:55
JA056085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS 17/08/2020 16:25:51

Transacgao efetuada com sucesso.

Transacao efetuada com sucesso por: JA056085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS.

https://aapj.bb.com br/apf-apj-web/index.htmi?v=2.19.0 7




19/08/2020 Banco do Brasil

‘ G334191135576039008
Transacoes Pendentes 19/08/2020 11:41:02
EMPRTSA

e g

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome ASSOCIACAO C DE A PLENA
Agéncia 6511-0

Conta corrente 1593-8

Creditado

Nome PMS-FMT-URBES

Agéncia 191-0

Conta corrente 24000-1

Valor 286,00

Data Nesta data

Assinada por J6670428 ANTONIO BENEDITO DE LIMA 19/08/2020 11:39:34

JA056085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS 19/08/2020 11:41:02

Transac3o efetuada com sucesso.

Transacdo efetuada com sucesso por: JA056085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS.

Sistema de Transporte Coletivo de Sorocaba
Gerenciadora - URBES - Empresa de Desenvolvimento Urbano e Social de Sorocaba

SISTEMA - CNPJ (MF) 46.634.044/0001-74 - RUA PEDRO DE OLIVEIRA NETO, 98 - FONE: (15) 3331-5000 - JARDIM PANORAMA - SOROCABA - SP

RECIBO / SCC 122848

Recebemos de AMW (%’Lﬁ)ﬁ er AAM)[’&MIJ/) %Ma,

R$_ 2856

enpdrcpr D 2. 530. 32;<//CD0/“ co

Para maior clareza, firmamos o presente recibo.

0 COM RECURSOS
P?IGUNICIPAIS | SECID

Sorocaba, [ g de /4 /Om de {020
TERMO DE c%a??cko }
o DA,
XQ& i

URBES - Empresa de Desenvolvimepffo Urbano e Social de Sorocaba
CONFIRA SEUS PASSES NO ATO DO RECEBIMENTO 12 Via (Branca) - 2!Aia (Amarela)




sfggﬁlk(:l\ﬂ CHRISTA DE ASSISTENCIA Godigo NET Vencimento Valor

R ORLANDO SILVA FREITAS, 00075 SALA 01 007/008515594 20/0 8/2 020 358 L] 02

CENTRO
18035-320 SOROCABA SP CPF/CNPJ Forma de Pagamento

02.530.334/0001-00 BOLETO BANCARIO

PARA 2° VIA DA FATURA, DEBITO AUTOMATICO E OUTROS SERVICOS, ACESSE CLARO.COM.BRIMINHACLARO

001/009
/(@) Importante: / Minha NET: — )
Mantenha seu e-mail e telefones sempre atualizados. Acesse NET FACIL DIG CONFORTO
::::i::. :rc::::::;:ngu‘::I::u::v;l:::dl::;:::nie o periada de — FIDELIDADE ) NETTV 63 ' q9
permangéncia minima, estard sujeito a cobranga de multa contratual. @ NET VIRTUA + @ NET V|RTUA N 1 40 ,91
NETFONE ILIM BRASIL
TOTAL € NET Fone 153,12

Claro“clube Valor total
\ \ Cadaslre-se em: www.claro,com.br/claro-clube k 358, 02 )

~

CINETTV
Mensalidade NET TV
01/07/20 A 31/07/20_MENSALIDADE TV PRINCIPAL SELEGAQ NET FACIL DIG CONFORTO FIDELID 63,39
Sub-Total Mensalidade NET TV 63,99
Total NET TV 63,99
NET VIRTUA +
Mensalidade NET VIRTUA +
01/07/20 A 31/07/20 OFERTA CONJUNTA VIRTUA 60M COM TV E FONE FID + APLICATIVOS 140,91
Sub-Tatal Mensalidade NET VIRTUA + 140,91
Total NET VIRTUA + 140,91
€ NET Fone

SERVIGO DURA!

LIGAGOES LOCAIS 12h04m0Gs 0,00

LIGACOES LOCAIS ENTRE NETFONES 4h53m00s 0,00

e p—— - vt o SOLICITE A SEGUNDA VIA DA FATURA
ASSINATURA 149,98 NO MINHA CLARO.
Total NET Fone 153,12

SO

» »

\e

-Para p consulte os oS no - Caso existam servigos prestados e ndo cobrados, esses  Ligue 10621 para lmnnaqau udmaciu ou REGISTROS DE ATENDIMENTO:
( | ) :nu nel.com.hr serdn inclusos nas suas proximas faturas. (ligagda 007203446157698,
- Evite o desligamento de seu sinal efetuando o Deficiente Auditiva e de Fala ligue 0800 721 7707 - Ouvidoria 08007010180 007203425039545,
pagamento alé a data do vencimento, NET filiada a0 precisa realizar a ligagdo com um telefone adaptada com 007193300471857,
u/scrc dispositivo TDD (Dispasitivo de Telecomunicagdes para 007193300471840,
serio d surdos). 007193300464456
|um s de 0.033‘/- o multa de 2%, Ligue 40047777 para atendimenta técnica, financalra &

compra de servigos (custo de ligagao local).
(" Autenticagao Mecdnica

Pagamentos apds o vencimento serdo cobrados juros didrios de 0,033% e multa de 2%. Os encargos de pagamentos efetuados apds o vencimento serdo cobrados na proxima fatura.

Atengdo efetue seus pagamentos nos bancos conveniados a seguir: BANCO BRADESCO S.A., BANCO GOOPERATIVO DO BRASIL SA, BANCO COOPERATIVO SICREDI S/A, BANGO DE BRASILIA SA., BANCO DO BRASIL
S.A., BANCO DO ESTADO DO PARA, BANCO INTER S.A., BANCO ITAU S.A., BANCO MERCANTIL DO BRASIL S.A., BANCO ORIGINAL S.A., BANCO SAFRA S/A, BANCO SANTANDER, BANCO TRIANGULO S.A., BANESE,
BANRISUL, CAIXA ECONOMICA FEDERAL, CITIBANK, MULTIPAGOS

Cliente Identificacdo para Déhito Més Referéncia | Vencimento Valor

SSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA NET SERVICOS 0070085155942 Julho/2020 | 20/08/2020 | 358,02

84660000003-4 98020296202-4 00820007000-4 00193884928-6

TR




21/08/2020 Banco do Brasil

G333211444093735008
Transacoes Pendentes 21/08/2020 14:46:33

T B B 8 A S50 AR
P

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
21/68/2020 -  AUTO-ATENDIMENTO - 14.46.34
6511006511

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO
CLIENTE: ASSOCIACAO C DE A PLENA

AGENCIA: 6511-0 CONTA: 1.593-8
EFETUADO POR: SILAS RIBEIRO PASSO

Convenio NET SERVICOS
Codigo de Barras 84660000003-4 58020296202-4
00820007000-4 ©0193884928-6

Data do pagamento 21/08/2020
Valor em Dinheiro 358,02
Valor em Cheque 0,00
Valor Total 358,02

Pagamento agendado.

Atencdo: Esta transacdo estd sujeita a avaliacdo
de seguranca e serd processada apdés andlise.

0 comprovante definitivo somente sera emitido
apos a quitacao.

Assinada por J6670428 ANTONIO BENEDITO DE LIMA 21/08/2020 14:44:06
JA056085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS 21/08/2020 14:46:33

Transacao efetuada com sucesso.

Transag&o efetuada com sucesso por: JAD56085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS.

https://autoatendimento2 bb.com br/apf-a pj-autoatendimento/index.htmi#template/~2F pendencias~2F GTPY.bb% 3FdisponivelCelular=sim




GTS

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS

GERADA EM 27/08/2020 - 10:28:58
FUNDO OF GARANTIA DD TEMPO OF SERVCO

GFIP - SEFIP  8.40
01-RAZAO SOCIAL/NOME 02-DDD/TELEFONE
ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA (0015)32333055
03-FPAS 04-SIMPLES 05-REMUNERAGAO 06-QTDE TRABALHADORES 07-ALIQUOTA FGTS

639 1 36.378,88 19 8
08-COD RECOLHIMENTO 09D RECOLHIMENTO 10-INSCRICAO/TIPO (8) 11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE

115 017980-9 02.530.334/0001-00 08/2020 07/09/2020

13-DEPQOSITO + CONTRIB SOCIAL 14-ENCARGOS 15-TOTAL A RECOLHER
2.910,31 0,00 2.910,31

“*VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/09/2020**

|_858300000297 103101792000 907644050807 253033400010 |

AUTENTICAGAO MECANICA

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS

I M RECURSOS
E | S GERADA EM 27/08/2020 - 10:28:58 "’,‘ﬁﬁugpms:secm -
FLNDD CE GASANTIA D3 TEMPO NF SERY TERMO DE COLAB O?AO
N2 8342
GFIP - SEFIP  8.40 R$S2-
01-RAZAQ SOCIAL/NOME 02-DDD/TELEFONE
ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA (0015)32333055
03-FPAS 04-SIMPLES 05-REMUNERAGAO 06-QTDE TRABALHADORES 07-ALIQUOTA FGTS
639 1 36.378,88 19 8
08-COD RECOLHIMENTO 09-ID RECOLHIMENTO 10-INSCRICAO/TIPO (8) 11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE
115 017980-9 02.530.334/0001-00 08/2020 07/09/2020
13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL 14-ENCARGOS 15-TOTAL A RECOLHER

2.910,31

0,00

2.910,31

“*VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/09/2020**

| 858300000297 103101792000 907644050807 253033400010—|

i

AUTENTICAGAO MECANICA




DATA: 27/08/2020
HORA: 10:28:58

FGTS - FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO

GFIP - SEFIP 8,40 (26/03/2020) PAG : 001/001

RELATORIO ANALITICO DA GRF

EMPRESA: ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA INSCRIGAO: 02.530.334/0001-00

COMPETENCIA: 08/2020 cOD REC: 115 FPAS: 639 SIMPLES: 1
FGTS - 8%

QTDE TRABALHADORES 19

REMUNERACAO 36.378,88

DEPOSITO 2.910,31

ENCARGOS FGTS 0,00

CONTRIB SOCIAL 0,00

ENCARGOS CONTRIB SOC 0,00

TOTAL A RECOLHER 2.910,31

VALIDADE DO CALCULO: até 07/09/2020
RELATORIO PARA SIMPLES CONFERENCIA, NAO ¥ VALIDO PARA QUITAGAO.

A(S) GRF(S), PARA FINS DE QUITACAO, SERA (AO) IMPRESSA (S) SOMENTE APOS TRANSMISSAO DO ARQUIVO VALIDADO PELO CONECTIVIDADE SOCIAL.




MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 27/08/2020
GFIP - SEFIP 8.40 (26/03/2020) TABELAS 41.0 (13/02/2020) HORA: 10:28:58
PAG : 0001/0007
RELACAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
MODALIDADE : "BRANCO"-RECOLHIMENTO AO FGTS E DECLARAGAO A PREVIDENCIA

858300000297 103101792000 907644050807 253033400010

EMPRESA: ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA INSCRICAO: 02.530.334/0001-00
COMP: 08/2020 COD REC:115 COD GPS: 2305 FPAS: 639 OUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 2,0 FAP: 1,00 RAT AJUSTADO: 2,00
TOMADOR/OBRA : INSCRICAO:

NOME TRABALHADOR PIS/PASEP/CI ADMISSAO CAT OCOR DATA/COD MOVIMENTACAO CRO
REM SEM 13° SAL REM 13°SAL BASE CAL 13°SAL PREV SOC CONTRIB SEG DEVIDA DEPOSITO JAM

BASE CAL PREV SOCIAL

BRENDA PINHEIRO ARAUJO 212.95120.41-2 05/08/2020 01 02515
1.661,20 0,00 0,00 133,82 132,89 0,00

CAROLINA QUEIROZ ROSENDO 210.73552.92-8 19/06/2017 01 02515
3.525,45 0,00 0,00 352,49 282,03 0,00

DANILO CABRAL ROSENDO 210.60958.07-6 16/04/2019 01 04101
2.500,00 0,00 0,00 221,62 200, 00 0,00

ELIANA CONCEICAO DA SILVA 127.23906.22-3 01/09/2017 01 05132
1.965, 83 0,00 0,00 161,24 157,26 0,00

EVARISTO MANOEL GOUVEA 123.07867.61-0 08/08/2018 01 07823
1.849, 44 0,00 0,00 150,76 147,96 0,00
GRAZIELLY LOPES DE REZENDE LARA 130.15434.26-7 13/06/2017 01 02237
696,47 0,00 0,00 52,23 55,71 0,00

JOAO BARBOSA DA SILVA 120.02031.57-8 05/05/2020 01 05162
1.386, 64 0,00 0,00 109,11 110, 94 0,00

LUCIANA CASERTA DE SOUZA 125.49875.59-3 20/08/2019 01 02235
2.103,49 0,00 0,00 174,04 168,27 0,00

MACON ALEXANDRE DA SILVA 108.55271.74-1 02/02/2015 01 05162
1.468,41 0,00 0,00 116,47 117, 48 0,00

MARCIUS AUGUSTO PEREIRA 128.59789.85-7 01/07/2020 01 04110
1.947,50 0,00 0,00 159,59 155, 80 0,00

RAQUEL SOLER TOME GOUVEA 121.20122.16-6 15/05/2017 01 04221
1.321,95 0,00 0,00 103,29 105,76 0,00

ROSA CARDOZO QUEIROZ PEREIRA 122.90829.00-7 01/08/2013 01 01421
5.909,76 0,00 0,00 686,30 472,79 0,00

ROSANA APARECIDA FIRMINO ORSAI 128.39714.22-3 04/03/2020 01 05143
1.186, 64 0,00 0,00 91,11 94,93 0,00

ROSILENE LEITE LEANDRO 129.50900.24-2 06/04/2018 01 05135
836, 62 0,00 0,00 62,74 66,92 0,00

RUBENS DE OLIVEIRA 107.10175.14-8 01/07/2016 01 05162

1.520;37 0,00 0,00 120,25 120,83 0,00




MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 27/08/2020
GFIP - SEFIP 8.40 (26/03/2020) TABELAS 41.0 (13/02/2020) HORA: 10:28:58
PAG : 0002/0007
RELACAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
MODALIDADE : "BRANCO"-RECOLHIMENTO AO FGTS E DECLARAGAO A PREVIDENCIA

858300000297 103101792000 907644050807 253033400010

EMPRESA: ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA INSCRIGAO: 02.530.334/0001-00
COMP: 08/2020 COD REC:115 COD GPS: 2305 FPAS: 639 OUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 2.0 FAP: 1.00 RAT AJUSTADO: 2.00
TOMADOR/OBRA : INSCRICAO:

NOME TRABALHADOR PIS/PASEP/CI ADMISSAO CAT OCOR DATA/COD MOVIMENTACAO CBO
REM SEM 13° SAL REM 13°SAL BASE CAL 13°SAL PREV SOC CONTRIB SEG DEVIDA DEPGSITO JAM

BASE CAL PREV SOCIAL

SERGIO XAVIER DA SILVA 108.80799.68-1 18/12/2017 01 05162
1.398;51 0,00 0,00 110,18 111,89 0,00
SIMONE APARECIDA ALVES BORGES 123.03240.07-9 22/04/2015 01 04110
2.286,45 0,00 0,00 196,00 182,92 0,00
SONIA REGINA MOTA DE SOUZA 108.71472.84-5 25/03/2014 01 05132
1.398,06 0,00 0,00 110,14 111,85 0,00
WILSON FERNANDES 12345117 :32~1 10/04/2018 01 03222
1.426,09 0,00 0,00 112,66 114,08 0,00

TOTAIS DA EMPRESA/TOMADOR
36.378,88 0,00 0,00 3.224,04 2.910,31 0,00




Pagamento de outros convénios

(53333111230135871
31/08/2020 11:26:50

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
31/08/2020 - AUTO-ATENDIMENTO = 11.26.40
6511006511

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAO C DE A PLENA
AGENCIA: 6511-0 CONTA: 1.593-8
EFETUADO POR: SILAS RIBEIRO PASSO

Convenio FGTS ARRECADACAO GRF
Codigo de Barras 85830000028-7 1031017%200-0
90764405080-7 25303340001-0

Data do pagamento 31/08/2020
CNPJ/CEI/CPF 02530334/0001-00
COMPETENCIA 08/2020
CODIGO RECOLHIMENTO 115
VENCIMENTO 07/09/2020
VALOR DEPOSITO 2.910,31
Valor Total 2.910,31

Pagamento agendado.

Atencgdo: Esta transacdo estd sujeita a avaliacdo
de seguranca e serd processada apds analise.

0 comprovante definitivo somente sera emitido
apos a quitacao.

Assinada por J6670428 ANTONIO BENEDITO DE LIMA
JA056085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS

Transacao efetuada com sucesso.

31/08/2020 11:17:53
31/08/2020 11:26:50

Transagao efetuada com sucesso por: JA056085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS.



Empresa: 137

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome - ASSOCIACAO C DE A PLENA
Agéncia 6511-0

Conta corrente 1593-8

Creditado

Nome LUCIANA CASERTA DE SOUZA
Agéncia 6962-0

Conta corrente 957-1

Valor 1.765,66

Data Nesta data

Assinada por J6670428 ANTONIO BENEDITO DE LIMA 28/08/2020 11:17:00

JA056085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS

Transacdo efetuada com sucesso.

28/08/2020 11:25:08

Transacao efetuada com sucesso por: JA056085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS.

)

0137 ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA
ORLANDO SILVAFREITAS, N ° 75, CENTRO, SOROCABA SP

02.530.334/0001-00

Recibo de Pagto. de Salario

Folha Mensal 08/2020

0165 LUCIANA CASERTA DE SOUZA

PIS: 12549875593

CBO0:223505

Local: 0002 ADMINISTRATIVO GERAL Funcionario desde: 20/08/2019
Cargo: ENFERMEIRO (A) PADRAO Banco: Age.: 0 C/C:
Data | Cédigo Descrigdo Quant/ % Referéncia Vr.Unit./Base Vencimentos Descontos
31 8781 |Dias Normais 31,00| DIAS 58,18 1.803,49
3 0263 |Ajuda De Custo 300,00{ VALOR 1,00 300,00
31 0998 |l.nss. 8,27| VALOR 21,04 174,04
31 0217 |Vale Transporte 6% 6,00 AUTOMATICO 18,04 108,21
31 0222 |Desconto Plano Odontologico 55,58| VALOR 1,00 55,58
oM REcURSOS
AGO C \S | SECID
MU“‘C‘%%LABORA‘?AO
TERMO DE 42017
RS .
Total de Vencimentos Total de Descontos
2,103,49 337,83
Valor Liquido @ 1.765,66
Saldrio Base Sal. Contr. INSS Base Célc. FGTS F.G.T.S do Més Base Cilc. IRRF Via do
1.803,49 2.103,49 2.103,49 168,27 1.920,45| Empregador




&

EMPRESA

R S A R

Transagoes Pendentes

Transferéncia entre contas diversas

G3312811165609221
28/08/2020 11:25:08

Debitado

Nome ASSOCIACAO C DE A PLENA S

Agéncia 6511-0

Conta corrente 1593-8

Creditado

Nome BRENDA P ARAUJO B
Agéncia 2923-8

Conta corrente 46969-6

Valor 1.427,71

Data Nesta data

Assinada por J6670428 ANTONIO BENEDITO DE LIMA

JA056085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS

Transacao efetuada com sucesso.

28/08/2020 11:11:49
28/08/2020 11:25:08

Transagdo efetuada com sucesso por: JA056085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS.

Empresa: 137
0137 ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA Recibo de Pagto. de Salario
ORLANDO SILVA FREITAS, N ° 75, CENTRO, SOROCABA SP
02.530.334/0001-00 Folha Mensal 08/2020
ﬂ‘ 0174 BRENDA PINHEIRO ARAUJO
PIS: 21295120412 CB0:251510
. Local: 0002 ADMINISTRATIVO GERAL Funcionario desde: 05/08/2020
Cargo: PSICOLOGO (A) Banco: Age.: 0 c/C:
Data | Cédigo Descricdo Quant/ % Referéncia Vr.Unit./Base Vencimentos Descontos
31 8781 |Dias Normais 27,00| DIAS 61,53 1.661,20
31 0998 |[lnss. 8,06/ VALOR 16,60 133,82 §
31 0217 |Vale Transporte 6% 6,00] AUTOMATICO 16,61 99,67 § _79
2/l
73 =
: gk
o =
¥
£ S
© [
© =
. ;9P
S =
ECuR D ©
oW R eC\ 3
Phj\c,’“?cﬁ'&‘)ﬂgo?&"o 5 (9
| 201 v
“0 D o
e e K £
RS 5.
Total de Vencimentos Total de Descontos gg
1.661,20 233,49 5
8
©
Valor Liquido = 1.427,71 %Ql a
Salario Base Sal. Contr. INSS Base Célc. FGTS F.G.T.S do Més Base Célc. IRRF Via do %I
1.907,30 1.661,20 1.661,20 132,89 1.527,38| Empregador i




Transferéncia entre contas diversas

Debitado
Nome 77777777 ASSOCIACAO C DE A PLENA

Agéncia 6511-0

Conta corrente 1593-8

Creditado

Nome GRAZIELLY LOPES REZENDE

Agéncia 6962-0

Conta corrente 5142-X

Valor 692,86

Data Nesta data

Assinada por J6670428 ANTONIO BENEDITO DE LIMA 28/08/2020 11:12:56

JA056085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS 28/08/2020 11:25:08

Transacao efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JA056085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS.

. 0137 ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA
ORLANDO SILVAFREITAS, N ° 75, CENTRO, SOROCABA SP
02.530.334/0001-00

0142 GRAZIELLY LOPES DE REZENDE LARA

Recibo de Pagto. de Salario

Folha Mensal 08/2020

PIS: 13015434267 CB0:223710
. Local: 0002 ADMINISTRATIVO GERAL Funcionario desde: 13/06/2017
Cargo: NUTRICIONISTA Banco: Age.: 0 c/c:
Data | Cédigo Descricao Quant/ % Referéncia Vr.Unit./Base Vencimentos Descontos
31 8781 |Dias Normais 31,00| DIAS 22,24 689,57
31 0345 |Adicional Por Tempo De Servigo 1,00 AUTOMATICO 6,90 6,90 g'
31 0995 |Salario Familia 1,00| VALOR 48,62 48,62 E o
31 | 0998 |lLnss. 7,50| VALOR 6,96 52,23(| 2 5
g IS
B I
£ o
O
i g
=3
( AL
URSOS ~ 2
OMRECT 0
pAGO C | SEC
MRCEEICS
TERMO D 1_524;201 g
A g
RS 8
E
o
o
h-d
5
Total de Vencimentos Total de Descontos .3
o
745,09 52,23
o \l 2
©
Valor Liquido => 692,86 ?’ Sl a
Saldrio Base Sal. Contr. INSS Base Cilc. FGTS F.G.T.S do Més Base Cilc. IRRF Via do @
689,57 696,47 696,47 55,71 454,65 Empregador -




Transferéncia entre contas diversas

Debitado
Nome ASSOCIACAO C DE A PLENA

Agéncia 6511-0

Conta corrente 1593-8

Creditado

Nome RUBENS DE OLIVEIRA

Agéncia 6511-0

Conta corrente 26558-6

Valor 1.318,92

Data Nesta data

Assinada por J6670428 ANTONIO BENEDITO DE LIMA 28/08/2020 11:13:46

JA056085 SILAS RIBEIRO DOS PASS0S

Transacao efetuada com sucesso.

28/08/2020 11:25:08

Transagao efetuada com sucesso por: JA056085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS.

0137 ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA
ORLANDO SILVA FREITAS, N ° 75, CENTRO, SOROCABA SP

Recibo de Pagto. de Salario

02.530.334/0001-00 Folha Mensal 08/2020

0129 RUBENS DE OLIVEIRA

PIS: 10710175148 CBO0:516220

Local: 0002 ADMINISTRATIVO GERAL Funcionario desde: 01/07/2016

Cargo: CUIDADOR (1) Banco: Age.: 0 C/C:
Data | Cédigo Descrigao Quant/ % Referéncia Vr.Unit./Base Vencimentos Descontos
31 8781 |Dias Normais 31,00| DIAS 38,28 1.186,64
31 0345 | Adicional Por Tempo De Servigo 2,00 AUTOMATICO 11,87 23,73
31 0263 |Ajuda De Custo 300,00 VALOR 1,00 300,00
31 0998 |lnss. 7,96| VALOR 15,11 120,25
31 0217 |Vale Transporte 6% 6,00| AUTOMATICO 11,87 71,20
rSOS
PAGON?Q\PNS : BORNPh
TERM 021 82
RS>
Total de Vencimentos Total de Descontos
1.510,37 191,45
Valor Liquido @ 1.318,92
Saldrio Base Sal. Contr. INSS Base Cilc. FGTS F.G.T.S do Més Base Cilc. IRRF Via do
1.186,64 1.510,37 1.510,37 120,82 1.390,12| Empregador

discriminada neste recibo.

4

ssinatura do Funcionario

ter rzcebldo a importancia liquida

Declar,
/
Data

‘2@/

"* PARABENS PELO SEU ANIVERSARIO NO DIA 14 DE SETEMBRO ***




Empresa: 137

Transferéncia enire contas diversas

Debitado
Nome ASSOCIACAO C DE A PLENA

Ageéncia 6511-0

Conta corrente 1593-8

Creditado

Nome RAQUEL SOLER TOME GOUVEA

Agéncia 6962-0

Conta corrente 27125-X

Valor 1.091,88

Data Nesta data

Assinada por J6670428 ANTONIO BENEDITO DE LIMA 28/08/2020 11:14:37

JA056085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS

Transac3o efetuada com sucesso.

28/08/2020 11:25:08

Transagéo efetuada com sucesso por: JA056085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS.

(A

0137 ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA
ORLANDO SILVA FREITAS, N ° 75, CENTRO, SOROCABA SP
02.530.334/0001-00

Recibo de Pagto. de Salario

Folha Mensal

08/2020

0138 RAQUEL SOLER TOME GOUVEA
PIS: 12120122166 CBO0:422105

. Local: 0002 ADMINISTRATIVO GERAL Funcionario desde: 15/05/2017
Cargo: RECEPCIONISTA GERAL Banco: Age.: 0 ci/C:
Data | Cédigo Descricao Quant/ % Referéncia Vr.Unit./Base Vencimentos Descontos
3 8781 |Dias Normais 31,00| DIAS 38,28 1.186,64
3 0345 | Adicional Por Tempo De Servigo 1,00| AUTOMATICO 11,87 11,87
31 0263 |Ajuda De Custo 200,00| VALOR 1,00 200,00
31 8794 |Dias Faltas Dsr 1,00| DIAS 38,28 38,28
31 0988 |[lns.s. 7,81| VALOR 13,23 103,29
31 0253 |Falta 1,00{ DIAS 38,28 38,28
31 0217 |Vale Transporte 6% 6,00] AUTOMATICO 11,87 71,20
31 0222 |Desconto Plano Odontologico 55,58| VALOR 1,00 55,58

0s
gCURS
coMREMecID
PA'?\?N\Q\PA(‘,?_LSQRAQAO

7eRMO D Cezanll
RS ))V

Total de Vencimentos

Total de Descontos

1.398,51 306,63
Valor Liquido => 1.091,88
Saldrio Base Sal. Contr, INSS Base Ciélc, FGTS F.G.T.S do Més Base Cilc. IRRF Via do
1.186,64 1.321,85 1.321,95 105,75 1.218,66| Empregador

terrecebido a importancia liquida discriminada neste recibo.

/

/

De

%4

Assinatura do Funcionario U

Data




Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome ASSOCIACAO C DE A PLENA

Agéncia 6511-0

Conta corrente 1593-8

Creditado

Nome CAROLINA QUEIROZ ROSENDO _
Agéncia 6511-0

Conta corrente 61820-9

Valor 2.622,77

Data Nesta data

Assinada por J6670428 ANTONIO BENEDITO DE LIMA 28/08/2020 11:15:20

JA056085 SILAS RIBEIRO DOS PASS0S

Transacdo efetuada com sucesso.

28/08/2020 11:25:08

Transacdo efetuada com sucesso por: JA056085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS.

0137 ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA
ORLANDO SILVA FREITAS, N ° 75, CENTRO, SOROCABA SP
02.530.334/0001-00

Recibo de Pagto. de Salario

Folha Mensal 08/2020

0144 CAROLINA QUEIROZ ROSENDO
PIS: 21073552928 CB0:251530

. Local: 0002 ADMINISTRATIVO GERAL Funcionario desde: 19/06/2017
Cargo: PSICOLOGO (A) COORDENADOR (A) Banco: Age.: 0 cic:
Data | Codigo Descricéo Quant/ % Referéncia Vr.Unit./Base Vencimentos Descontos
31 8781 |Dias Normais 31,00| DIAS 104,61 3.243,02
3N 0345 |Adicional Por Tempo De Servigo 1,00| AUTOMATICO 32,43 32,43
31 0263 |Ajuda De Custo 250,00 VALOR 1,00 250,00
31 0998 |l.ns.s. 10,00/ VALOR 35,25 352,49
31 0999 |Imposto De Renda 7,50| VALOR 8,90 66,73
31 0217 |Vale Transporte 6% 6,00 AUTOMATICO 32,43 194,58
31 0222 |Desconto Plano Odontologico 55,58 VALOR 1,00 55,58
31 0316 |Desconto Assistencia Medica 233,30/ VALOR 1,00 233,30

Total de Vencimentos Total de Descontos
3.525,45 902,68
Valor Liquido |=> 2.622,77
Saldrio Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S do Més Base Cilc. IRRF Via do
Empregador
3.243,02 3.525,45 3.525,45 282,03 2.793,78

Assinatura do

~

bido a importancia qutgdmﬂ
~

te
Yo |
Data

9

V) ¥




Empresa: 137

Aplicagao em poupanca

Debitado

Nome ASSOCIACAO C DE A PLENA
Agéncia 6511-0

Conta corrente 1593-8

Creditado

Nome SONIA R MOTA DE SOUZA
Agéncia 6511-0

Conta corrente 510026277-6

Variagao 51

Valor 1.212,30

Data Nesta data

Assinada por J6670428 ANTONIO BENEDITO DE LIMA 28/08/2020 11:21:20

JA056085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS

Transacdo efetuada com sucesso.

28/08/2020 11:25:08

Transacéo efetuada com sucesso por: JA056085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS.

e

‘0137 ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA
ORLANDO SILVA FREITAS, N ° 75, CENTRO, SOROCABA SP

02.530.334/0001-00

Recibo de Pagto. de Salario

Folha Mensal

08/2020

0104 SONIA REGINA MOTA DE SOUZA
CBO0:513205

PIS: 10871472845

. Local: 0002 ADMINISTRATIVO GERAL Funcionario desde: 25/03/2014
Cargo: COZINHEIRA Banco: Age.: 0 C/C:
Data | Cédigo Descrigao Quant/ % Referéncia Vr.Unit./Base Vencimentos Descontos
31 8781 |Dias Normais 31,00| DIAS 40,65 1.260,25
3 0345 | Adicional Por Tempo De Servigo 3,00{ AUTOMATICO 12,60 37,81
31 0263 |Ajuda De Custo 100,00{ VALOR 1,00 100,00
31 0998 |l.nss. 7,88| VALOR 13,98 110,14
31 0217 |Vale Transporte 6% 6,00| AUTOMATICO 12,60 75,62
0S
CURS
GO cO! ] sEC\D
PAUNICIPAIS L SORAGRO
TERMOD .ag'”‘fo
RS.
Total de Vencimentos Total de Descontos
1.398,06 185,76
Valor Liquide l=> 1.212,30
Saldrio Base Sal. Contr. INSS Base Cdlc. FGTS F.G.T.S do Més Base Cilc. IRRF Via do
1.260,25 1.398,06 111,84 1.287,92| Empregador

rim|nada neste recibo.

eclarp ter recebido a importancia liqui
YD/ ?’/ 20

-
(&

ura x@f-‘unclonérla

Data




Aplicagdao em poupanca

Debitado

Nome ASSOCIACAO C DE A PLENA
Agéncia 6511-0

Conta corrente 1593-8

Creditado

Nome SIMONE A ALVES BORGES
Agéncia 6511-0

Conta corrente 510026029-3

Variacao 51

Valor 1.848,46

Data Nesta data

Assinada por

J6670428 ANTONIO BENEDITO DE LIMA

JA056085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS

Transacao efetuada com sucesso.

28/08/2020 11:19:56
28/08/2020 11:25:08

Transagdo efetuada com sucesso por: JA056085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS.

0137 ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA
ORLANDO SILVA FREITAS, N © 75, CENTRO, SOROCABA SP

02.530.334/0001-00

Recibo de Pagto. de Salario

Folha Mensal

08/2020

0115 SIMONE APARECIDA ALVES BORGES
CB0:411010

PIS: 12303240079

. Local: 0002 ADMINISTRATIVO GERAL Funcionario desde: 22/04/2015
Cargo: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO (A) Banco: Age.: 0 c/c:

Data | Cddigo Descricdo Quant/ % Referéncia Vr.Unit./Base Vencimentos Descontos

31 8781 |Dias Normais 31,00| DIAS 62,82 1.947,50

31 0345 |Adicional Por Tempo De Servigo 2,00| AUTOMATICO 19,48 38,95

31 0263 |Ajuda De Custo 300,00{ VALOR 1,00 300,00

31 0998 |l.nss. 8,57| VALOR 22,87 196,00
31 0999 |Imposto De Renda 7,50| VALOR 1,86 13,98
31 0217 |Vale Transporte 6% 6,00| AUTOMATICO 19,47 116,85 4
N 0222 |Desconto Plano Odontologico 111,16/ VALOR 1,00 111,16

1.947,50

2.286,45

182,91

s0S g
REGUR
PRGOS PAIS I SE0TCA \
TERMODE Ce4201]
RS, E
Total de Vencimentos Total de Descontos
2.286,45 437,99
Valor Liquido |=> 1.848,46
Saldrio Base Sal. Contr. INSS Base Célc. FGTS F.G.T.S do Més Base Ciic. IRRF Via do
Empregador

2.090,45

discr:nﬁda neste recibo.

sinatum‘RFuncionério

recebido a importancia/liquij

ot
/

Vil




Apilicacao em poupanca

Debitado
Nome ASSOCIACAO C DE A PLENA

Agéncia 6511-0

Conta corrente 1593-8

Creditado

Nome EVARISTO MANOEL GOUVEIA

Agéncia 6962-0

Conta corrente 510027075-2

Variagdo 51

Valor 1.609,60

Data Nesta data

Assinada por J6670428 ANTONIO BENEDITO DE LIMA 28/08/2020 11:19:09

JA056085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS

Transagdo efetuada com sucesso.

28/08/2020 11:25:08

Transag&o efetuada com sucesso por: JA056085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS.

- 0437 ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA
ORLANDO SILVAFREITAS, N ° 75, CENTRO, SOROCABA SP
02.530.334/0001-00

Recibo de Pagto. de Salario

Folha Mensal 08/2020

% 0157 EVARISTO MANOEL GOUVEA

PIS: 12307867610 CBO0:782305
. Local: 0002 ADMINISTRATIVO GERAL Funcionario desde: 08/08/2018
Cargo: MOTORISTA Banco: Age.: 0 c/C:
Data | Cadigo Descricao Quant/ % Referéncia Vr.Unit./Base Vencimentos Descontos
31 8781 |Dias Normais 31,00| DIAS 47,89 1.484,59
31 0345 |Adicional Por Tempo De Servigo 1,00| AUTOMATICO 14,85 14,85
31 0263 |Ajuda De Custo 350,00{ VALOR 1,00 350,00
31 0998 [l.ns.s. 8,15| VALOR 18,50 150,76
31 0217 |Vale Transporte 6% 6,00| AUTOMATICO 14,85 89,08
U
D
0 COM TS TseC) o
P'fuﬂ\c“”“sm sORAGH
TERMO &62‘%" Vi
Total de Vencimentos Total de Descontos
1.849,44 239,84
Valor Liquido @ 1.609,60
Saldrio Base Sal. Contr, INSS Base Célc. FGTS F.G.T.S do Més Base Cilc. IRRF Via do
1.484,59 1.849,44 1.849,44 147,95 1.698,68| EmPregador

-]
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giter cebido a importancia liqui
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/

De,

Data

/ AgSinatura do Funcionario

/




Transferéncia entre contas diversas

Debitado
Nome ASSOCIACAO C DE A PLENA

Agéncia 6511-0

Conta corrente 1593-8

Creditado

Nome MARCIUS AUGUSTO PEREIRA

Agéncia 3310-3

Conta corrente 38702-9

Valor 1.671,06

Data Nesta data

Assinada por J6670428 ANTONIO BENEDITO DE LIMA 28/08/2020 11:17:55

JA056085 SILAS RIBEIRO DOS PASS0OS

Transacdo efetuada com sucesso.

28/08/2020 11:25:08

Transagao efetuada com sucesso por: JA056085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS.

Empresq: 137

0137 ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA
ORLANDO SILVA FREITAS, N ° 75, CENTRO, SOROCABA SP
02.530.334/0001-00

Recibo de Pagto. de Salario

Folha Mensal 08/2020

0173 MARCIUS AUGUSTO PEREIRA

PIS: 12859789857 CBO0:411010

. Local: 0002 ADMINISTRATIVO GERAL Funcionario desde: 01/07/2020
Cargo: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO (A) Banco: Age.: 0 c/C:
Data | Cédigo Descricao Quant/ % Referéncia Vr.Unit./Base Vencimentos Descontos
31 8781 |Dias Normais 31,00( DIAS 62,82 1.947,50 !
31 0998 |Ins.s. 8,19| VALOR 19,49 159,50 3
31 0217 |Vale Transporte 6% 6,00 AUTOMATICO 19,47 16858 o
2\ 3 [e
o S
38, D
R g
® (o]
2 El
= 42
(] N
- ]
~lL g 5‘
: o
e
[=]
o
E
©
]
<0
GOCOM RECURSOS Total de Vencimentos Total de Descontos | | &
| SECID 2
MUNICIPAIS AO 1.947,50 276,44 || 5
LABORA all s 8 _
23
RS 3 ValorLiquido 5 1.671,06 || T A
Saldrio Base Sal. Contr. INSS Base Célc. FGTS F.G.T.S do Més Base Cilc. IRRF Via do G/ti
1.947,50 1.947,50 1.847,50 155,80 1.787,91| Empregador X




MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - MPAS
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

3-CODIGO DE PAGAMENTO 2305
4-COMPETENCIA 08/2020
5-IDENTIFICADOR 02.530.334/0001-00

1-NOME OU RAZAO SOCIAL / FONE / ENDERECO

ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA SR orecss 42213
Rua ORLANDO SILVA FREITAS, 75
CENTRO 7=
18035320 SOROCABA - SP
1532333055 &
2-VENCIMENTO
(Uso exclusivo do INSS) 18/09/2020 i 0,00
ATENCAD: E vedada a utilizagdo da GPS para recolhimento de receita de valor inferior
ao estipulado em Resolugdo publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior e e 0,00
dever4 ser adicionada & contribuicdo ou importancia correspondente nos meses subse-
quentes, até que o total seja igual ou superior ao valor minimo fixado. HTOTAL 31 22'1 3
12-AUTENTICAGAO BANCARIA
85890000031-0 22130270230-5 50253033400-1 01002020087-8
Corte aqui.
S MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - MPAS 3-CODIGO DE PAGAMENTO 2305
@‘h INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS
' 4-COMPETENCIA 08/2020
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS
5-IDENTIFICADOR 02.530.334/0001-00

1-NOME OU RAZAQ SOCIAL / FONE / ENDEREGO

ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA SR D0 en 892213
Rua ORLANDO SILVA FREITAS, 75
CENTRO 78
18035320 SOROCABA - SP
1532333055 8-
(Uso xcuavo do NSS) 18/09/2020 e 0,00
ATENGAO: E vedada a utilizagéo da GPS para recolhimento de receita de valor inferior
ao estipulado em Resolugdo publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior HATAUNILTA EXUROS 0'00
deverd ser adicionada a contribuigdo ou importancia correspondente nos meses subse-
quentes, até que o total seja igual ou superior ao valor minimo fixado. H-TOTAL 3'122’ 13
cOM Hg\%s 12-AUTENTICAGAO BANCARIA
PAGO »\s 1 R,.c;

Teauo oe %7.,4120"
RS

85890000031-0 22130270230-5 50253033400-1 01002020087-8

[T MR




Pagamento de convénios/titulos com débito em conta corrente

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
31/08/2020 - AUTOATENDIMENTO - 11.26.40
6511006511 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

CLIENTE: ASSOCIACAO C DE A PLENA

AGENCIA: 6511-0 CONTA: 1.593-8

CODIGO DO PAGAMENTO 2305
COMPETENCIA 08/2020
IDENTICADOR 2530334000100
DATA DO PAGAMENTO 31/08/2020
VALOR DO INSS 3.122,13
VALOR OUTRAS ENTIDADES 0,00
VALOR ATM/JUROS/MULTA 0,00
VALOR TOTAL 3.122,13

DOCUMENTO: 083102
AUTENTICACAC SISBB: F.715.C9E.820.4C3.CA3

CENTRAL DE ATENDIMENTO BB

4004 0001 CAPITAIS E REGIOES METROPOLITANAS
0800 729 0001 DEMAIS LOCALIDADES

CONSULTAS, INFORMACOES E SERVICOS TRANSACIONAIS.

SAC

0800 729 0722

INFORMACOES, RECLAMACOES E CANCELAMENTO DE
PRODUTOS E SERVICOS.

CUVIDORIA

0800 729 5678

RECLAMACOES NAO SOLUCIONADAS NOS CANAIS
HABITUAIS: AGENCIA, SAC E DEMAIS CANAIS DE
ATENDIMENTO.

ATENDIMENTO A DEFICIENTES AUDITIVOS OU DE FALA
0800 729 0088

INFORMACCES, RECLAMACOES, CANCELAMENTO DE
CARTAO, OUTROS PRODUTOS E SERVICOS DE OUVIDORIA.

o e K % ok kK VIA EMPREGADOR EE RS S S

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
31/08/2020 - AUTOATENDIMENTO - 11.26.40
6511006511 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQO SOCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

CLIENTE: ASSOCIACAO C DE A PLENA

CODIGO DG PAGAMENTO 2305
COMPETENCTIA 08/2020
IDENTICADOR 2530334000100
DATA DO PAGAMENTO 31/08/2020
VALOR DO INSS 3.122,13
VALOR OUTRAS ENTIDADES 0,00
VALOR ATM/JUROS/MULTA 0,00
VALOR TOTAL 3.122,13

DOCUMENTO: 083102
AUTENTICACAO SISBB: F.715.C9E.820.4C3.CA3

CENTRAL DE ATENDIMENTO BB




4004 0001 CAPITAIS E REGIOES METROPOLITANAS
0800 729 0001 DEMAIS LOCALIDADES
CONSULTAS, INFORMACOES E SERVICOS TRANSACIONAIS.

SAC

0800 729 0722

INFORMACOES, RECLAMACOES E CANCELAMENTO DE
PRODUTOS E SERVICOS.

CUVIDORIA

0800 729 5678

RECLAMACOES NAO SOLUCIONADAS NOS CANAIS

HABITUAIS: AGENCIA, SAC E DEMATS CANAIS DE
TENDIMENTO.

ATENDIMENTO A DEFICIENTES AUDITIVOS OU DE FALA
0800 729 0088

INFORMACOES, RECLAMACOES, CANCELAMENTO DE
CARTAO, OUTROS PRODUTOS E SERVICOS DE OUVIDORIA.

dhx ok ok ok kK VIA CONTRIBUINTE *hkhkk ok kkk

Assinada por J6670428 ANTONIO BENEDITO DE LIMA
JA056085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS

Transacao efetuada com sucesso.

31/08/2020 11:19:28
31/08/2020 11:26:50

Transacao efetuada com sucesso por: JA056085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS.




Aplicacao em poupanca

Debitado
Nome ASSOCIACAO CDEA PLENA

Agéncia 6511-0

Conta corrente 1593-8

Creditado

Nome ROSANA A FIRMINO ORSAI

Agéncia 6511-0

Conta corrente 510064061-4

Variagao 51

Valor 1.072,95

Data Nesta data

Assinada por J6670428 ANTONIO BENEDITO DE LIMA 31/08/2020 11:21:19

JA056085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS 31/08/2020 11:26:50

Transacao efetuada com sucesso.

Transacéo efetuada com sucesso por: JA056085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS.

Empresa: 137
0137 ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA Recibo de Pagto. de Saldrio
"ORLANDO SILVA FREITAS, N ° 75, CENTRO, SOROCABA SP
02.530.334/0001-00 Folha Mensal 08/2020
% 0171 ROSANA APARECIDA FIRMINO ORSAI
PIS: 12839714223 CB0:514320
. Local: 0002 ADMINISTRATIVO GERAL Funcionario desde: 04/03/2020
Cargo: AUXILIAR DE LIMPEZA - Banco: Age.: 0 C/C:
Data | Cadigo Descrigao Quant/ % Referéncia Vr.Unit./Base Vencimentos Descontos
31 8781 |Dias Normais 31,00/ DIAS 38,28 1.186,64
31 8925 (Diferenca De Salario Familia 48,62| VALOR 1,00 48,62 3
31 | 0998 [Inss. 7,68/ VALOR 11,86 911]| 8
31 0217 |Vale Transporte 6% 6,00 AUTOMATICO 11,87 71,20 %
2
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Total de Vencimentos Total de Descontos
1.235,26 162,31
=
| &
Valor Liquido @ 1.072,95
Salério Base Sal, Contr, INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S do Més Base Calc, IRRF Via do I
1.186,64 1.186,64 1.186,64 94,93 1.095,53| Empregador




Aplicagcao em poupanca

Debitado
Nome ASSOCIACAO C DE A PLENA
Agéncia 6511-0

Conta corrente 1593-8

Creditado

Nome SERGIO XAVIER DA SILVA
Agéncia 3987-X

Conta corrente 510025531-1

Variagdo 51

Valor 1.217.13

Data Nesta data

Assinada por J6670428 ANTONIO BENEDITO DE LIMA 31/08/2020 11:23:13

JA056085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS

Transacao efetuada com sucesso.

31/08/2020 11:26:50

Transagado efetuada com sucesso por: JA056085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS.

Empresa: 137

e

0137 ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA

ORLANDO SILVA FREITAS, N ° 75, CENTRO, SOROCABA SP

02.530.334/0001-00

Recibo de Pagto. de Salario

Folha Mensal

08/2020

0150 SERGIO XAVIER DA SILVA
PIS: 10880799681

CBO0:516220

. Local: 0002 ADMINISTRATIVO GERAL Funcionario desde: 18/12/2017
Cargo: CUIDADOR (1) Banco: Age.: 0 c/C:
Data | Cédigo Descrigcao Quant/ % Referéncia Vr.Unit./Base Vencimentos Descontos
31 8781 |Dias Normais 31,00| DIAS 38,28 1.186,64
31 0345 |Adicional Por Tempo De Servigo 1,00] AUTOMATICO 11,87 11,87
31 0263 |Ajuda De Custo 200,00| VALOR 1,00 200,00
31 0998 |lns.s. 7,88 VALOR 13,98 110,18
31 0217 |Vale Transporte 6% 6,00)| AUTOMATICO 11,87 71,20

/A

PAGO COM RECURSOS
MUNICIPAIS | SECID A
TERMO DE COLABORAGAO
N° 21 .62-112017,-h
Rs A= LA\
Total de Vencimentos Total de Descontos
1.398,51 181,38
Valor Liquido ¢ 1.217,13
Saldrio Base Sal, Contr, INSS Base Célc. FGTS F.G.T.S do Més Base Cilc. IRRF Via do
1.186,64 1.398,51 1.398,51 111,88 1.288,33| Empregador

inaga neste recibo.
o Funcionario

rzcébldo a importancia liquida di

3P0 '
Data

ter
/




Aplicacao em poupanca

Debitado

Nome ASSOCIACAO CDEAPLENA ) -
Agéncia 6511-0

Conta corrente 1593-8

Creditado

;‘lome ) WILSON FERNANDES et

Agéncia 3987-X

Conta corrente
Variagédo
Valor

Data

510025589-3
51

1.313,43
Nesta data

Assinada por

J6670428 ANTONIO BENEDITO DE LIMA

31/08/2020 11:24:08

JA056085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS

Transacao efetuada com sucesso.

31/08/2020 11:26:50

Transagdo efetuada com sucesso por: JA056085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS.

Empresa: 137

¥4e

0137 ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA
ORLANDO SILVA FREITAS, N ° 75, CENTRO, SOROCABA SP
02.530.334/0001-00

Recibo de Pagto. de Salario

Folha Mensal

08/2020

0156 WILSON FERNANDES

PIS: 12345117321 CB0:322230

. Local: 0002 ADMINISTRATIVO GERAL Funcionario desde: 10/04/2018
Cargo: AUXILIAR DE ENFERMAGEM Banco: Age.: 0 c/C:
Data | Codigo Descrigao Quant/ % Referéncia Vr.Unit/Base Vencimentos Descontos
31 8781 |Dias Normais 31,00| DIAS 45,55 1.411,97
31 0345 | Adicional Por Tempo De Servigo 1,00| AUTOMATICO 14,12 14,12
31 0998 |ln.s.s. 7,90| VALOR 14,26 112,66
SOS
RECUR!
GO COM T "SECID
Pﬁ;m“&%%?}so?p\cho
MO 12Q1
TER! N° 1.6%4
RS
Total de Vencimentos Total de Descontos
1.426,09 112,66
Valor Liquido ¢ 1.313,43
Saldrio Base Sal. Contr. INSS Base Célc. FGTS F.G.T.S do Més Base Célc. IRRF Via do
1.411,97 1.426,09 1.426,09 114,08 1.123,84) Empregador

quida discriminada neste recibo.

P |

%

ter recebido a importancia i
-

/
Data

\ Y

3"

Fio

unci

(//

Ssinatura

** PARABENS PELO SEU ANIVERSARIO NO DIA 27 DE SETEMBRO ***



Aplicagao em poupanca

Debitado E
Nome = ASSOCIACAO C -DE;PLENA

Agéncia 6511-0

Conta corrente 1593-8

Creditado o ] Medoe w25
Nome B M:CON ALEXAl;BRE DA SILVA

Agéncia 6511-0

Conta corrente 510036579-6

Variagdo 51

Valor 1.351,94

Data Nesta data

Assinada por J6670428 ANTONIO BENEDITO DE LIMA 31/08/2020 11:22:09

JA056085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS 31/08/2020 11:26:50

Transacao efetuada com sucesso.

Transacgdo efetuada com sucesso por: JA056085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS.

Empresa: 17

0137 ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA
ORLANDO SILVA FREITAS, N ° 75, CENTRO, SOROCABA SP
02.530.334/0001-00

0112 MACON ALEXANDRE DA SILVA
PIS: 10855271741

Recibo de Pagto. de Salario

Folha Mensal 08/2020

)

CBO0:516220

Local: 0002 ADMINISTRATIVO GERAL Funcionario desde: 02/02/2015
Cargo: CUIDADOR (Il Banco: Age.: 0 C/C:
Data | Cédigo Descrigao Quant/ % Referéncia Vr.Unit./Base Vencimentos Descontos
31 8781 |Dias Normais 31,00/ DIAS 36,95 1.145,50
31 0345 |Adicional Por Tempo De Servigo 2,00| AUTOMATICO 11,46 22,91 _g
31 | 0263 [Ajuda De Custo 300,00{ VALOR 1,00 300,00 2
31 0998 |l.ns.s. 7,93| VALOR 14,69 116,47 #g
(]
c

S

g

2

2

s @

) 2

CURS
W REV CC\D
en0 M SO s

TeRMO 0510 2412 \
RS

c

€

o

a

E

©

o

=

5
Total de Descontos g ‘

Total de Vencimentos
1.468,41 16,47 ||
o | &
o
Valor Liquide 135194 | 371 O
Saldrio Base Sal. Contr, INSS Base Cidlc, FGTS F.G.T.S do Més Base Ciélc, IRRF Via do Q——I
1.145,50 1.468,41 1.468,41 117,47 1.351,94| Empregador Q)]




. ACAP
(CT Associagdo Christa de Assisténcia Plena
@& R. Orlando da Silva Freitas, 75 - Centro - 18035-320 Sorocaba/SP - Fone/Fax.: (Oxx15) 3233-3055
Utilidade Publica Municipal: Lei 5.815/98- Insc. Munic.: n° 107.062 - Utilidade Publica Estadual - Lei: 12.416/06
- Reg. no Conselho Municipal de Assisténcia Social sobn® 051
Fundada em 18/02/96 — CNPJ 02.530.334/0001-00 Reg. 2° Cart. De Titulos e Doctos. Sob n°® 95.352
Registrada na Secretaria Estadual de Assisténcia e Desenvolvimento Social sob n° 5.163
CEBAS - N° 235874.0007163/2019
Home Page: www.acapvida org.br E-mail: acapsori@yahoo.com.br
“Investindo em vidas, para uma nova vida!”

JUSTIFICATIVA

N° 0033

Declaramos para os devidos fins que a NF 049156 Suprema Sistema
de Higiene Ltda com vencimento em 25/08/2020 , valor de R$ 312,83 foi
paga com recursos municipal , juros de R$ 2,08 foi coberto com recursos
proprios. O valor pago no comprovante/ extrato bancario ¢ de R$314,91
pago em 27/08/2020 , portanto no Relatério de execugdo financeiro consta
o valor sem juros.

Nos colocamos a disposi¢do para maiores esclarecimentos.

Sorocaba, 09 de setembro de 2020.

Y/

l(‘ Vb

Rosa Queiroz
Gerente Administrativa




Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

(G3330809022873831
08/08/2020 09:06:19

Agéncia 6511-0
Conta corrente 1593-8 ASSOCIACAO C DE A PLENA
Periodo do extrato 08 /2020

Langamentos
Dt. balancete Dt movimento Ag. origem Lote Histérico Documentc  Valor R$ Saldo

31/07/2020 0000 00000 000 Saldo Anterior 50,92 C

03/08/2020 8395 75385 830 Dep?sito Online TAA 839.575.385.135.241 750,00 C
03/08 13:52 SOP-CATEDRAL-SOD

03/08/2020 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 80.301 750,00 D 50,92 C
AGERE CONTABILIDADE E NEGOCIOS EMPRESA

04/08/2020 8395 75385 830 Dep?sito Online TAA 839.575.385.133.158 300,00 C
04/08 13:31 SOP-CATEDRAL-SOD

04/08/2020 0000 13113 263 Tarifa de Extrato Postado  862.170.700.069.796 6,200 34472C
Cobranga referente 03/08/2020

05/08/2020 0000 13105363 Pagto conta telefone 80.501 24584D 98,88 C
Ol MOVEL

10/08/2020 8395 75379 830 Dep?sito Online TAA 839.575.379.151.249 800,00 C
10/08 15:12 SOP-SOROCABA

10/08/2020 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 81.001 77767D
MEDIPLAN ASSISTENCIAL LTDA

10/08/2020 0000 13105 363 Pagto conta telefone 81.002 59,18 D 62,03C
CLARO TV

11/08/2020 8395 75379 830 Dep?sito Online TAA 839.575.379.113.612 960,00 C
11/08 11:36 SOP-SOROCABA

11/08/2020 0000 13105393 TED Transf.Eletr.Disponiv 81.101 956,88D 6515C
104 3255 019935211000144 SILVILEIMA AP

13/08/2020 8395 75386 830 Dep?sito Online TAA 839.575.386.132.007 200,00 C
13/08 13:20 SOP-CATEDRAL-SOD

13/08/2020 0000 13105361 Pgto conta ?gua 81.301 183,77D 8138C
SAAE SOROCABA

14/08/2020 8395 15454 830 Dep?sito Online 83.951.545.400.116 5.650,00 C
8385-17-SOP-CATEDRAL-SP

14/08/2020 6511 99015 120 Transferido para Poupan?a 556.511.510.036.211 1.49546 D
14/08 6511 510036211-8 ELIANA CONCEIC

14/08/2020 0000 13105 362 Pagamento conta luz 81.401 23769D
GAS NATURAL

14/08/2020 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 81.402 340,00D
237 2863 005875485000180 PARK COMERCIO

14/08/2020 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletr?nico 832.271.200.474.788 10,45D 3.647,78C
Cobranga referente 14/08/2020

17/08/2020 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 81.701 937,05D
BANCO DO BRASIL

17/08/2020 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 81.702 44464D
ITAU UNIBANCO S.A,

17/08/2020 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 81.703 1.760,85D
BANCO DO BRASIL

17/08/2020 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 81.704 20000D 30524C
AGERE CONTABILIDADE E NEGOCIOS EMPRESA

19/08/2020 6511 99015470 Transfer?ncia enviada 550.191.000.024.000 286,00D 19,24 C
19/08 0191 24000-1 PMS-FMT-URBES

20/08/2020 0000 13113435 Tarifa Pacote de Servizos  882.331.000.479.526 19,24 D 0,00C
Cobranga referente 20/08/2020

21/08/2020 8395 75385 830 Dep?sito Online TAA 839.575.385.140.920 450,00 C
21/08 14:09 SOP-CATEDRAL-SOD

21/08/2020 0000 13105 363 Pagto conta telefone 82.101 358,02D

NET SERVICOS




21/08/2020 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Servi7os  892.340.900.184.366 64,76 D 27,22 C
Cobr parc ref a 20/08/2020
24/08/2020 8395 75385830 Dep?sito Online TAA 839.575.385.125.459 860,00 C
24/08 12:54 SOP-CATEDRAL-SOD
24/08/2020 8395 75385 830 Dep?sito Online TAA 839.575.385.125.712  140,00C
24/08 12:57 SOP-CATEDRAL-SOD
24/08/2020 0000 13105 362 Pagamento conta luz 82401 98524D 4198C
CPFL CIA PIRATININGA FORC
25/08/2020 8395 15510 830 Dep?sito Online 83.951.551.000.108 149,51 C
8395-17-SOP-CATEDRAL-SP
25/08/2020 0000 14134 699 Recebimento Fornecedor 110.631 36.406,68 C
MUNICIPIO DE SOROCABA
25/08/2020 0000 13113 500 Tarifa Renova??o Cadastro 852.380.800.152.950 52,35 D 36.545,82 C
Cobranca referente 05/08/2020
27/08/2020 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 82.701 31491D
SUPREMA SISTEMAS HIGIENE LTDA
27/08/2020 0000 13105438 TED 82.702 10.018,29 D
033 0062 002530334000100 ASSOCIACAO CH
27/08/2020 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletr?nico 862.401.200.158.109 10,45 D 26.202,17 C
Cobranca referente 27/08/2020
28/08/2020 6511 99015 470 Transfer?ncia enviada 552.923.000.046.969 1.427,71D
28/08 2923 46969-6 BRENDA P ARAUJ
28/08/2020 6511 99015470 Transfer?ncia enviada 563.310.000.038.702 1.671,06 D
28/08 3310 38702-9 MARCIUS AUGUST
28/08/2020 6511 99015 470 Transfer?ncia enviada 556.511.000.026.558 1.318,92 D
28/08 6511 26558-6 RUBENS DE OLIV
28/08/2020 6511 99015 470 Transfer?ncia enviada 556.511.000.061.820 2.622,77 D
28/08 6511 61820-9 CAROLINA QUEIR
28/08/2020 6511 99015 120 Transferido para Poupan?a 556.511.510.026.029 1.848,46 D
28/08 6511 510026029-3 SIMONE A ALVES
28/08/2020 6511 99015 120 Transferido para Poupan?a 556.511.510.026.277 1.212,30D
28/08 6511 510026277-6 SONIA R MOTA D
28/08/2020 6511 99015470 Transfer?ncia enviada 556.962.000.000.957 1.765,66 D
28/08 6962 957-1 LUCIANA CASERT
28/08/2020 6511 99015 470 Transfer?ncia enviada 556.962.000.005.142 692,86 D
28/08 6962 5142-X GRAZIELLY LOPE
28/08/2020 6511 99015470 Transfer?ncia enviada 556.962.000.027.125 1.091,88 D
28/08 6962 27125-X RAQUEL SOLER T
28/08/2020 6511 99015 120 Transferido para Poupan?a 556.962.510.027.075 1.609,60 D 10.940,95 C
28/08 6962 510027075-2 EVARISTO MANOE
31/08/2020 8395 75386 830 Dep?sito Online TAA 839.575.386.082.015 100,00 C
31/08 08:20 SOP-CATEDRAL-SOD
31/08/2020 6511 99015 120 Transferido para Poupan?a 553.987.510.025.531 1.217,13D
31/08 3987 510025531-1 SERGIO XAVIER
31/08/2020 6511 99015 120 Transferido para Poupan?a 553.987.510.025.589 1.313,43D
31/08 3987 510025589-3 WILSON FERNAND
31/08/2020 6511 99015 120 Transferido para Poupan?a 556.511.510.036.579 1.351,94 D
31/08 6511 510036579-6 MACON ALEXANDR
31/08/2020 6511 99015 120 Transferido para Poupan?a 556.511.510.064.061 1.072,95D
31/08 6511 510064061-4 ROSANA A FIRMI
31/08/2020 0000 13105 375 Impostos 83.101 2.910,31D
FGTS ARRECADACAO GRF
31/08/2020 0000 13105 196 INSS Arrecada??0 83.102 3.122,13D
GPS- Ident.: 2530334000100 - 08/2020
31/08/2020 0000 00000999 SALDO 53,06 C
OBSERVACOES:

Transagao efetuada com sucesso por: J6670428 ANTONIO BENEDITO DE LIMA.




g G3340908561578851
09/09/2020 09:04:23
Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

AR R

Cliente
Agéncia 6511-0
Conta 1593-8 ASSOCIACAO C DE A PLENA

Més/ano referéncia AGOSTO0/2020

NAO HOUVE MOVIMENTO NO PERIODO SOLICITADO.

Transagéo efetuada com sucesso por: J6670428 ANTONIO BENEDITO DE LIMA.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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ACAP

Associagéio Christa de Assisténcia Plena

R. Orlando da Silva Freitas, 75 - Centro - 18035-320 Sorocaba/SP - Fone/Fax. (Oxx15) 3233-3055

Home Page: www.acapvida org br {(em construcio) E-mail: acapsor@yahoo.com.br
“Investindo em vidas, para uma nova vida!”

QUADRO DE FUNCIONARIOS AGOSTO0/2020

Fungédo

Grau de Instrugédo

Tipo de Vinculo

Carga Horaria

Rosa Cardoso Queiroz Pereira
Gerente Admin./ Assist. Social
Admissdo em: 01/08/2013

3° Grau

CLT

08:00 as 17:00

Simone Aparecida Alves Borges
Assistente Administrativo
Admissdo em: 22/04/2015

3° Grau

CLT

08:00 as 17:00

Sonia Regina Mota de Souza
Cozinheira
Admissdo em: 25/03/2014

2° Grau

CLT

08:00 as 17:00

Macon Alexandre da Silva
Cuidador Noturno
Admissdo em: 02/02/2015

2° Grau

CLT

08:00 as 17:00

Rubens de Oliveira
Cuidador
Admissdo em: 01/07/2016

1° Grau

CLT

08:00 as 17:00

Raquel Soler Tomé Gouvéa
Recepcionista em geral
Admissdo em: 15/05/2017

2° Grau

CLT

08:00 as 17:00

Grazielly Lopes de Rezende Lara
Nutricionista
Admissdo em: 13/06/2017

3° Grau

CLT

02 HS
SEMANAIS

Carolina Queiroz Rosendo
Psicologa/ Coordenadora
Admissdo em: 19/07/2017

3° Grau

CLT

08:00 as 17:00

Eliana da Conceigdo da Silva
Cozinheira
Admissdo em: 01/09/2017

2° Grau

CLT

08:00 as 17:00

Sergio Xavier
Cuidador
Admissdo em: 18/12/2017

3° grau

CLT

08:00 as 17:00

Wilson Fernandes
Auxiliar de enfermagem
Admissdo em: 10/04/2018

2° grau

CLT

08:00 as 17:00

Rosilene Leite Leandro
Auxiliar de cozinha
Admissdo em: 06/04/2018

1° grau

CLT

FOLGUISTA

Evaristo Manoel Gouvéa
Motorista
Admissdo em: 08/08/2018

2° grau

CLT

08:00 as 17:00

Danilo Rosendo Cabral
Coordenador Administrativo
Admissdo em: 16/04/2019

3° grau

CLT

08:00 as 17:00

Luciana Caserda de Souza
Enfermeira
Admissdo em: 20/08/2019

3°rau

CLT

08:00 as 12:00




Rosana Ap. Firmino Orsai
Auxiliar de limpeza
Admissdo: 03/03/2020

1° grau

CLT

08:00 as 17:00

Jodo Barbosa da Silva
Cuidador
Admissdo : 04/05/2020

1° grau

CLT

08:00 as 17:00

Marcius Augusto Pereira
Assistente Administrativo
Admissdo: 01/07/2020

3° grau

CLT

08:00 as 17:00

Brenda Pinheiro de Araujo
Psicologa
Admissdo: 05/08/2020

3° grau

CLT

08:00 as 12:00




ACAP

Associagéio Christa de Assisténcia Plena
R. Orlando da Silva Freitas, 75 - Centro - 18035-320 Sorocaba/SP - Fone/Fax.: (0xx15) 3233-3055

=

RELACAO DE FUNCIONARIOS CONVENIO UNIODONTO Agosto / 2020
FUNCIONARIOS / DEPENDENTES

Carolina Queiroz Rosendo RS 55,58
Eliana Conceigdo da Silva RS 55,58
Jodo Barbosa da Silva RS 27,79
Raquel Soler Tome Gouvea RS 55,58
Rosa Cardoso Q. Pereira RS 83,37
Simone Ap. Alves Borges RS 111,16

RELACAO DE FUNCIONARIOS CONVENIO MEDIPLAN/ Agosto /2020
FUNCIONARIOS / DEPENDENTES

Igrolina Queiroz Rosendo RS 777,67

>

Daniel da Cunha Rinaldi
PRESIDENTE




_ UNIODONTO DE SOROCABA - ANS: 334243 Pagina
' Relatério de Beneficiarios com Valor - Admitidos até 01/09/2020 ACAP 1 de 1
Data da Impressdo: 21/08/2020 Convénio: 1037 - 01170 - ACAP

Codigo Nome Admissao TIT DEP AG Inscric. Valor TotaMés Ant. Funcionario
03101170000000310 CAROLINA QUEIROZ ROSENDC 10/10/2011 1 1 0 000 2779 55.58 Eme 37
03101170000000302 DANILO CABRAL ROSENDO  16/10/2018 27.79
03101170000004010 ELIANA CONCEICAODASILVA 01/07/2020 1 1 0 o000  27.79 55.58 Emc
03101170000004002 PAULO SOARES DA SILVA 01/07/2020 27.79
03101170000002410 ESTER COSTA 01/03/20105 1 0 0 ooo  27.79 27.79 Emc
03101170000003400 GUILHERME HENRIQUE BORGE 01/05/2018 1 0 0 o0  27.79 27.79 Emc
03101170000004200 JOAO BARBOSA DA SILVA 01/08/2020 1 0 0 oo 2779 27.79 Emc
03101170000004110 LUCIANA CASERTADE SOUZA 01/08/2020 1 1 0 ooo 2779 55.58 Emc
03101170000004111 VITOR EDUARDO CASERTA DE . 01/08/2020 27.79
03101170000003610 RAQUEL SOLER TOME GOUVE, 01/05/2018 1 1 0 g0  27.79 55.58 Emc
03101170000003602 EVARISTO MANOEL GOUVEIA  01/05/2018 27.79
03101170000001310 ROSA CARDOZO QUEIROZ PEF 10M0/2011 1 1 0 000 2779 55.58 Eme
03101170000001321 ANNA LAURA QUIEROZ PEREIR, 10/10/2011 27.79
03101170000002500 SIMONE APARECIDAALVES BC 01/06/2015 1 2 0 o000  27.79 83.37 Emc
03101170000002502 ANTONIO ROBERTO BORGES  01/04/2018 27.79
03101170000002521 GIOVANNA ROBERTA BORGES 01/04/2018 27.79
Totais >> Inscrigoes 0.00
Total do Grupo Familiar Mensalidades: 444,64
Grupo otd Qtd Agr. Orgamentos 0.00
Geral: 444 .64
TIT: 9
DEP: 4
AGR: 0
ISENTO: 0
TOTAL.: 16
2% VIA CART.: 0




8411000001001

CAROLINA QUEIROZ ROSENDO

R$ 2.10939

CAROLINA QUEIROZ ROSENDO TITULAR 39321889850 8411 12/04/91
8411000001037  |HELENA QUEIROZ ROSENDO CAROLINA QUEIROZ ROSENDO | DEPENDENTE | R$ 1.667,52 | 55218406805 8411 06/13/18
8411000001025 | DANILO CABRAL ROSENDO CAROLINA QUEIROZ ROSENDO | DEPENDENTE | R$ 2.425,86 | 39430469827 8411 10/28/89
8411000001013  [LUISA QUEIROZ ROSENDO CAROLINA QUEIROZ ROSENDO | DEPENDENTE | R$ 1.667,52 | 51411093801 8411 0615116 |




Planilha1

ACAP . , Combustivel
e g iari eicul Carro: HR Placa: GJA 8767 8
bapm wipond Mapa Diario de Uso do Veiculo Abastecido: S10
: Nome por Extenso do Saida Chegada
Dia/Més Assinatura/ Rubrica Cargo Destino -
Condutor 9 KM [Horéario KM Horario
Evaristo Manoel Gouvéa | Motorista 37775 07:00 COORP Arv. Grande 37781 08:05
01/08/2020 dot
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 37781 09:20 Unidade de Abrigo ACAP Jd. Josane 37817 10:25
Evaristo Manoel Gouvéa /) Motorista 37817 06:00 COOP Arv. Grande 37823 07:25
bt
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 37823 07:40 Tauste Itavuvu e COOP Arv. Grande 37840 09:31
03/08/2020 Marcius Augusto Pereira Vi Aux. Adm. 37840 09:50 PA Zona Oeste e SESI Mangal 37847 10:27
Marcius Augusto Pereira Aux. Adm. 37847 | 10:55 Unidude de: Abrigo A‘ip‘a;‘:)d' ol et do 37885 12:30
Marcius Augusto Pereira il Aux. Adm. 37885 12:55 COOP Arv. Grande 37891 14:00
Marcius Augusto Pereira Aux. Adm. 37891 14:10 PA Zona Oeste e SESI Mangal 37898 14:40
Marcius Augusto Pereira / Aux. Adm. 37898 07:00 COOP Arv. Grande 37905 08:25
Marcius Augusto Pereira Aux. Adm. 37905 09:20 SESI Mangal e Matielli 37924 10:55
= " / . Padaria Barcelona e Unidade de Abrigo ACAP Jd. .
04/08/2020 Marcius Augusto Pereira A/ | Aa : Aux. Adm. 37924 11:05 Joaane 37965 12:40
Marcius Augusto Pereira Aux. Adm. 37965 13:00 COORP Arv. Grande 37972 14:10
Marcius Augusto Pereira Aux.Adm. | 37972 | 1420 | Supermercado C°"ﬁa:§:£oEs' i s T 16:48
Marcius Augusto Pereira / Aux. Adm. 38004 05:50 COOP Arv. Grande 38011 08:30
Marcius Augusto Pereira Aux. Adm. 38011 09:00 Pad. Sta. Rosalia 38021 10:00
05/08/2020 Marcius Augusto Pereira = /" N Aux. Adm. 38021 10:05 SESI Mangal 38024 10:30
Marcius Augusto Pereira Aux. Adm. 38024 10:55 Unidade de Abrigo ACAP Jd. Josane e Matieli 38073 13:55
Marcius Augusto Pereira Aux. Adm. 38073 14:05 Banco de alimentos, CS Sabia e SES| Mangal 38099 16:15
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 38099 7:00 Tauste Itavuvu e COOP Arv. Grande 38118 8:54
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 38118 9:40 SESI Mangal 38123 10:15
06/08/2020 Evaristo Manoel Gouvéa ' Motorista 38123 10:30 Retira de doag&o e matielli 38129 10:51
Evaristo Manoel Gouvéa ~ Motorista 38129 11:45 Unidade de Abrigo ACAP Jd. Josane 38162 12:18
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 38162 12:37 COOP Arv. Grande 38167 13:19
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 38167 13:40 SESI Mangal 38178 14:20
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Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 38178 6:00 COOP Arv. Grande 38184 8:24
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 38184 8:40 Biscoito Biscolitos e Pipocas Clac 38207 9:40
07/08/2020 Evaristo Manoel Gouvéa / Motorista 38207 10:00 Padaria Real e SES| Mangal 38211 10:32
Evaristo Manoel Gouvéa = Motorista 38211 11:00 Unidade de Abrigo ACAP Jd. Josane 38246 12:15
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 38246 12:35 COOP Arv. Grande 38251 13:27
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 38251 14:30 SESI Mangal e Pad. Americana 38269 16:23
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 38269 7:22 COOP Arv. Grande 38275 8:22
08/08/2020 Evaristo Manoel Gouvéa 2 Motorista 38275 8:40 Retira de material 38279 9:00
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 38279 9:45 Unidade de Abrigo ACAP Jd. Josane 38309 10:53
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 38309 6:00 COOP Arv. Grande 38315 7:50
Evaristo Manoel Gouvéa 4 Motorista 38315 8:10 Tauste Itavuvu e SESI Mangal 38330 9:58
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 38330 | 11.00 | Unidade de Abrigo A%’::nﬁ' e COOF AR, | ouess 13:30
Marcius Augusto Pereira / Aux. Adm. 38363 13:40 COOP Arv. Grande 38370 14:35
10/08/2020
Evaristo Manoel Gouvéa o Motorista 38370 15:25 SESI Mangal e Meta reciclagem 38379 16:00
/
Marcius Augusto Pereira LT ,/ ) Aux. Adm. 38379 17:00 Unidade de Abrigo ACAP Jd. Josane 38412 18:15
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 38412 7:00 COOP Arv. Grande 38418 8:16
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 38418 8:30 Pdaria Barcelo, rede Limp, Sorolimp e retira de doagio 38449 10:32
11/08/2020 Evaristo Manoel Gouvéa 4ot Motorista 38449 10:50 Matielli e Unidade de Abrigo ACAP Jd. Josane 38486 10:05
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 38486 12:25 COOP Arv. Grande 38492 13:30
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 38492 14:20 Saltic e retira de doagéo 38521 15:00
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Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 38521 7:00 COOP Arv. Grande 38527 8:16 —l
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 38527 8:30 Pad. Sta. Rosalia e Sola 38536 9:22
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 38536 9:55 SESI Mangal 38539 10:11
12/08/2020 Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 38539 10:40 Unidade de Abrigo ACAP Jd. Josane 38573 11:45
Evaristo Manoel Gouvéa f Motorista 38573 12:30 COOP Arv. Grande 38579 13:21
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 38579 13:45 SESI Mangal e retira de doagéo 38592 14:22
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 38592 14:30 CS Sabia 38604 15:14
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 38604 16:20 Madereira Costa Lima e Retira de doagéo 38617 17:30
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 38617 7:00 COOP Arv. Grande e Tauste Itavuvu 38636 9:21
Evaristo Manoel Gouvéa J Motorista 38636 9:40 Padaria S&o bento e retira de doagao 38662 11:10
13/08/2020 a8 i i irlli
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 38662 12:00 Unidade de Abrigo ACAPéJir.IJ::ane, matirlli e COOP Arv. 38697 13:56
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 38697 14:15 SESI Mangal e retira de doagéo 38703 15:34
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 38703 6:00 COOP Arv. Grande 38709 8:10
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 38709 | 835 |Retiradedoagdo, Colegio poalanss i I T 10:24
14/08/2020 Evaristo Manoel Gouvéa oo Motorista 38738 10:45 Unidade de Abrigo ACAP Jd. Josane 38772 12:12
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 38772 12:30 COOP Arv. Grande 38778 13:30
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 38778 13:45 SESI Mangal 38782 14:03
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 38782 14:50 | Unidade de Abrigo ACAP Jd. Josane e Padaria americana 38817 16:27
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 38817 6:00 COOP Arv. Grande 38823 16:27
: 2 . A COOP Arv. Grande , Tauste Itavuvu, retira de doagdo e .
Evaristo Manoel Gouvéa L Motorista 38823 7:20 COOP Awv. Grande 38843 11:14
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 38843 11:15 COOP Arv. Grande 38849 12:30
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 38849 14:20 Unidade de Abrigo ACAP Jd. Josane 38882 15:39
17/08/2020 /
Marcius Augusto Pereira /i Aux. Adm. 38882 16:40 GPACI 38885 17:00
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Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 38885 7:00 COOP Arv. Grande 38891 8:17
Evaristo Manoel Gouvéa A Motorista 38891 8:38 Colégio renascer, Pad. Barcelona e SES| Mangal 38920 10:00
Evaristo Manoel Gouvéa “ Motorista 38920 10:25 Maderteira Costa Lima 38933 11:36
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 38933 11:40 Unidade de Abrigo ACAP Jd. Josane 38968 13:13
18/08/2020 Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 38968 13:20 COOP Arv. Grande 38974 14:13
Marcius Augusto Pereira : Aux. Adm. 38974 14:55 Unidade de Abrigo ACAP Jd. Josane 39019 16:50
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 39019 7:00 COOP Arv. Grande 39025 8:05
Evaristo Manoel Gouvéa y Motorista 39025 8:35 Pad. Sta Rosalia 39030 8:41
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 39030 9:30 SESI Mangal 39037 10:01
Marcius Augusto Pereira / Aux. Adm. 39037 10:30 Retira de doaczo 39041 10:55
19/08/2020
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 39041 11:15 CikiRclins Abtigo ACA:"\‘Ji.n.igzane, G 39086 13:10
Evaristo Manoel Gouvéa 4 Motorista 39086 13:30 COOP Arv. Grande 39092 14:25
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 39092 14:30 Unidade de Abrigo ACAP Jd. Josane 39104 15:49
Marcius Augusto Pereira / ) Aux. Adm. 39104 16:10 Unidade de Abrigo ACAP Jd. Josane 39138 17:15
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Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 39138 7:00 COOP Arv. Grande e Tauste Itavuvu 39158 9:18
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 39158 9:45 SESI Mangal 39163 10:10
Evaristo Manoel Gouvéa j Motorista 39163 10:40 Unidade de Abrigo ACAP Jd. Josane 39196 12:37
Evaristo Manoel Gouvéa - Motorista 39196 | 12:50 COOP Arv. Grande 39202 13:42
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 39202 14:20 SESI Mangal e retita de manutengzo 39209 14:43
20/08/2020
Marcius Augusto Pereira / ) Aux. Adm. 39209 15:20 Unidade de Abrigo ACAP Jd. Josane 39239 16:45
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 39239 6:00 COOP Arv. Grande 39245 8:22
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 39245 8:35 Biscoitos Biscolitos 39261 9:26
21/08/2020 Evaristo Manoel Gouvéa / Motorista 39261 9:45 SES| Mangal e Pad. Real 39266 10:49
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 39266 11:25 Unidade de Abrigo ACAP Jd. Josane 39297 12:37
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 39297 12:50 COOP Arv. Grande 39303 13:40
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 39303 14:10 Pad. America e SES| Mangal 39309 14:42
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 39309 6:50 COOP Arv. Grande 39315 8:22
22/08/2020 &
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 39315 9:50 Unidade de Abrigo ACAP Jd. Josane 39343 10:52
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 39343 6:00 COOP Arv. Grande, Tauste Itavuvu e COOP Arv. Grande 39367 10:17
24/08/2020 Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 39367 10:33 SESI Mangal 39371 10:50
Evaristo Manoel Gouvéa gt Motorista 39371 11:46 Unidade de Abrigo ACAP Jd. Josane 39399 13:15
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 39399 14:45 SESI Mangal 39409 15:00
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 39409 7:00 COOP Arv. Grande 39416 8:15
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 39416 9:23 Pad. Barcelona, Banco de alimentos e SESI Mangal 39448 11:03
25/08/2020 Evaristo Manoel Gouvéa fn Motorista 39448 11:35 Unidade de Abrigo ACAP Jd. Josane 39485 12:41
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 39485 12:50 COOP Arv. Grande 39491 13:49
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 39491 14:00 SESI Mangal e retira de doagao 39504 15:30
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Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 39504 7:00 COOP Arv. Grande 39510 8:20
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 39510 8:40 Pad. Sta. Rosalia, retira de doagzo e SESI Mangal 39538 10:47
Evaristo Manoel Gouvéa 4ot Motorista 39538 10:45 Unidade de Abrigo ACAP Jd. Josane 39568 12:24
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 39568 12:45 COOP Arv. Grande 39574 13:50
Marcius Augusto Pereira il Aux. Adm. 39591 16:00 Unidade de Abrigo ACAP Jd. Josane 39624 17:30
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 39624 7:00 COOP Arv. Grande e Tauste Itavuvu 39647 9:12
27/08/2020 Evaristo Manoel Gouvéa | Motorista 39647 10:00 SESI Mangal e Unidade de Abrigo ACAP Jd. Josane 39686 12:33
Evaristo Manoel Gouvéa - Motorista 39686 12:50 COOP Arv. Grande 39692 13:40
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 39692 13:50 SESI Mangal 39696 14:15
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 39696 6:00 COOP Arv. Grande 39702 8:23
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 39702 8:45 Biscolitos 39718 9:24
Evaristo Manoel Gouvéa / Motorista 39718 9:40 Pad. Real e SES| Mangal 39722 10:11
Evaristo Manoel Gouvéa - Motorista 39722 11:20 Unidade de Abrigo ACAP Jd. Josane 39755 12:27
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 39755 12:45 COOP Arv. Grande 39761 13:41
28/08/2020 Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 39761 14:00 SESI Mangal e retira de doagéo 39768 14:23
/
Marcius Augusto Pereira ;/ Aux. Adm. 39768 15:40 Pad. Americana 39772 16:05
1
Evaristo Manoel Gouvéa fon Motorista 39772 7:00 COOP Arv. Grande 39778 8:23
29/08/2020
Marcius Augusto Pereira A Aux. Adm. 39778 8:50 Tonelli Pneus 39781 11:25
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Evaristo Manoel Gouvéa

Motorista 39781 6:00 COOP Arv. Grande e Tauste Itavuvu 39801 10:02
Evaristo Manoel Gouvéa o Motorista 39801 10:51 Unidade de Abrigo ACAP Jd. Josane 39834 12:00
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 39834 12:30 COOP Arv. Grande 39839 13:36
31/08/2020
/
Marcius Augusto Pereira e Aux. Adm. 39839 15:30 | Unidade de Abrigo ACAP Jd. Josane e CRAS Aparecidinha 39884 17:00
Fechamento: 31/08/2020 |KM Inicial: 37775 KM Final: 39884 Total de KM no més: 2109

Observagoes: € de responsabilidade da OSC o

preenchimento fidedigno deste documento. O Mapa Diario de Uso do Veiculo devera permanecer no veiculo durante
todos os dias do més, ao final de cada més o responsavel devera conferir as informagées, preencher o total de KM no més, assinar, carimbar e datar.

C‘/\\Q =0

Assinatura e carimbo do responsavel
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ACAP y X . Combustivel
) "o Mapa Diério de Uso do Veiculo Carro: FIAT UNO Placa: BOM 7944 Abasteolie: Gusslinn
F Nome por Extenso do Assinatura/ Saida . Chegada
é
D Condutor Rubrica Cango KM | Horario i KM Horario
179708 09:30 AME ITU 180126 13:40
07/08/2020 Jodo Barbosa da Silva h Cuidador
180126 07:40 EDEN UPA 180165 11:30
//
: : i . Retira de documentos Bairro
Sel Xa i K X
14/08/2020 rgio Xavier ) / Cuidador 180165 | 08:30 Cidade Nova - ITU 180257 11:45
18/08/2020 Jo&o Barbosa da Silva Cuidador 180257 | 09:00 Bairro 25 180260 09:30
{
7
19/08/2020 Sergio Xavier / ",'* o~ Cuidador 180260 09:40 UBS Aparecidinha 180270 11:30
/
22/08/2020 Sergio Xavier > / F Cuidador 180270 | 06:50 UBS Aparecidinha 180280 09:50
Cuidador 180280 06:35 Hospital Regional 180321 07:35
25/08/2020 Jo&o Barbosa da Silva Cuidador 180321 11:00 UPA EDEN 180343 12:00
Cuidador 180343 17:00 UPA EDEN 180367 17:55
27/08/2020 Sergio Xavier fot Cuidador | 180367 | 07:00 Unidads ACAP Sede s 180403 08:28
abastecimento
25/07/2020 Jo@o Barbosa da Silva Cuidador 180403 | 1245 Translado de funcionérios 180412 13:20
Fechamento: 31/08/2020 KM Inicial: 179708 KM Final: 180412 Total de KM no més: 704

Observagdes: é de responsabilidade da OSC o preenchimento fidedigno deste documento. O Mapa Diario de Uso do Veiculo devera permanecer no veiculo durante
todos os dias do més, ao final de cada més o responsavel devera conferir as iane KM no més, assinar, carimbar e datar.

Assinatura &%bo do responsével
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Associagdo Christa de Assistencia Plena
Para Jovens e Adultos

ACAP

'“ Py Associagéio Christa de Assisténcia Plena
. R. Orlando da Silva Freitas, 75 - Centro - 18035-320 Sorocaba/SP - Fone/Fax.: (0xx15) 3233-3055

RELATORIO MENSAL DE ATIVIDADES SOCIOASSISTENCIAIS

procedimentos/encaminhamentos a rede de servigos.

/=\§osto
ATIVIDADES
INDIVIDUAL/GRUPAL OU N°DE NOME E CARGO DO PROFISSIONAL
FAMILIAR PARTICIPANTES DESCRICAO DAS ATIVIDADES /TEMAS RESPONSAVEL
Atividade Tndividial 30+3 Triagem : 03 usuarios atendidos em triagem ? encaminhados para a rede de servigos. 30 Assistente Social Rosa Queiroz ¢ Simone Borges
acompanhamento de casos dos abrigados e seus desdobramentos.
Atividade Individual 8 Resga'te de lden.tlfncacﬁo .pessoal:. 08.ab_r|gados forafn assessorad})s !)or nossas assistentes SOC’IaIS com | istente Social Rosa Queiroz ¢ Simone Borges
pedidos e scolicitacdes junto a institui¢des bancarias, orgios piblicos e elaboragiio de curriculos.
i o Reunides de Convivéncia: Semanalmente as reunides de conviéncia ocorreram para recapitular e Psicologa Carolina Rosendo e Assistente Social
Atividade Grupal 30=144 4 - i ; " 2
estipular os padrdes de convivéncia no abrigo, alinhamento e outros. Rosa Queiroz
- - Acompanhamentos Médicos: Os abrigados foram acompanhados por funcionarios da instituicio Tecmco' . Enfermage!n/ i vy Fernan.d [
Atividade Individual 22 . g0 . i i enfermeira padrio Luciana Caserda- equipe de
passando por consultas odontolégicas, de especialidades médicas agendadas e de emergéncia. apeio
Atividade grupal 26 Oficinas de Salomio: Realizacdo da dinimica sobre empatia Psicélogas Carolina Rosendo e Brenda Araiijo
Atividade Grupal 6 Oficinas de Salom#o: Exercicios de meméria e atendimentos psicoterapicos. Psicélogas Carolina Rosendo e Brenda Araujo
Saiude em Dia: Reunides realizadas pela coordenadenagiio, enfermeira padrio e assistente social para | Coordenadora Carolina Rosendo, enfermeira
Atividade grupal 25=125 tratar temas pertinentes ao enfrentamento, manejo e preven¢io em tempos de COVID - 19 e fala Luciana Caserda e Assistente social Rosa
sobre autoriza¢iio de imagem Queiroz.
Asividade Tadividasl 132 Saiide em Dia: Atendimento & usudrios com queixas de patologias e os devidos Enfermeira padrio Luciana Caserda




Selegdio de frutas, verduras e legumes, separagiio para o projeto de compostagem: Durante este més,

Atividade Grupal 820 foram mais de 20.000 Kgs de alimentos triados e destinados a uso, consumo interno do abrigo e casa | Assistente Social Rosa Queiroz e equipe especifica
de passagem, 10 insitui¢des e 98 familias em vulnerabilidade social.
Reunides familiares e grupos: A reunifio mensal da visita de familiares aos internos e recep¢iio de
Atividade Grupal 0 convidados e grupos precisou ser suspensa devido 2 pandemia seguindo orientacdes do governo e Assistente Social, psicélogos e equipe

respeito da quarentena apos o novo Covid-19.




Atividade Individual / Grupal 39 Atendimentos: coletivo (palestra) e individual conforme necessidade Nutricionista Grazielly LR. Lara

Atividade Grupal 30 Curso de Violdo: 'Durante 0 me.s d.e maio, .semanalmel'ltt‘t ?s abrigados participaram de atividades Cuidador Sérgio Xavier
ritmicas e musicais, o abrigado L. R. iniciou aulas de flauta doce.
Atividade Grupal 0 Curso de Elétrica: O curso precisou ser suspenso (:;rante a quarentena ocasionada pelo novo COVID- Engenheiro eletricista Danilo Cabral
Obs:
ARTICULACAO COM A REDE SOCIOASSISTENCIAL E OUTRAS POLITICAS
NOME DA ORGANIZACAO MOTIVO CONCLUSAO DA ARTICULACAO
CENTRO POP/CASA AZUL / SOS Abrigamento, Encaminhamentos e acolhimentos de casos.
Encam/Receb.de casos
HOSPITAIS, UPAS E UBS Atendimento rede Publica / Servigos Médicos /Acolhimento de casos encaminhados.
Encam/Receb.de casos
CAPS ADIII Enc ecchde casos Abrigamento,e Encam. para Servigos Medicos Especializados
Obs:

RESULTADOS ALCANCADOS

Neste més verificamos a necessidade de intensificar os atendimentos psicolégicos e nutricvionais visto o aumento da ansiedade dos abrigados apos 4 meses de pandemia.

Sorocaba, 08 de Setembro de 2020.

0 Z ) 5 3 0 ) 3 3 4 I 0 0 0 1 ) 0 0 Responsabilizo-me pela exatiddo e veracidade das informagdes acima, ciente que, se falsa a declaragdo, ficarei sujeito as penas da Lei.
ASSOCIACéE\O CHRISTA DE
ASSISTENCIAPLENA
Rua Orlando Silva, n° 75 Rosa C. Queiroz Pereira @
Centro - CEP 18(35-320 Assistente Sod
SOROCABAL SP

Rosa C. Q Pereira
RESPONSAVEL PELA

Daniel da Cunha Rinaldi

ECUCAO DO SERVICO PRESIDENTE




ACAP

Associacéio Christa de Assisténcia Plena

R. Orlando da Silva Freitas, 75 - Centro - 18035-320 Sorocaba/SP - Fone/Fax.: (0xx15) 3233-3055

Organizagiio: ASSOCIACAQ CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA
E&wico: Y _|OBIETO CONSTANTE NO TERMO DE COLABORACAO B B CO T €
Més: e . 8 }Agosto . L= J31 - " L l Ano 2020 :
'Vagas Conveniadas: 2 ’ Data 3 1/08/2020
indice de Execugiio: o ) 112,52% ek =
Data Dias de
Nome Abreviado CPF Idade |Enderego da familia de origem Forma de Acesso Data Saida | Permanéncia
Entrada A

- L e R || noMeés/Ref.

1] A A. 33651879879 | 73 ~ Sem Endereco _ Adeso Espontanea | 19/09/2000 31
_Zj :7 = K“FWI; i v_'jk 588.725. 748 20 ) 8; 1 Sem Enderec;6 7 Adesao Espontaqea _ 23/01/2662“7 . 31
31_7 LR M_ | RG79.266423 | 64 SemEndereco | AdesdioEspontdnea | 09/04/2010 | 31
44  4BF %0}9&5‘29 17805 | 65 | | AdesdoEsponténea | 26/12/2011 | 33
S M N.deC. 073.834 378 IQ | 56 J B Jdlm Zulmira / Sorocaba | Adesao_EfpgrLtanea | 20/03/2012 B 31
6] Jdas | 412 150~898 -05 }: 86 Sem Endere(;o ] 1‘ _Adesdo Espontdnea | 27/06/2012 31
7] AAM | 00285981803 | 61 |  C Centro/Sorocaba | Adesdo Espontanea | 25/07/2012 u 31
B k RG8.327.572-1 84 SemEndereco | Adesdo Espontanea | 07/10/2013 31
9 M. M. de S 144.935567-78 | 76 Jdim Dos Estados/ Sorocaba | Adesdo Espontanea | 10/11/2013 K 31

10 M. M. M 034.656.129-90 38 Jdim Ana Maria / Sorocaba Ades3o Espontdnea | 08/01/2018 31
11 LF 30.268956-1 | 44 Sem Endereco Adesdo Esponténea | 20/07/2018 | 31

12 J.B.dosS. 069.372.048-43 54 |  VilaGarcia/Votorantim | Adesdo Espontanea | 23/01/2019 31
113]  N. J dos s 567.290657-53 | 61 | Com. Soares/Rio de Janeiro _ Adeso Espontdnea | 26/02/2019 1 31
L14_| e M. R. P.C 24.826.632-9 | 45 _Jardim Estrela / Sorocaba | Adesdo Espontdnea 22/04/2019 | 31
15] R das. C. ﬁL 162.318.288-32 1 48 "~ Vila Hortenua/Sorocaba i Adesdo Espontdnea 25/05/2019 - L.

16 C.C.das 060. .845.579- 29 40 Sem Endereco Adesdo Esponténea 29/07/2019 31
17 J. A de O 27661777878 | 45 | ]StaTerezinha/ Sorocaba Adesdo Espontdnea | 13/09/2019 | 31

18 G.B. del semdoc. | 64 SemEhderego Adesgc;Esponténea 19/09/2019 | X 31
19  LMG | 426992079 | 35 | P.Esmeralda/Sorocaba Adesdo Esponténea | 22/10/2019 { 31
20| L R das | 21271144859 | 46 SemEndereco |  Adesdo Espontanea | 25/10/2019 | 29/08/2020 29

21| JLF.S | 255.508.938-19 44 P.Esmeralda/Sorocaba | Adeséio Espontanea | 25/10/2019 | 01/08/2019 1
2] v.deC. | 106021.49894 | 52| SemEndereco | AdesdoEspontinea | 04/03/2020 | 31
I L CT | 08957225854 | 57 Sem Enderego Adesao Espontanea | 04/03/2020 | 31

24 M. P.da S | 122.802698-05 | 60 Sem Enderego Adesdo Espontanea  12/03/2020 31




25 EiR. E. 035.406.579-32 37 Sem Endereco Ades3o Espontanea 01/04/2020 31
26 K. Y. 668.678.438-91 76 Wanel Wille / Sorocaba Adesdo Espontanea 17/06/2020 31
27 J. de A. 241.280.748-53 81 P. Sdo Bento / Sorocaba Adesdo Espontanea 23/07/2020 31
| 28 W. A. M. F. 365.011.698-79 33 Lopes de Oliveira/Sorocaba Adesdo Espontanea 23/07/2020 31
29 A.S.de L. 372.566.148-02 45 P. laranjeiras/ Sorocaba Adesdo Espontanea 11/08/2020 21
30 t M. A. 225.074.128-01 37 Caranda / Sorocaba Adesdo Espontinea 17/08/2020 15
872

>

DANIEL DA CUNHA RINALDI / PRESIDENTE




